
İBB Meclisi'nin üçüncü oturumu Saraçhane'deki
başkanlık binasında 2. başkanvekili Ömer Faruk 

Kalaycı başkanlığında toplandı. Oturumda İETT'nin 
2024 bütçesi görüşüldü.  İETT Genel Müdürü İrfan
Demet, 29 milyar 400 milyon TL'lik 2024 bütçesini meclise
sundu. Bütçenin 9 milyar TL'si borçla denkleştirildi. İETT
Genel Müdürü İrfan Demet akaryakıt fiyatlarındaki fahiş
artışa vurgu yaparak “Akaryakıt giderlerimizin yüzde 36'sı
KDV ve ÖTV'den oluşmaktadır. Bu vergi yükünün yıllık
maliyeti yaklaşık 3.5 milyar TL’dir. Sadece bu vergi yükü ile
1 yılda 500 adet yeni otobüs alınabilmekte, 5 yılda ise İETT
otobüs filosu tamamen yenilenebilmektedir” dedi.

HAKARET GEREKÇESİYLE

Tunç Soyer'e
soruşturma!

İzmir Büyükşehir Belediye
(İZBB) Başkanı Tunç Soyer'e

şehrin düşman işgalinden kurtuluşu-
nun 100. yıldönümünde, Atatürk'ten
alıntı yaptığı sözlerle Osmanlı Devleti
ve son padişah Vahdettin'i eleştirdiği
için İçişleri Bakanlığı tarafından
soruşturma açıldı. İki müfettiş 

görevlendiren 
bakanlık, Soyer'in
Osmanlı Devle-
ti'ni ve yöneticile-
rini hedef
gösterdiği, kişinin
hatırasına haka-
ret, halkı kin ve
düşmanlığa tah-
rik suçlarını işle-
diği iddia edildi.
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Halit ÇELİKBUDAK

Öfke korkuya
galip geldi

Oktay APAYDIN

Atatürk, Kurtuluş Savaşı
ve devrim yasaları

Sayfa 7

Barış ÖNAL

Kadına şiddet 
durmuyor 

Sayfa 9Sayfa 4

Kabine toplantısı 
sonrası konuşan 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan, terörle mücadeleye
değindi. Yılbaşından bu yana
2 bin teröristin etkisiz hale 
getirildiğini ifade eden 

Erdoğan, “Gerektiğinde yeni
operasyonlarla bu alçak ve
sinsi planları da sahiplerin 
başına geçirmekte kararlıyız.
'Bir gece ansızın gelebiliriz'
ikazımız dün olduğu gibi
bugün de geçerlidir” dedi.
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1 GECE
ANSIZIN!

Sosyal medyanın iyiden
iyiye hayatımıza girmesi,

sosyal medyada zenginleşen insan-
ları da yaratmaya devam ediyor.
Son olarak Dilan Polat-Engin Polat
çifti ile Bahar-Candan Kardeşler bu
konuda öne çıkmış ve tutuklanmıştı.
Şimdi ise farklı bir zenginleşme 
yöntemi görülmeye başlandı. Tik-
Tok isimli sosyal medya uygulama-

sında kendi vücudunu teşhir ede-
rek, cinsel içerikli yayınlar yapanla-
rın sadece birkaç saatlik yayında
160 bin liradan fazla para 
kazandığı ortaya çıktı. Duruma
tepki gösteren vatandaşlar, 
sosyal medya uygulamasını
'sanal pavyon' diye nitelerken,
yetkililerin de önlem alması
gerektiğinin altını çizdi. 
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BiRKAÇ SAATLiK YAYINDA 
160 BiN LiRADAN FAZLA KAZANDI

Son olarak TikTok üzerin-
den 'Lazkızı34' kullanıcı

adıyla yayın yapan ve göğüsle-
rini sergileyerek birkaç saatte
160 bin liradan fazla kazanan
kadın dikkat çekerken, durumu

ilişkin yorum yapan sosyal
medya kullanıcıları ise bu tip
kişilerin devlete hiçbir vergi

ödemeden, kolay yoldan para

kazandığını da söyledi. Hiçbir dene-
timin olmadığına dikkat çeken kulla-
nıcılar, yetkili kurumların bu tarz
kolay yoldan para kazanmaya elve-
rişli olan ve toplumsal ahlakı zedele-
yici uygulamaların önüne geçmesi
gerektiğini savundu. Gelen tepkiler
üzerine hiçbir açıklama yapılmaz-
ken, resmi kurumların konuyla ilgili
inceleme başlatacağı iddia edildi. 
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HiÇBiR DENETiM YOK NE 
VERGi VERiYORLAR NE BiR ŞEY!

İETT Genel Müdürü İrfan Demet, akaryakıt giderlerinin yüzde 36'sının vergi olduğunu belirtti.
Bu yükün 3.5 milyar TL olduğuna işaret eden Demet “Sadece bu vergi yükü ile 1 yılda 500 adet
yeni otobüs alınabilmekte, 5 yılda ise İETT otobüs filosu tamamen yenilenebilmektedir” dedi

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanı Vedat Işıkhan, dün ger-

çekleştirilen kabine toplantısının ardın-
dan yaptığı açıklamada, asgari ücrete
dair açıklamalarda bulundu. Işıkhan
2024’te asgari ücrete tek zam yapılaca-
ğına işaret etti. Işıkhan açıklamasında,
“Asgari ücret zaten hep yılda bir ke-
reydi biliyorsunuz. Yine tek zam ola-
cak şekilde çalışıyoruz” dedi. I SAYFA 6
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MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, 
Cumharbaşkanı Erdoğan'ın cumhurbaşkanı

seçimi için zorunlu olan 50+1 kuralıyla ilgili 
açıklamalarına ilişkin, “MHP olarak, dün ne 
demişsek bugün aynı çizgide, aynı düşüncede, aynı
görüşteyiz. Ancak Cumhur İttifakı olarak konuşup
tartışarak orta yolun, makul çözümün, yeni siste-
min doğasını zedelemeyecek tamirat ve onarımın
karşılıklı anlayış ve uzlaşmayla yapılacağının inan-
cına ve iradesine de sahibiz” dedi. I SAYFA 7
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Asgari ücrette
tek zam olacak

İBB, bu akşam yapılacak İSKİ
Genel Kurulunda, suya yüzde

48 zam yapılması teklifinde bulundu.
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun
onayıyla İBB Meclisi’ne İSKİ su satış
ve kullanılmış suların uzaklaştırılması
bedeli tarife teklifleri, 2024 yılı analitik
bütçe tasarısı, 2024 yılı yatırım prog-
ramı ve 2024 yılı performans programı
maddelerini içeren yazı gönderildi.
İBB Meclisi tarafından alınan zamlı
tarife teklifi, incelenmek üzere Tarife
Komisyonuna sevk edildi.  I SAYFA 9
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Su faturalarına
zam gelebilir!

Türk Tabipleri Birliği (TTB)
Kadın Hekimlik ve Kadın 

Sağlığı Kolu ile Ankara Tabip Odası
Kadın Hekimlik ve Kadın Sağlığı 
Komisyonu, eşi tarafından şiddete
uğrayan hastasını korurken yaşamını
yitiren Dr. Aynur Dağdemir'i andı.
TTB Genel Merkezi'nde yapılan 
açıklamayı Dr. Güleser Karakoç
okudu. Karakoç, “Güvenli çalışma
alanları ve sağlıkta şiddete karşı gös-
termelik adımlar dışında önlemler
alınmıyor. Sağlıkta şiddetin son bula-
cağı politikalar üretilsin ve uygulansın
istiyoruz” diye konuştu.  I SAYFA 8
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Sağlıkta şiddet
artık son bulsun

Bahçelievler’de planlanan 
‘Millet Kütüphanesi’nin temeli

atıldı. Törende konuşan Bahçelievler
Belediye Başkanı Dr. Hakan Bahadır,
bu kütüphanenin Bahçelievler’e 
kazandırdıkları 12’nci kütüphane 
olduğunu söyledi. I SAYFA 5
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1 değil 2 değil
12 kütüphaneVERGi YUKU OLMASA

500 OTOBUS ALIRDIK!

www.gazetedamga.com.tr

Tiktok isimli sosyal medya uygulamasında bazı kadınların kendilerini teşhir ederek yaptığı
yayınlardan sadece 1 günde 160 bin lira para kazanması, vatandaşların tepkisine neden oldu.
“Biz herhalde boşuna çalışıyoruz” diyen sosyal medya kullancıları, uygulamayı ise 'sanal pavyon'
diye niteledi. Vatandaşlar, yetkili kurumların konuyla ilgili inceleme başlatmasını talep etti

ADETA SANAL
PAVYON GIBI!
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CHP Genel
Başkanı Özgür

Özel, partisinin TBMM
Grup Toplantısı'nda 
gündeme ilişkin açıklama-
larda bulundu. Cumhur-
başkanı Erdoğan'ın çıkışı
ile alevlenen ve Bahçeli'nin
açıklamasıyla boyut kaza-
nan 50+1 tartışmasına
değinen Özel “Ayrılsanız ne
birleşseniz ne biz kendi 
yolumuzdayız. Memleketi
meşgul etmeyin. Hadi 
oradan keratalar” diye
konuştu. I SAYFA 7
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BiZ
YOKUZ
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DÜN BUGÜN
AYNI YERDE!

Tunç Soyer

HEYET GELDİ

Avcılar modeli
Fildişi yolunda

Avcılar Belediye Başkanı
Turan Hançerli tarafından 

Birleşmiş Milletler’de 4 defa tanıtılan
Kentsel Dönüşümde 'Avcılar 
Modeli’ bu kez Fildişi Hükümeti’nin
gündeminde. Fildişi Sahili’nde 
şehirlerin genişletilmesi ve yeni 
konutlar yapılması için dünyadaki
şehir planlamalarını inceleyen Fildişi
Cumhuriyeti heyeti, Avcılar’da yürü-
tülen belediyecilik faaliyetlerini ince-
lemek üzere kenti ziyaret etti. I SAYFA 4
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BEYLİKDÜZÜ NEŞELENDİ

Çocuklar için
demokrasi var

Beylikdüzü Çocuk Meclisi’nin
yeni dönem seçimi, 20 Kasım

Dünya Çocuk Hakları Günü’nde 
gerçekleşti. Beylikdüzü Fatih Sultan
Mehmet Kültür ve Sanat Merkezi’nde
çocuklar için özel olarak tasarlanan
Çocuk Meclisi Salonu’nda yapılan 
seçimde, çocuk meclisi üyelerinin 
oylarıyla meclis başkanı, başkan 
yardımcıları ve sekreteri seçildi. Top-
lamda 41 üyenin katıldığı oylamanın
sonucunda; Sümeyye Berber meclis
başkanı, Yusuf Ercan ve Ali Rüzgar
Kelleci başkan yardımcıları, Berkan
Ayaz ise meclis sekreteri oldu. I SAYFA 4
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İnci Taneleri
için gün sayıyor

Yılmaz Erdoğan’ın kaleme
aldığı İnci Taneleri dizisi, 

seyirciyle buluşmak için gün sayıyor.
İki yıl boyunca özverili bir hazırlık 
sonucu ortaya çıkan İnci Taneleri, 
insanları birbirine bağlayan pamuk
ipliği üzerine bir hikâyeyi seyirci ile
buluşturacak. I SAYFA 13
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Önce tapu sonra
kentsel dönüşüm!

İstanbul’da
Mahalleliler

Birliği’nin çağrısıyla
İBB önünde toplanan
kentsel dönüşüm

mağdurları, tapuları
verilmeden kentsel 
dönüşüm ve planla-
manın başlatılmama-
sını istedi. I SAYFA 8
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Alevilerden çağrı!
Alevi dernek ve kurum temsilcileri 
10 Aralık'ta yapılacak “Laik Eğitim,

İnsanca Yaşam, Demokratik Türkiye” 
mitingi için çağrı yaptı. Yapılan açıklamada;
“Türkiye'de artık insanlar özgürce konuşamı-
yor. Herkeste bir endişe ve
kaygı hakim. Biz eşit yurt-
taşlık talep eden, özgürlük
ve demokrasi isteyen 
herkesi mitingimize bekli-
yoruz” denildi. I SAYFA 8
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MHP Genel
Başkanı 
Devlet 
Bahçeli

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan



İ lişkinin ilk evresindeki tutkunun ilerle-
yen yıllarda sürmeme nedenleri hak-
kında da açıklamalarda bulunan

Hattat Klinik Üro-Androloji Uzmanı Prof.
Dr. Halim Hattat, “Yayınlanan araştırma-
lara göre evli çiftler yılda 50 ila 55 kez seks
yapıyor. Bu da ortalama olarak haftada
bir ya da iki kez denk geliyor. Örneğin, 1989–
2014 yıllarını kapsayan 26.620 kişinin verilerine
göre seks sıklığı evlilikte azalıyor. Hatta evlilik-
lerin yüzde 10-20’si cinsiyetin olmadığı (asek-
süel) diye tabir ettiğimiz kategoriye giriyor. Bu
kategoriyi yılda on veya daha az kez seks yapı-
lan evlilikler olarak tanımlıyoruz” dedi.

Her faktörü dikkate alın

“Yaptığımız çalışmalar ilişki süresinin uzaması,
çiftin arasındaki çatışmalar, stres, depresif ruh
hali gibi psikolojik belirtilerin ilişkide sorunları
ortaya çıkarttığını gösteriyor” diyen Hattat şu
ifadeleri kullandı: “Tabii organik faktörleri de
unutmamak lazım. Hormonsal değişimlerin,
hastalıkların, kullanılan ilaçların, beslenme-eg-
zersiz gibi yaşam tarzı alışkanlıklarının da ilişki
sorunlarına alt yapı oluşturacağını unutmamak
gerek. Özellikle ilişki sorunlarının genelde psi-
kolojik olduğu düşünülse de bu faktörlerin
hepsi bir bütün. Yaşam tarzında kastettiğimiz
beslenme, egzersiz, stres yönetimi ve uyku kişi-
nin kendi metabolizmasını iyileştiriyor, böylece
özgüvenini ve hayat kalitesini dolayısıyla ilişki
kalitesini yükseltiyor. Biz diyoruz ki, her şey se-
ninle başlar. Kendine iyi bakmaya başladığın
zaman daha iyi hissetmeye başlarsın. Daha iyi
hissettiğinde ilişkin de daha kolay yoluna girer.
İlişki sorunlarında çift her anlamda birbirinden
uzak durmaya başlıyor. Bu durumda ilişkinin
mutlu bir şekilde devam etmesi olanaksız.”

Evliliği sürekli olarak keşfedin

Uzun süredir birlikte olan çiftlere tavsiyelerde
bulunan Hattat şöyle konuştu: “İlişki sorunları
mutlaka hastayı ve partnerini psikolojik olarak
etkiliyor. Belirli bir monotonluğa ve rutine gire-
rek özen göstermeyi unutmak en önemli ne-
denler arasında. Çoğu çift, ilişkilerinde yavaş
yavaş birbirinden kopuyor ve yeniden bağlan-
maları gerekiyor. Aslında salgıladığınız dopa-
min ve oksitosin gibi hormonlar sizi bir arada
tutan kelepçeler gibidir. Ancak, 5-7 yılın ardın-
dan hormonlar azalıp da bu bağlar açıldıkça,
evliliğinizi sürekli olarak yeniden keşfetmeniz
gerekiyor ve bu fikirleri eşlerimizle paylaşma-
mız da çok önemli. Vakitsizlik ve ilişkilerde ya-
şanan günlük sorunların ilişkinin genel

gidişatına büyük etkisi olduğunu düşünü-
yoruz. Bu çiftlerde dokunma, öpüşme ve

diğer fiziksel yakınlaşmalar da son bulu-
yor. Eşler birbirlerinden duygusal olarak
ta uzaklaşıyor. Genellikle eşlerden biri
sorunu geçici bir durum gibi algılıyor.
‘Çok stresli, çok çalışıyor’ gibi bahaneler

buluyor. Ama bir süre sonra öyle olmadığını
görünce huzursuzluk duymaya başlıyor. Evlilik
mekanik bir hal alıyor. Arkadaşlık da bitiyor.
Öfke duygularıyla birlikte duygusal boşanma
süreci geliyor. Çiftler arasındaki iletişim eksik-
liği sorunların giderek büyümesine ve ilişki kali-
tesinin zamanla daha da azalmasına neden
oluyor. Erkeklerde genelde ilişkisel bir sorun
yaşadığında utanç, endişe, gibi sebeplerle eşin-
den uzaklaşma görüyoruz. Ka-
dında bu durumda cazibesini
yitirmiş hissediyor veya eşinin
kendisini aldattığını düşünüyor.
Oysaki yapılan araştırmalar
gösteriyor ki çiftlerin iletişimi ne
kadar samimi ve açık olursa bu
sorunların tedavi edilme oranı o
kadar yükseliyor. Bu nedenle biz
ilişki sorunu yaşayan hastaları-
mızı eşleriyle birlikte görüp
ortak bir tedavi planı oluşturu-
yoruz”
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IletIşIm yoksa
seks de yok!
Evliliklerde seks sıklığının azalmasının en önemli nedenlerinden birinin monotonluk ve iletişimsizlik olduğunu 
söyleyen Klinik Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “Uzun süreli ilişkilerde iş- aile-okul sorumlulukları, finansal problemler,
vakitsizlik, yenilik arayışına girmemek, belirli bir monotonluğu takip etmek gibi pek çok sorun İlişkiyi etkileyebiliyor” ifadelerini kullandı

Hamilelere stres uyarısı geldi!
Yapılan bir araştırmaya göre,

hamilelik sırasında strese maruz
kalan kadınların çocuklarının dikkat
eksikliği ve hiperaktivite bozukluğu

(DEAB) yaşama olasılığının daha
yüksek olabileceği tespit edildi

ABD’deki Kaliforniya Eyalet Üniversite-
si’nde yapılan ve 45 binden fazla katılım-
cının yer aldığı bir çalışma, anneleri

hamileyken depresyonda, endişeli veya stresli olan
çocukların davranış bozukluğu geliştirme olasılıkla-
rının daha yüksek olduğunu ortaya çıkardı. 55 çalış-
mayı inceleyen bilim insanları, bu çocukların ayrıca
vurmak ve kavga etmek gibi saldırgan davranış-
larda bulunma ve özellikle ebeveynler ve öğret-
menler gibi otorite figürlerine karşı olumsuz ve

yıkıcı davranışları içeren “karşıt gelme bozukluğu”
belirtileri gösterme olasılıklarının da daha yüksek
olduğuna dikkat çekti. Ayrıca hırsızlık, kavga ve
vandalizm gibi oldukça antisosyal davranışları içe-
ren davranış bozukluğu belirtileri gösterme olasılık-
ları da daha yüksek çıktı. Bazı uzmanlar, bu
annelerin, hamileyken bebeklerinin beyin gelişimini
değiştirebilecek stresle bağlantılı kimyasallar ürete-
bileceğine inanıyor. Rahimdeki beyin değişiklikleri,
küçük çocukların strese tepki verme ve davranışla-

rını düzenleme konusundaki farklılıklarla ilişkilendi-
rilerek davranış sorunlarına yol açabiliyor.

Kritik bir adım olabilir

Araştırmayı yöneten Dr. Irene Tung, “Bu bulgular,
hamilelik sırasında zihinsel sağlık bakımı ve desteği
sağlamanın, çocuklukta davranış sorunlarının ön-
lenmesine yardımcı olmak için kritik bir adım olabi-
leceğine dair kanıtlara katkıda bulunuyor.” dedi.
HABER MERKEZİ

eVlileR 

bU HAbeR

SiZe

burak 
zihni

HABER

Çiftlerin yaşadıkları sorunları doğallaştıra-
bildiğini ifade eden Hattat, en sık yapılan
doğallaştırma çabalarını ise şöyle sıraladı:
“Gün sonunda o kadar yorgun oluyorum
eşime karşı hiç ilgim olmuyor. Eşim benim
kadar yoğun çalışsaydı, neden kendisi ile
ilgilenmediğimi anlardı. Çocuklar sürekli
çevremize olduğundan ikili bir iletişim için
yer ve zaman uygun olmuyor. Eşim bana
karşı daha nazik olsaydı belki hala ilgimi
çekerdi. Aklımda başka bir sürü konu var,
eşim benim için önemli değil.” Çiftlerin
ortak yaşam kalitesi açısından yaşadıkları
sorunları birbirleriyle paylaşmaları ve mut-
laka bir uzmana başvurmaları gerektiğini
söyleyen Hattat, “İlişkimizi, birbirimize ilti-
fatlar etmek, özel buluşmalar ayarlamak
(bu tür davranışlar büyük problemlerin or-
taya çıkmasını önleyebiliyor) gibi detaylara
daha çok dikkat ederek güçlendirebiliriz”
önerisinde bulundu.

Sorunlar 
doğallaşıyor!

Her bulduğunuz
bAlı yemeyin!
Sahte ve gerçek balın ayırt edilemeyecek kadar birbirine benzediğini
belirten Farmakognozi Uzmanı Doç. Dr. Etil Güzelmeriç, “Bu yüzden
aradaki farkı bakarak ya da koklayarak anlayamazsınız’’ dedi ve
balın doğallığını tespit etmenin tek yolunu açıkladı

Türkiye'de gıda sektöründe
karşılaşılan en önemli sorun-
ların başında sahte besinler

geliyor. Bunlardan biri de bal… Tüketi-
ciler sahtesiyle gerçeğini ayırt etmekte
zorlanırken, uzmanlar doğal balın gö-
rüntüsünden ya da kokusundan anlaşı-
lamayacağını belirtiyor. ‘‘Balda şifa
ararken karşınıza çıkan katkılı veya taklit
ballar sağlığınızı bozabilir'' diyen Far-
makognozi Uzmanı Doç. Dr. Etil Gü-
zelmeriç, bu besinle ilgili merak edilen
noktalara değindi. İşte açıklamaları:

Sağlığa faydaları

Balın sağlık için kullanımı çok eskiye da-
yanır. Tıbbın babası olarak bilinen Hi-
pokrat, ağrı için oksimel (sirke ve bal
karışımı), susuzluk için hidromel (su ve
bal karışımı) ve bazı hastalıkların neden
olduğu ateşin düşürülmesi için bal, su
ve çeşitli bitkilerin karışımını önermiştir.
Bugüne kadar yapılan bilimsel çalışma-
lar, balın antimikrobiyal, antioksidan,
antienflamatuvar (yangı giderici), yara
ve yanıkların iyileştirilmesi gibi birçok
etkinliğini ortaya koymuştur. Dünya
Sağlık Örgütü, öksürük ve soğuk algın-
lığı tedavisinde balın kullanılabileceğini
bildirmiştir. Balın antimikrobiyal etkisi
balın sahip olduğu çeşitli özelliklerden
ileri gelmektedir. Örneğin, suyun tüm
canlılar için temel bir gereksinim oldu-
ğunu göz önünde tuttuğumuzda, bal
gibi düşük su içeriğine sahip bir ortam
mikroorganizmaların yaşamı için elve-
rişli olmayacaktır. Balın asitlik değeri
(pH 3,5-5,5) de birçok mikroorganiz-
manın büyümesi için elverişli değildir.
Balda bulunan fenolik bileşenler de an-
timikrobiyal etki gösterir.

Bebeklere verilmemeli

Yapılan bir çalışmada, üst solunum
yolu enfeksiyonu nedeniyle öksürüğü
olan çocuklara (2-5 yaş) gece yatmadan
önce verilen balın (2,5 mL) öksürük sık-
lığı ve şiddetini azaltarak iyileştirici etki
gösterdiği bildirilmiştir. Tabii burada
dikkat edilecek olan husus çocuğun ya-
şıdır. 1 yaş altı çocuklara bal verilmez.
Çünkü balda Clostridium botulinum
bakterisi bulunabilir ve bebeklerin
yeni gelişmekte olan bağırsak
florasında yetişkinlere kı-
yasla daha kolay yerle-
şebilir. Bu bakterinin
ürettiği botulinum
nörotoksinler
“infant botu-
lizmi” ola-
rak
bilinen
gıda
ze-

hirlenmelerine neden olmaktadır.

Deli bal tehlikesine dikkat edin

Arıların ormangüllerinden (Rhododen-
dron L.) nektar alması sonucu balda,
bu bitkiden gelen bazı bileşikler (graya-
notoksinler) tespit edilebilir. Bu bileşik-
leri içeren balların tüketimiyle sağlığı
tehdit eden bulguların ortaya çıkması
nedeniyle bu ballara “deli bal” da denir.
En sık karşılaşılan belirtiler tansiyon dü-
şüklüğü ve kalp ritminin yavaşlamasıdır.
Ülkemizde, ormangüllerine başta Kara-
deniz Bölgesi olmak üzere Marmara
Bölgesi'nde de rastlanabilir.

Taklit ballar sağlığı tehdit ediyor

Balda şifa ararken karşınıza katkılı veya
taklit ballar çıkabilir. Balın miktarını ar-
tırmak amaçlı bala mısır ya da pirinç
şurubu katılması, arıya bile gerek duy-
madan şeker şuruplarına polen, renk
maddeleri ve aroma eklenip balın taklit
edilmesi bu ballara örnek olabilir. Diğer
taraftan “Kristallenen bal sahte baldır”
önyargısına da açıklık getirilmesi gerekir.
Bal doğası gereği kristallenebilir, bu nor-
mal bir süreçtir. Diğer taraftan, bala ısı
uygulanması ya da balın uygun olma-
yan saklama koşullarında uzun süre
bekletilmesi nedeniyle baldaki fruktoz,
5-hidroksimetilfurfurala (5-HMF) dö-
nüşebilir. 5-HMF, uzun süre ve yüksek
miktarlarda vücuda alındığında sağlığı
olumsuz etkileyebilir. Türk Gıda Ko-
deksi Bal Tebliği'ne göre hem salgı hem
de çiçek ballarındaki 5-HMF miktarının
40 mg/kg değerini aşmaması gerekir. Bu
doğrultuda yapılan bir çalışmada, başta
2.2 mg/kg 5-HMF bulunan balı 100°C
sıcaklıkta, 1 saat ısıttıklarında 48 mg/kg
5-HMF tespit edilmiştir. Belki akıllara
çay ya da sütü içerken kattığımız bal ge-
lebilir. Günlük hayatta, balı çaya veya
süte eklediğimiz sıcaklık içebilme kıva-
mında olduğundan ve içme süremizi de
işin içine kattığımızda bu dönüşümün
hemen olamayacağını tahmin edebilirsi-
niz. Tabii kullandığınız balın kalitesini
de gözden kaçırmamanız gerekir.
HABER MERKEZİ

Alt tarafı şişkinlik deyip geçme!
Memorial Bahçelievler Hastanesi İleri Endoskopi Merkezi’nden Gastroenteroloji Uzmanı Prof. Dr.
Salih Boğa, pankreas kanseri ile ilgili bilgi verdi. Boğa, “Sürekli devam eden Şişkinlik, gaz,
geçmeyen ishal ve kontrolsüz kilo vermek gibi şikayetler pankreas kanserinin habericisi olabilir” dedi

Pankreas anatomik ola-
rak midenin hemen ar-
kasında yer alan

ekzokrin yani dış salgı ve endokrin
yani iç salgı fonksiyonlarında
önemli bir organdır. Ekzokrin
fonksiyonları, pankreasın
sindirim enzimleri salgıla-
ması anlamına gelmektedir.
Bu sebeple pankreas kanseri
olduğunda, pankreas dokusu
az kaldığı için hastalarda şiş-
kinlik ve ishal gibi şikayet-
lerle başvurulabilmektedir.
Her yemekle beraber mide
genişlemekte ve tekrar bo-
şalmaktadır. Bu sebeple pan-
kreasın etrafında aslında bir

boşluk da bulunmaktadır. Pankrea-
sın kanseri veya tümörü büyüdü-
ğünde uzun süre belirti
vermeyebilmektedir. Daha kötüsü,
pankreasın içinden ve çevresinden

çok fazla hayati öneme sahip da-
marlar ve sinir paketleri geçmekte-
dir. Bu sebeple pankreas kanseri
biraz geç tanınabilmektedir. Ağrısız
sarılık, kilo kaybı, karın ağrısı, şiş-

kinlik, dışkı renginde açılma,
idrar renginde koyulaşma,
öne eğilince rahatlayan karın
ağrısı veya ani başlayan
şeker hastalığı gibi şikayetler
olduğunda pankreas kanse-
rini akıllara getirmek ve çok
hızlı bir şekilde tanıya gitmek
gerekmektedir. Damarsal ya-
pılara hastalık yayılmadan
hastalığın tanısı konulmalı ve
tedavisi başlanmalıdır.
HABER MERKEZİ 
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OlaY, 15 Kasım Çar-
şamba günü Yeşilköy
Sahil'de saat 22.00'de

meydana geldi. İddiaya göre,
radyo programı yapan Ersin
Baydamar ile Ebru Manay bir
süre önce nişanlandı. Manay'ın
eski eşi Mithat Şahin, bunu öğ-
renince önce Ebru Manay'ı ara-
yıp hakaret ve küfretti, ardından
da Ersin Baydamar'ı arayıp ha-
karet ederek tehdit etti. Şahin,
Baydamar'a konumunu da atarak görüşmek iste-
diğini söyledi. Baydamar, Şahin'in silahlı gezdiğini
bildiği için yanına silah alarak atılan konum olan
Yeşilköy sahile gitti. Burada görüşen Şahin ve
Baydamar arasındaki tartışma kısa sürede büyüdü
ve taraflar birbirine silah çekti. Baydamar, sila-
hıyla Şahin'e ateş etti. Kurşunların isabet ettiği
Şahin kanlar içinde yere yığılırken, Baydamar ise
olay yerinden kaçtı. 

Kendisi teslim oldu

Şüpheli Ersin Baydamar, daha sonra Bağcılar
Güneşli'deki polis merkezine giderek teslim oldu.
Gözaltına alınan Baydamar emniyetteki işlemleri-
nin bitmesinin ardından Bakırköy Adalet Sara-
yı'na getirildi. Burada ilk olarak savcıya ifade
veren Baydamar, çıkarıldığı sulh ceza hâkimliğince
'Kasten öldürmeye teşebbüs' suçundan tutuklandı.
DHA

istanbul Emniyet Mü-
dürlüğü Trafik Denetleme
Şube Müdürlüğü'ne bağlı

sivil trafik ekipleri, saat 15.00 sırala-
rında Hobyar Mahallesi,  Reşadiye
Caddesi'nde taksilere yönelik denetim
yaptı. Kural ihlali yapan taksi şoförleri
tek tek durdurularak cezai işlem uy-
gulandı. Seyir halindeyken hem cep
telefonu ile konuşan, hem de emniyet
kemeri takmayan taksi şoförü ekipler
tarafından durduruldu. Toplamda bin

387 lira ceza yazılan taksi şoförü;
"Şimdi yolcu aldım" diyerek kendisini
savundu. 

Mısır aldım

Uygunsuz emniyet kemeri takan bir
başka taksi şoförü de polis ekipleri ta-
rafından durduruldu. Polis memuru,
taksi şoförüne uygunsuz takılan em-
niyet kemerinin kaza anından kendi-
sine zarar vereceğini anlatması
üzerine taksi şoförü "biliyorum" diye

karşılık verdi. "Biliyorsun neden tak-
mıyorsun" cevabına ise "Mısır aldım"
diye yanıt verdi.

Devletimize feda olsun

Otomobil kullanırken cep telefonu ile
konuşan bir sürücüye 951 TL para
cezası yazılırken,  sürücü önce cep te-
lefonu ile konuşmadığını daha sonra
ise önemli bir görüşme olduğunu
açmak zorunda kaldığını belirterek,
"Devletimize feda olsun" dedi. DHA

F atih,  Çemberlitaş’ta 4 gün önce
meydana gelen olayda  42 yaşın-
daki Mauritius uyruklu Moham-

med  A.F.B., Çemberlitaş’ta bulunan
ATM'den para çekmek istedi. ATM’den
nasıl işlem yapacağını bilmeyen Moham-
med A.F.B.’nin yanına gelen iki kişi yar-
dımcı olabileceğini söyledi. Mağdur
Mohammed A.F.B.’nin kredi kartını alan
şüphelilerden biri, sözde yardım etmeye
çalıştı. Bir süre sonra kartını geri alan
Mohammed A.F.B., işlem yaptıktan
sonra, kredi kartı hesabında 2 milyon lira-
lık alışveriş yapıldığını fark etti. Şok olan
Mohammed A.F.B. soluğu poliste aldı.

1 şüpheli tutuklandı 

Dolandırıcılık Büro Amirliği ekipleri

olayla ilgili yaptıkları çalışmada banka-
matiği gören bir güvenlik kamera görün-
tüsünü kullanarak önce şüphelilerin
eşkalini ardından kimliklerini tespit etti.
Şüphelilerden daha önce 17 kez polise
geliş kaydı bulunan Fethi B.(34) ile Hamit
G.(40) gözaltına alındı. Şüphelilerle bir-
likte olayda kullandıkları 3 adet Pos ma-
kinesi ile mağdurun kredi kartından
çekilen tutarlara ait slip koçanları ve  bir
adet ruhsatsız tabanca ele geçirildi. Yapı-
lan soruşturmada şüphelilerin sözde yar-
dım ettikleri sırada mağdurun kredi
kartını ellerindeki başka bir kredi kartıyla
değiştirdikleri, daha sonra hızlıca bu kredi
kartını kullanarak 3 ayrı pos cihazından
para çektikleri ortaya çıktı. İşleri biten
şüphelilerin daha sonra kartı tekrar değiş-

tirerek mağdura verip oradan uzaklaştık-
ları öğrenildi. Şüphelilerin hesaplarında
bulunan 1 milyon 900 bin lira paraya
polis tarafından el kondu. Poliste işlemleri

tamamlanan şüpheliler adliyeye sevk
edildi. Şüphelilerden Fethi B. tutuklanır-
ken, diğer şüpheli adli kontrol şartıyla 
serbest bırakıldı. DHA

Fatih'te sivil trafik ekipleri taksilere yönelik denetim yaptı. Denetimlerde kural ihlali yapan
taksi şoförlerine cezai işlem uygulandı. Hem emniyet kemeri takmayan, hem de cep 
telefonu ile konuşan taksi şoförü "Şimdi müşteri aldım" diyerek kendisini savundu

Kurallara uymayan taksicilere ceza yağdı

Avukat Kerim Bahadır Şeker, Manchester United'ın kalecisi Andre Onana ve 4 kişi hakkında ‘dolandırıcılık’ iddiasıyla suç duyurusunda bulundu

Manchester kalecisini şikayet etti!

istanbul Emniyet Müdürlüğü
bir haftalık ara tatilin sona er-
mesi nedeniyle öğrencilerin gü-

venliğine yönelik okul çevrelerinde denetim
gerçekleştirdi. Şişlideki denetim Şişli Mes-
leki Teknik Anadolu Lisesi önünde yapıldı.
Çocuk Şube Müdürlüğü koordinesinde
yapılan denetimlere Şişli Çocuk Büro
Amirliği, Şişli Mobil Okul Timi, Şişli Okul
Polisi, Trafik ekipleri destek verdi. Ekipler,
okul çevresi ve parklardaki kişilerin tek tek
kimliklerini kontrol edip herhangi bir suç-

tan aranıp aranmadığının sorgulamasını
yaptı. Okul önlerinden geçen ve şüpheli
görülen motosikletler de durdurularak de-
netlendi. Okul yakınında alkol alan iki kişi
uyarılarak ceza yazıldı.

Esenyurt'ta da denetim vardı

Kadıköy'de yapılan denetimlerde de okul
çevresindeki şüpheli kişilere Genel Bilgi
Taraması yapıldı. Araçlar durdurularak
denetlendi. Denetimlerin devam edeceği
öğrenildi. İstanbul Emniyet Müdürlüğü

Çocuk Şube Müdürlüğü koordinesinde
Esenyurt Erdoğanlar Ortaokulu çevre-
sinde de denetim yapıldı. Denetime,
Mobil Okul Tim ekipleri de destek verdi.
Eğitim ve öğretimin güvenli bir ortamda
sürdürülebilmesi amacıyla denetimlerini
sıklaştırın ekipler, okul çevresinden geçen
araçlarda arama yaparak, sürücülere
Genel Bilgi Taraması (GBT) yaptı. 
Ekiplerin okul önlerindeki denetiminin
farklı noktalarda gün boyu devam 
edeceği öğrenildi. DHA

Bir haftalık ara tatilin sona ermesiyle eğitim öğretim
başladı. Okulların başlaması ile birlikte, okul önlerinde
öğrencilerin güvenliğine yönelik denetim yapıldı. 
Şişli ve Kadıköy ve Esenyurt'ta yapılan denetimlerde 
şüpheli kişilere Genel Bilgi Taraması (GBT) yapıldı

İstanbul'da ATM’den kredi kartıyla  para çekmeye çalışan 
yabancı uyruklu bir kişiye, sözde yardım bahanesiyle yakla-

şan iki şüpheli, yanlarındaki pos cihazlarını kullanarak 2 mil-
yon lira çekti. Kredi kartıyla 2 milyon liralık işlem yapıldığını
sonradan öğrenen mağdur soluğu poliste aldı. Polis iki şüp-

heliyi kullandıkları POS cihazlarıyla birlikte gözaltına aldı

ÇağlaYan'daki
İstanbul Adalet Sa-
rayı önünde açık-

lama yapan Avukat Kerim
Bahadır Şeker, "Biz bu dosya
çerçevesinde 5 kişi hakkında
suç duyurusunda bulunuyo-
ruz. Cedric Leandre Tcho-
umbe Fankam, Dany
Nounkeu, Christian Sylvain
Onanina Nkama, Andre
Onana Onana ve Fankam’ın
annesi" dedi. İddiayı anlatan
Şeker, "Olayın başlangıcında
2020 yılında, Cedric Leandre
Tchoumbe Fankam burada
bir hırsızlık gerçekleştiriyor.
Portekiz’in Faranse takı-
mında oynadığı sırada bir te-
lefon hırsızlığı olayı
gerçekleştiriyor. Polis bunu
alıyor. Maltepe cezaevine
gönderiyor. Bizim iletişimi-
miz tam olarak burada başlı-
yor. Bize Galatasaray’ın eski

futbolcusu Dany Nounkeu ve
Fankam’ın annesi ulaşıyor.
Hükümlü olan bu kişinin
nasıl kurtarılacağını soruyor.
Biz de kurtarmanın yolları ol-
duğunu söyleyerek anlaş-
maya gidiyoruz. Bu anlaşma
gerçekleştikten sonra Dany
Nounkeu ve ben Florya’da
bir AVM’de buluşuyoruz. Bu-
rada Dany Nounkeu’nun te-
lefonundan Manchester
United kalecisi Andre Onana
ile görüntülü görüşme ger-
çekleştiriyoruz. Bizim burada
anlaşmış olduğumuz rakam
10 bin dolara yakın bir
rakam. Bizim hem masrafla-
rımız hem de dosya çerçeve-
sinde avukatlık ücreti
ödemeleri ve her şeyden önce
işin manevi tarafı kendi ülke-
mizde bir Türk vatandaşı
Türk avukat olarak yabancı-
lar tarafından dolandırılıyo

rum. Bu içler acısı bir şey" diye
konuştu.

Onana gelirse
tutuklanmalı!

Avukat Şeker "Bizim bu dosya
çerçevesinde etkin bir soruş-
turma gerçekleştirilerek Andre
Onana ve diğer şüphelilerin
ifadeye çağrılması, soruşturma
yürütüldükten sonra hakla-
rında ceza davası açıldıktan
sonra dolandırıcılıktan hüküm
kurulması. Bizim isteğimiz bu.
18 Kasım’da Andre Onana’nın
Kamerun milli takımında oy-
namış olduğu bir maç var. Biz
14 Kasım’da Fankam ile ko-
nuştuk. Bir aydan fazla süre
geçti. Ödememizi hala daha
yapmadı. Eğer böyle olursa 29
Kasım’da Galatasaray- Manc-
hester United maçında Andre
Onana oynamaya geldiğinde
oynayamayacak. Biz onun tu-
tuklu yargılanması ve hapisha-
neye gönderilmesi için
elimizden geleni yapacağız"
dedi.

Sözünü tut Onana!

Andre Onana’ya seslenen
Avukat Şeker "Andre Onana
sen bana bir söz verdin. Bu sö-
zünü tutman lazım. Vermiş ol-
duğun bu söz çerçevesinde de
Manchester United da oynu-
yorsun, bir dünya yıldızısın, bir
futbolcusun. Tüm bunlar çer-
çevesinde onurunla ve sadaka-
tinle bu söze uymalısın. Bizim
Türk iç yargılamadan sonra da
FİFA’da bir yargılama isteyece-
ğiz. FİFA’ya da başvuruda bu-
lunacağız. Bizdeki delilleri de
FİFA’ya ileteceğiz. Resmi baş-
vurumuzu da Çarşamba günü
yapacağız. Bu olayın Galata-
saray futbol maçında olması
da tamamen bir tesadüf" diye
konuştu. DHA

Radyocu Ersin
Baydamar
tutuklandı 

Fabrika az daha
kül olacaktı

Bakırköy'de nişanlısı Ebru Manay'ın eski
kocası Mithat Şahin'i kendisine hakaret
ve tehdit ettiği gerekçesiyle silahla vuran
radyocu Ersin Baydamar tutuklandı

Arnavutköy'de plastik terlik üretimi
yapan 3 katlı fabrikanın çatısında yangın
çıktı. Ölen ya da yaralananın olmadığı
yangın itfaiye ekiplerince söndürüldü

Pos cIhazIyla 2 mIlyon
lIralIk hIrsIzlIk
Pos cIhazIyla 2 mIlyon
lIralIk hIrsIzlIk
Pos cIhazIyla 2 mIlyon
lIralIk hIrsIzlIk
Pos cIhazIyla 2 mIlyon
lIralIk hIrsIzlIk
Pos cIhazIyla 2 mIlyon
lIralIk hIrsIzlIk
Pos cIhazIyla 2 mIlyon
lIralIk hIrsIzlIk

Okul önlerinde
çok sıkı denetim

Yangın, saat 11.40 sıralarında İstiklal
Mahallesi Erciyes Sokak’taki plastik ter-
lik üretimi yapan 3 katlı fabrikanın çatı-

sında çıktı. Dumanları gören fabrika çalışanları
itfaiye, sağlık ve polis ekiplerine haber verdiler.
Olay yerine gelen itfaiye ekipleri yangını kısa sü-
rede söndürdü.  Yangında ölen ya da yaralanan
olmazken, fabrikada hasar oluştu.  Yangını gören
Bedirhan Koçak "Bursa’dan İstanbul’a malzeme
getirdim. Yan fabrikaya gelmiştim, bir anda bak-
tım dumanlar yükseliyor. İtfaiye ekiplerimizden
Allah razı olsun, itfaiye ekiplerimiz polislerimiz
olay yerine anında yetiştiler" dedi. DHA

Şile Ağva'yı vuran fırtınanın ilk anlarına
ilişkin yeni görüntüler ortaya çıktı. Şi-
le'nin Ağva'da dün yağış ve fırtınanın et-

kisiyle Yeşilçay Deresi taştı. Taşkın sonrası pek çok
dükkan su altında kaldı. Suyun çekilmesiyle bir-
likte İstanbul Büyükşehir Belediyesi ve Şile Beledi-
yesi'ne bağlı ekipler sular altında kalan bölgeyi
temizleme çalışmalarına başladı. Sel suyunun et-
kisiyle sokağa kadar gelen ağaç dalları, balıkçı ağ-
ları ve oluşan çamurlar ekipler tarafından
temizlenmeye devam edi-
yor .Denizin rengi ise
kahverengiye döndü.  Fır-
tınanın vurduğu ilk daki-
kalarda yaşananlar
güvenlik kamerasına yan-
sıdı. Derenin taşmasıyla
sokaklarda sel gittiği gö-
rülüyor. Selin önüne kat-
tığı eşyaları da sürüklediği
görülüyor. DHA

Afet anları 
kameraya yansıdı



4 22 KASIM 2023 ÇARŞAMBA GÜNCELwww.gazetedamga.com.tr

A rjantin’de sonunda öfke korkuya
galip geldi. Sonuçta seçimin be-
lirleyici faktörü muhtemelen 35,4

milyon seçmenin çoğunluğunun Peronist
hükümete karşı duyduğu öfkeydi.  Kendini
anarko-kapitalist olarak niteleyen sağcı
özgürlükçü aday Javier Milei, Arjan-
tin’deki ikinci tur başkanlık seçimini ka-
zandı. Javier Milei Pazar günü oyların
yaklaşık yüzde 56'sını aldı. Rakibi, sol gö-
rüşlü Peronist Sergio Massa ise yüzde 44
oyla kaybetti. Bu seçim, ülkenin yakın ta-
rihindeki en önemli seçim olarak kabul
ediliyordu.

* * * *
Kırk yıl önce demokrasiye dönüşten bu

yana en önemli seçimi yaşayan Arjan-
tin’de Arjantin'in IMF'ye olan 44 milyar
dolarlık borcunun yeniden müzakere edil-
mesi gerekiyor. Ülkenin kasasında hiç
döviz olmadığı söyleniyor. Alacaklılarla
2020’de yaptığı anlaşma da ‘sürdürüle-
mez‘ deniyor. Yüzde 180 enflasyonla sü-

rekli kriz yaşıyor. Nüfusun büyük bir
kısmı yoksul. Çılgınca gerçekçi olmayan
bir resmi döviz kuru ve sürdürülemez
kamu maliyesi ile korkunç durumda bir
ülke.

* * * *
Milei, seçim kampanyasının son günle-

rinde halka ‘Korkmayın‘ diye sesleni-
yordu. Siyasi analistler seçim sonucu için
‘Arjantinliler bilinmeyene doğru bir sıç-
rama yaptılar‘ veya ‘Popülist Javier Milei
ile birlikte ülke, açılıp açılmayacağı belli
olmayan bir paraşütle atlayışa geçti‘ veya
‘Uçuruma atladılar‘ gibi benzetmeler ya-
pıyorlar. Gerçi seçmenlerin Milei‘nin radi-
kal reform planlarını da sorguladığı
biliniyor. Endişe, korku duydukları ama
yine de sol Peronist hükümetlere karşı öf-
kenin korkuya galip geldiği söyleniyor.

* * * *
Şimdi herkesin merak ettiği soru

şu; Milei'nin zaferinden sonra Güney Ame-
rika'nın en büyük ikinci ekonomisinin bun-
dan sonra ne olacağı?. 53 yaşındaki
Milei, daha ilk akşam ülkeyi bir zamanlar
olduğu gibi dünya gücü haline getireceğini
söyleyip ‘Bugün Arjantin'in düşüşünün
sonu. Bugün, Arjantinlileri yoksullaştıran
her yerde hazır bulunan bir devlet modeli-

nin sonu. Yaşasın özgürlük ve Tanrı Arjan-
tin'i korusun!" diye bağırıyordu.

* * * *
Seçim dönemi yanında bir elektrikli

testere ile gezen ve devleti bir ‘elektrikli
testere planı‘ ile parçalama sözü veren
yeni başkan Milei, görevine 10 Aralık’ta
başlayacak. Hiç yürütme deneyimi olma-
yan ilk dönem milletvekili olan Mi-
lei’nin 2021’de kurduğu La Libertad
Avanza partisi Ekim’de yapılan kongre
seçimlerinde 257 sandalyeli mecliste 39
sandalye kazanmıştı. Her iki yılda bir üçte
biri yenilenen senatoda durum daha da
kötü: 72 sandalyeden sadece sekizine
sahip. Kilit pozisyonları dolduracak nite-
likli personeli de yok. Arjantin tarihinin
en zayıf başkanı olarak göreve başlaya-
cağı söyleniyor.

* * * *
Yeni hükümet, hem Arjantin Temsilciler

Meclisi'nde hem de Senato'da kendi ço-
ğunluğuna sahip olmaktan çok uzak. Bu
nedenle büyük ölçüde diğer partilerin des-
teğine bağımlı durumda olduğu açık. Tar-
tışmalı yasa tasarılarını, reformları
hazırlamanın zor olacağı gözüküyor. Ar-
jantin'de ayrıca özelleştirme planlarına ve
kemer sıkma önlemlerine gösterilerle,
grevlerle karşı çıkan geleneksel son de-
rece güçlü sendikalar ve organize sivil
toplum kuruluşları olduğu öteden beri bi-
liniyor.

* * * *
Seçmenlerin 40 yıldır sürekli başarısız

peronist siyasi sınıfı reddetmesi büyük
yankı uyandırdı, ama paradoks şu ki, Mi-
lei'nin yönetmek için bu siyasi sınıfın en
azından bir kısmının desteğine ihtiyacı
var. Milei‘nin, merkez bankasını kapat-
mak veya pesoyu ABD doları ile değiştir-
mek gibi radikal önerilerinin çoğunu,
gerçekleştirmesi zor olabilir. Yeni hükü-
metten beklentiler çok büyük,
başkan Milei‘nin muhalefetin direnişiyle
karşılaşmasının da yüksek bir ihtimal ol-
duğu söyleniyor.

* * * *
Javier Milei ilk iki yurt dışı gezisinin

ABD ve İsrail olacağını söylüyor. Eski

ABD başkanı Donald Trump, Truth Social
platformundaki bir gönderide "Seninle
gurur duyuyorum. Arjantin'i gerçekten Ye-
niden Büyük Yapacaksınız!"‘ diyerek teb-
rik etti. Milei Arjantin'in en önemli iki
ticaret ortağı olan Çin ya da Brezilya ile
ya da Venezuella, Nikaragua, Küba ile
herhangi bir işbirliği istemiyor. Arjantin'e
yapılan BRİCS üyelik davetini geri çevire-
ceğini de söyledi. Yedi Latin Amerika ül-
kesinin dahil olduğu ekonomik ittifak
Mercosur'dan da çekilmek istiyor

* * * *
Özetle Arjantin’deki seçim sadece ülke-

nin kendisini etkilemeyecek. Bölgeyi ve
büyük güçlerin Latin Amerika rekabeti-
nide  etkileyeceğe benziyor. Ancak Arjan-
tin’in şu anda en büyük zorluğu ekonomi.
Milei‘nin ekonomiyi düzeltmek için muh-
temelen sonsuz şansı yok. Planları başarı-
sız olursa, Peronist kanadın bundan
yararlanmak için hazırda beklediği de bi-
liniyor. Durum şimdilik böyle. Peronist si-
yasi sınıfa karşı elektrikli testere ile
seçimi kazanan Milei‘nin, özellikle kriz-
den başka bir şey bilmeyen genç nesil için
de bir çıkış noktası haline geldiği söyleni-
yor. Arjantin’de  yaşanacak gelişmeleri
bekleyip göreceğiz.

Öfke korkuya 
galip geldi

Lise öğrencilerine
pilav ikram etti

Çocukların adı
var sesi yok

ak Parti Beylikdüzü İlçe Başkanı
Mustafa Günaydın, okulların açılma-
sıyla birlikte pazartesi günü Beylikdü-

zü'nde bulunan Cahit Zarifoğlu Anadolu
Lisesi'ndeki öğrencilerle bir araya geldi. Öğrenci-
lere; “Siz Türkiye'nin geleceğisiniz” diye seslenen
Günaydın, öğrencilerle uzun uzun sohbet etti, bin
öğrenciye de nohut pilav ikramında bulundu.

Onlar geleceğin Türkiye'si

Konuya ilişkin sosyal medya hesabından bir pay-
laşım yapan Günaydın şu ifadelere yer verdi;
“Onlar Türkiye’nin geleceği, onlar geleceğin Tür-
kiye'si. Cahit Zarifoğlu Anadolu Lisesindeki genç
kardeşlerimize okul çıkışında bin nohut pilav
ikram edip sohbet ettik.  Tüm öğrencilerimize Eği-
tim ve Öğretim hayatlarında başarılar dilerim.
#Yenidenİstanbul #YenidenBeylikdüzü”
BARIŞ KIŞ

istanBul'da bulunan AK Parti'ye bağlı
ilçe belediyeleri, 20 Kasım-30 Aralık ta-
rihleri arasında gerçekleştirilecek "İnsanlı-

ğın Onur Sınavı: Gazze" etkinlikleri kapsamında,
Dünya Çocuk Hakları Günü'ne özel olarak bir prog-
ram düzenledi. İlçe belediyelerine bağlı kültür mer-
kezlerinin salonlarında, Gazze'de yaşanan insan
hakları ihlallerine ve çocukların maruz kaldığı traje-
dilere dikkat çekmek amacıyla önemli bir etkinlik dü-
zenledi. Dünya Çocuk Hakları Günü vesilesiyle, 44
gündür devam eden İsrail'in Gazze'deki soykırımına
dikkat çekmek amacıyla koltuklar, Gazze'de şehit edi-
len çocuklar için ayrıldı.

Gazze unutulmamalı

24 ilçe belediyesinin kültür merkezlerinde düzenle-
nen etkinlikte, koltuklara Gazze'de hayatını kaybeden
çocukların isimleri asılarak, aynı anda "Tay" çizgi
filmi izletildi. Arnavutköy’deki program ise AVLU34
içerisindeki Arnavutköy Kültür ve Sanat Merkezi'nde
gerçekleştirildi. Bu an-
lamlı etkinlik ile Gaz-
ze'deki soykırımın sesini
duyurmayı ve bu konu-
daki duyarlılığın canlı tu-
tulmasını amaçlandı.
Dünya Çocuk Hakları
Günü'nde öne çıkan bu
anlamlı etkinlik ile İsra-
il'in Gazze'deki soykırı-
mına dikkat çekilerek,
yaşamını yitiren binlerce
çocuğun sessiz çığlığına
kulak verilmeye çalışıldı.
HABER MERKEZİ

A vcılar Belediye Başkanı
Turan Hançerli tarafından
Birleşmiş Milletler’de 4

defa tanıtılan Kentsel Dönü-
şümde 'Avcılar Modeli’ bu kez
Fildişi Hükümeti’nin günde-
minde. Fildişi Sahili’nde şehirle-
rin genişletilmesi ve yeni

konutlar yapılması için dünyadaki şehir
planlamalarını inceleyen Fildişi Cumhuri-
yeti heyeti, Avcılar’da yürütülen belediyeci-
lik faaliyetlerini incelemek üzere kenti
ziyaret etti. Avcılar Belediye Başkanlığı bi-
nasında başkan Turan Hançerli’yi ziyaret
eden Fildişi Sahili Cumhuriyeti Iṅşaat,
Konut Ve Kentsel Gelişim Bakanlığı heyeti
Avcılar’da yürütülen projeler hakkında bilgi

aldı, fikir alışverişinde bulundu. Avcılar’da
devam eden kentsel dönüşüm projelerini
yerinde inceleyen Fildişi Sahili heyetine eşlik
eden Avcılar Belediyesi yöneticileri, beledi-
yecilik konularında tecrübelerini paylaştı. 

Avcılar dünyaya örnek oluyor

Avcılar’da büyük dönüşümü sağlayan çalış-
maların dünya’ya örnek olduğunu belirten
Avcılar Belediye Başkanı Turan Hançerli;
“Gerek Birleşmiş Milletler nezninde gerek
Avrupa Birliği nezninde, gerekse uluslar-
arası bir çok  platformada anlattığımız ça-
lışmalarımız bir ülkenin daha dikkatini
çekti. Daha önce 9 yeni şehir kuran
Uganda Çevre ve Şehircilik Bakanı Hon.
Obiga Kania ve heyetini misafir etmiştik.

Bu gün yine çok uzaklardan Fildişi Sahi-
li’nden misafirlerimiz var. Fildişinin bir çok
şehrinde büyütme ve adreslendirme çalış-
maları devam ediyor. Konuklarımız Avcı-
lar’ı yakından tanımak, Avcılar Modelini
yerinde görmek ve yürüttükleri çalışmala-
rında bundan faydalanmak istediklerini
söylediler. Deneyimlerimizi ve çalışmaları-
mızı memnuniyetle paylaşıyoruz. Bir bele-
diye olarak bir devletle daha doğrudan
iletişim kurmak konusunda memnunuz.
Avcılar 2029 vizyonumuzla yürüttüğümüz
çalışmalar, Avcılar’daki  büyük dönüşüm
tüm dünyaya örnek oluyor. Bugünün dün-
yasını kavrayıp yarına güvenle bakacak bir
kent bir ülke ve bir dünya inşa etme vizyo-
nuyla ilerlemeye devam ediyoruz.” dedi.

Beylikdüzü çocuklar
için çok güzel

AK Parti Beylikdüzü İlçe Başkanı Mustafa
Günaydın, pazartesi günü okulların açıl-
masıyla birlikte soluğu Cahit Zarifoğlu
Anadolu Lisesi öğrencilerinin yanında
aldı. Günaydın ve ekibi öğrencilere
nohut pilav ikramında bulundu 

Dünya Çocuk Hakları Günü’nde
Arnavutköy Kültür ve Sanat 
Merkezi’ndeki koltuklar Gazze’de
katledilen çocuklar için ayrıldı

Halit Çelİkbudak
damgaweb@gmail.com

hcelikbudak@gmail.com

Fildişi Sahili Hükümeti
kentsel dönüşümde dün-
yaya örnek olan ‘Avcılar
Modeli’ni incelemek 
Türkiye’ye heyet gön-
derdi. Avcılar Belediye
Başkanı Turan Hançerli’yi
ziyaret eden Fildişi Sahili
Cumhuriyeti Iṅşaat,
Konut Ve Kentsel Gelişim
Bakanlığı heyeti Avcı-
lar’da yürütülen çalışma-
lar hakkında bilgi aldı
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TEZCAN
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Beylikdüzü Çocuk Mecli-
si’nin yeni dönem seçimi, 20
Kasım Dünya Çocuk Hakları

Günü’nde gerçekleşti. Beylikdüzü Fatih
Sultan Mehmet Kültür ve Sanat Merke-
zi’nde çocuklar için özel olarak tasarla-
nan Çocuk Meclisi Salonu’nda yapılan
seçimde, çocuk meclisi üyelerinin oyla-
rıyla meclis başkanı, başkan yardımcıları
ve sekreteri seçildi. Toplamda 41 üyenin
katıldığı oylamanın sonucunda; Sü-
meyye Berber meclis başkanı, Yusuf
Ercan ve Ali Rüzgar Kelleci başkan yar-
dımcıları, Berkan Ayaz ise meclis sekre-
teri oldu. Başkan seçilen Sümeyye Berber
görevi, önceki dönem Çocuk Meclisi
Başkanı Suzan Rüya Balcık’tan devraldı.  

Çocukların tavsiyesi bir görevdir

Yeni dönem seçimlerinin 20 Kasım
Dünya Çocuk Hakları Günü’nde gerçek-
leşiyor olmasından duyduğu mutluluğu

ifade eden Beylikdüzü Belediye Başkanı
Mehmet Murat Çalık, “Beylikdüzü’nde
çocuklarımızın haklarına özenle yaklaş-
maya gayret ediyoruz. Yönetim felsefe-
mizde çocukların mutlu olduğu bir toplum
inşa etmek var. Eğer çocukları mutlu ede-
bilir, gençlere güzel imkânlar sunabilir ve
kadınların huzurla dolaşabileceği çevreler
yaratabilirseniz o toplum huzurlu ve mutlu
olur. Beylikdüzü’nü yönetirken çocukların
gözünden bakmaya gayret ediyor,  çocuk
dostu bir kent yaratmak için var gücü-
müzle çalışıyoruz. Gazi Mustafa Kemal
Atatürk’ün bu ülkenin geleceğini sizlere
emanet ettiğini asla unutmayın. Bu meclis-
ten çıkacak kararları hayata geçireceğimi-
zin sözünü veriyorum. Sizlerden gelecek
her öneri ve tavsiye bizler için görev ola-
caktır” şeklinde konuştu. Çocuklar toplantı
esnasında ayrıca yaptıkları sürprizle Baş-
kan Çalık’ın doğum gününü de kutladı.
BARIŞ KIŞ

Beylikdüzü Çocuk Meclisi’nin 2023-
2024 dönemi seçimleri, 20 Kasım
Dünya Çocuk Hakları Günü’nde

yapıldı. Şeffaf bir şekilde
gerçekleşen seçimin sonunda yeni

dönem meclis başkanı, başkan
yardımcıları ve sekteri seçildi



K ültürel faaliyetleri herkes için
ulaşılabilir yapmayı, gençler ve
çocukları kültürel hizmetlerin

merkezine koymayı amaçladıklarını
açıklayan Bahçelievler Belediyesi, il-
çedeki 12’nci kütüphane olan ‘Millet
Kütüphanesi’nin temelini attı. 20 Ka-
sım’da, Çavuşpaşa Caddesinde atı-
lan temel törenine; Bahçelievler
Kaymakamı Mehmet Boztepe, İstanbul İl
Kültür ve Turizm Müdürü Coşkun Yılmaz
ve Bahçelievler Belediye Başkanı Dr.
Hakan Bahadır katıldı. 6 kat ve 1 teras kat

şeklinde inşa edilmesi planlanan kü-
tüphanenin 4 ayda tamamlanacağı

sözü verildi.

Gençler kütüphane 
sırasına giriyor

İstanbul İl Kültür ve Turizm Mü-
dürü Coşkun Yılmaz, “1985’te İstanbul
Üniversitesi’ne geldiğimde, gidecek kütüp-
hane bulamıyordum. Beyazıt Devlet Kü-
tüphanesi'ne gidiyordum. 2-3 saattir
çalışmaya çalışıyordum. Hemen kütüpha-
neyi kapatırlardı. İstanbul’da müdür
olunca ilk yaptığım iş, Beyazıt Devlet Kü-
tüphanesi’ni 7 gün 24 saat hizmete açmak
oldu. Gençlerimizin gidebileceği en güzel
yer, kütüphanelerdir. Gençlerimiz kütüp-

hanelerde sıraya giriyor. Onun için devlet
adamlarına diyorum ki gençlere iyilik yap-
mak istiyorsanız önce kütüphane yapın”
açıklaması yaptı.

Yılda 160 bin kez kullanılıyor

Başkan Dr. Bahadır ise şunları söyledi:
“Bugün Bahçelievler’de 12’nci kütüphane-
mizin temelini atacağız. Millet kütüphane-
sine uygun konseptle yapılacak.
Kütüphanemizin 3’üncü ve 4’üncü katı
gençlik geliştirme merkezi olacak. En üste
yine onlar için teras yapacağız. Burada ya-
pılan şey aslında sadece binanın yapımı
değildir. Burada, geleceğimiz ve aynı za-
manda bugünümüz olan gençlerimizin
daha çabuk kitaba, kültüre ulaşabilmesidir.

Bizden önce eksik olmasınlar Bahçeliev-
ler'de birçok kütüphane vardı. Bizimle de
sayısı arttı. Çoğunun da kapasitesini arttır-
dık. Öğrencilerimiz önceden, sadece ders-
ten ve imtihandan önce kütüphaneye
giderdi. Araştırma yaparlardı. Şimdi ise
özellikle gece-gündüz kütüphaneleri gezi-
yorum. Gençlerimiz 12 saatini Millet Kü-
tüphanelerimizde geçiriyor. Biz de
belediyeler olarak çorbasını, poğaçasını ve-
riyoruz. Amacımız gençlere hizmet etmek-
tir. Hem eğitim hem de kültür seviyesini
artırmak istiyoruz. 4 buçuk yıldır gayret
ediyoruz. Kütüphanelerimize kayıtlı 26 bin
öğrencimiz var. Kütüphanelerimize geliyor.
Yıl içerisinde giriş çıkışlarıyla yaklaşık 160
bin kez kütüphanelerimiz kullanılıyor.”

SELVİ 
SARITAÇ

HABER
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B aşlıkta okuduğunuz cümle benim değil CHP
Genel Başkanı Özgür Özel'in cümlesi. Dünkü
CHP Grup Toplantısı'nda sarfetti. Şimdi diyecek-

siniz ki; “Ne var yani böyle dediyse...” Hatta sonra
devam edeceksiniz; “Kemal Kılıçdaroğlu da TÜİK'in
önüne, Merkez Bankası'nın önüne, Yargıtay'ın önüne git-
medi mi, Adalet Yürüyüşleri yapmadı mı...” Evet haklısı-
nız. Sorduğunuz bu minvaldeki her sorunun cevabı evet...

Ama gelgelelim;
Kemal Kılıçdaroğlu ve Özgür Özel ikilemi arasında bir

fark var. Birinicisi şu; her ne kadar muhalif de olsanız
her ne kadar iktidardan memnun da olmasanız siz de bi-
liyorsunuz ki toplumun geniş bir kesiminin Kemal Kılıç-
daroğlu'na karşı tutumu hep “eh işte” veya “ne yapalım
yani...” şeklindeydi. Özgür Özel ise Kılıçdaroğlu profilin-
den farklı olarak genç, hevesli, heyecanlı ve üstelik lider-
liğinde çok güçlü bir yol arkadaşı var ki o da; Ekrem
İmamoğlu...

Hal böyle olunca Özgür Özel'in; “Sokaktan, meydan
kaçmayacağız” tümcesi daha çok ses getirebileceğe ben-
ziyor diyebiliriz. Özgür Özel'in en büyük farkı da sadece
iç siyasette değil dış politikada da muhalefetin ses çıka-
racağını söylemesi...

Mesela dün; CHP'nin Sosyalist Enternasyonal üyesi
olduğunu anımsattı. Bundan sonra buradaki toplantılara
bizzat katılacağını söyledi. İsrail-Filistin meselesinde
CHP'nin geçmişte Saraybosna konusunda olduğu gibi
aktif bir rol üstleneceğini söyleyerek; Filistin'e gidecekle-
rini söyledi ki bu çok önemli bir ayrıntıydı. Yine
KKTC'deki temaslarından söz etti; Yavru Vatan'da CHP'li
belediyelerin yapmaya çalıştığı destek ve yatırımların AK
Partili bürokratlarda engellendiğinin altını çizdi...

İç siyasete dönük de çok net ve vurgulu mesajlar verdi.
Ekonomiyi en başta gündemine alarak AK Parti iktida-
rıne ve Cumhurbaşkanı Erdoğan rakamlar üzerinden
yüklendi. “Erdoğan seçildiği gün asgari ücret 2 bin 280
ekmek alıyordu bugün bin 600 ekmek alıyor” dedi; en
düşük emekli maaşının sadece bin 71 ekmek alabildiğini
söyledi. Emeklinin maaşından ekmeğin, sütün çalındığını
anlattı...

Hal ahval gösteriyor ki;
Özgür Özel hem CHP siyasetine hem de Türkiye siya-

setine farklı bir hava getirecektir. İzleyip görelim...

Sanatçının eli öpülür!

CHP Lideri Özgür Özel sosyal medyada Yılmaz Özdil
tarafından Kürt bir opera sanatçısının elini öptüğü için
hedef alındı. Şimdi Özdil'e bu köşede cevap verelim;

Sanat ve sanatçı insanlıkla yaşıttır.Tarih boyunca kral-
lar, padişahlar, her alanda hükmedenler sanat karşısında
her zaman hayranlıkla ve saygıyla eğilmiştir.Sanat ve sa-
natçı dün vardı, bugün var ve yarın da var olacaktır.Ben
bu fotoğrafta zarafet, saygı ve bir kadına gösterilebilecek
en zarif eylemi görüyorum.Bu fotoğrafa itiraz ancak ce-
halet, ırkçılık ve sevgisizlik olarak tanımlanabilir!Keşke
bütün siyasiler ve bütün egemenler sanat karşısında sa-
mimiyetle eğilebilseler... İşte o zaman dünya biraz daha
güzelleşir.

Ve sayın Özdil ismini kullarak servet ettiğiniz Ata-
türk'ün bir sözünü de anımsatmak isterim;

“Sanatçıya el öptürülmez, sanatçının eli öpülür...”

Bahçelievler’de
planlanan ‘Millet
Kütüphanesi’nin
temeli atıldı.
Törende konuşan
Bahçelievler
Belediye Başkanı
Dr. Hakan Bahadır,
bu kütüphanenin
Bahçelievler’e
kazandırdıkları
12’nci kütüphane
olduğunu söyledi

statİk fİkİr

Anıl BODUÇ
anilboduc@gmail.com

Özgür Özel
farkını gösteriyor
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Büyükçekmece
renklendİ
Büyükçekmece'deki çocuklar Dünya Çocuk Hakları Günü’nde bir araya
geldi. Kültürpark Kervansaray’da gerçekleşen etkinlikte çocuklar, 'Çocuk
Haklıdır' yazılı rengarenk balonları havaya uçurarak haklarını haykırdılar

dünya Çocuk Hakları
Günü kapsamında düzenle-
nen etkinliğe katılım yoğun

olurken ortaya renkli görüntüler çıktı.
Etkinlikte bir araya gelen çocuklar ya-
şama hakkı, koruma hakkı, sağlık
hakkı, sağlıklı çevrede yaşam hakkı,
eğitim hakkı, adalet hakkı, oyun hakkı,
barınma hakkından ve dünya tari-
hinde çocuklarla ilgili yaşanan geliş-
melerden söz ettiler. Büyükçekmece
Belediyesi Çocuk Meclisi çocuk hak-
ları gündemi üzerine değerlendirmele-
rini paylaşarak konuşmalar yaptı.
Etkinlikte çocuklar düşüncelerini öz-
gürce ifade ederek hep birlikte Atatürk
temalı serigraf baskılarla Dünya
Çocuk Hakları Günü’ne dikkat çekti-
ler. Büyükçekmece Belediye Başkanı
Dr. Hasan Akgün, Çocuk Hakları Gü-
nü’nü kutlayarak çocukların, savaşla-
rın olmayacağı, barışın hâkim olduğu
sevgi dolu bir ortamda yaşayabilme-
leri temennisinde bulundu. DHA

Gazze’den
Gelişler

devam ediyor
Gazze'den tahliye edilen 87 Türk
vatandaşı Türkiye'ye getirildi. 
İstanbul Havalimanı'ndan çıkışta
duygularını dile getiren Özgül
Smery, “3 günden beri sınır
kapısındaydık, çok yorgunum.
Ülkeme geldiğim için seviniyorum
ama bu buruk bir sevinç tabii,
arkamda bıraktıklarım için” dedi

Gazze'den tahliye edile-
rek Mısır'a ulaşan Türkiye
ve KKTC vatandaşları,

Kahire'den havalanan uçakla Türki-
ye'ye getirildi. Tahliye edilen 87 kişiyi
taşıyan uçak, İstanbul Havalima-
nı'na indi. Aralarında çocukların da
bulunduğu Türk vatandaşları havali-
manındaki işlemlerinin ardından
otele gönderildi. 

Onları sınırda bırakmak
zorunda kaldım

Yaşadıkları süreci anlatan Özgül
Smery, "3 günden beri sınır kapısın-
daydık, çok yorgunum. Ülkeme gel-
diğim için seviniyorum ama bu
buruk bir sevinç tabii, arkamda bı-
raktıklarım için. İki torunum ve geli-
nimi çıkaracaktım, gelinimin ismi
listede olmadığı için onları sınırda
bırakmak zorunda kaldım. Ve bu çok
üzücü oldu. İnşallah barış olur ama
sanki biraz uzun sürecek gibi" dedi.
Duygularını ifade eden Sümeyra Yıl-
dız ise, "Ülkemize gelerek birazcık
rahatladık tabii ama Filistin özgür
olana kadar tam anlamıyla iyi ola-
mayacağız. Elimizden geldiği kadar
mücadeleye devam edeceğiz" şek-
linde konuştu.  DHA

Şile rahatlayacak!
İBB, Şile Yolu’nun Yenidoğan mevkiindeki trafik
yoğunluğunu azaltmak amacıyla kavşak ve alt
geçit inşaatına başladı. 120 gün sürecek ilk
etap kapsamında, Şile – İstanbul yönünde 2
şerit yan yoldan, İstanbul – Şile istikametinde
ise 2 şerit olarak ters istikametten sağlanacak

İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB), Şile
Yolu’ndaki önemli bir trafik sorununu çözü-
yor. Yolun Yenidoğan mevkiindeki trafik yo-

ğunluğunu azaltmak amacıyla planlanan “Çekmeköy
Taşdelen Mahallesi Şile Yolu Yenidoğan Kavşağı Yol
Kavşak İnşaatı” başladı. Projeye göre, alt geçit imalatı
yapılarak İstanbul-Şile Otoyolunun kesintisiz olarak her
iki yönde de trafik akışı sağlanacak. Alt geçidin üstüne
dönel kavşak yapılarak hem İstanbul-Şile Otoyolu üze-
rindeki geri dönüşler sağlanacak hem de çevre mahalle-
lere yol bağlantıları yapılacak. Ayrıca mevcut yan yollar
birer şerit daha arttırılarak trafik akışının rahatlatılması
sağlanacak.

Yeni plan hayata geçecek

İş kapsamında şantiye kurulumu yapıldı ve çalışma
alanı panolarla kapatıldı. Kılavuz duvarlarının yüzde 8’i
tamamlandı. Diyafram duvar imalatlarına başlandı.
Çalışmaların 1 yıl içinde bitirilmesi planlanıyor. Çalış-
manın 120 gün sürecek 1. Etabı kapsamında, 21 Kasım
2023 Salı günü Şile – İstanbul yönü 2 şerit olarak yan
yoldan verilecek. İstanbul – Şile yönü ise 2 şerit olarak
ters istikametten sağlanacak. İstanbul istikametinden
gelip Sancaktepe, Yenidoğan, Sultanbeyli ve Alemdağ
istikametine gidecek araçların geçişi de yan yol güzergâ-
hından sağlanacak. 

8 ilçenin bütçesi onaylandı
İstanbul Büyükşehir Belediyesi Meclisinde (İBB) Anadolu
Yakası'nda 2 , Avrupa Yakası'nda ise, 6 ilçe olmak üzere
toplam 8 ilçenin 2024 yılı mali bütçesi oybirliğiyle kabul edildi

İstanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB) Meclisi Kasım ayı olağan
toplantısı ikinci oturumu, Mec-

lis Başkanvekili Zeynel Abidin Okul Baş-
kanlığı'nda İBB Saraçhane binasında
yapıldı. Oturumda Adalar, Arnavutköy, Ata-
şehir, Avcılar, Bağcılar,
Bahçelievler, Bakırköy
ve Başakşehir ilçeleri-
nin 2024 yılı mali büt-
çeleri görüşülerek
oylamaya sunuldu.
Anadolu Yakası'nda 2

ilçe ile Avrupa Yakasındaki 6 ilçenin 2024
bütçeleri oy birliğiyle kabul edildi.  Bütçe-
leri onaylanan 8 ilçe arasında Bağcılar Be-
lediyesi 5 milyar 600 milyon lira ile en
yüksek bütçeye sahip ilçe olurken,  Adalar
Belediyesi ise, 175 milyon lira ile en düşük

bütçeye sahip bele-
diye oldu. İBB Başkan-
vekili Zeynel Abidin
Okul ve yardımcıları-
nın oylama sırasında
Filistin'e özgü atkı tak-
tıkları görüldü. DHA
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Milyonlarca 
Bitcoin
üretildi!
CoinMarketCap'te yer alan veriler, Kasım
2023 ortası itibarıyla 19,54 milyonu aşkın
Bitcoin'in üretildiğini gösterdi. Böylece
doğası gereği limitli bir arza sahip olan ve
Bitcoin madenciliği kapsamında yalnızca 21
milyon adet üretilebileceği tahmin edilen
Bitcoin’in toplam arzının yüzde 93’ü üretildi

Doğası gereği limitli arzıyla tanınan
Bitcoin'in geleceğine ilişkin veriler, top-
lam arzın yüzde 93'ünün gerçekleştirildi-

ğini gösterdi. Üretilebilecek yalnızca 1,49 milyon
Bitcoin kaldığı öngörülürken, bugüne kadar üretilen
toplam Bitcoin sayısı 19,54 milyonu aştı. Küresel
kripto para borsası Gate.io’nun Küresel Büyüme
Direktörü Kafkas Sönmez, Bitcoin arzının ve Bit-
coin madenciliğinin geleceğine ilişkin görüşlerini
paylaştı.

1,49 milyon Bitcoin hedefte

CoinMarketCap'te yer alan veriler, Kasım 2023 or-
tası itibarıyla 19,54 milyonu aşkın Bitcoin'in üretildi-
ğini gösterdi. Toplam arzın 21 milyonla kısıtlı
olduğu düşünüldüğünde, geriye yalnızca 1,49 mil-
yon adet Bitcoin'in madencilik faaliyetleri sonu-
cunda ortaya çıkarılabileceği tespit edildi. Bitcoin’in
bir limitle tasarladığını hatırlatan Kafkas Sönmez,
“Bir varlık sınıfı olarak tasarlanan Bitcoin, değerinin
arz talep dengesine göre belirlenmesi ve fiyatının yıl-
lar içinde artış eğilimi göstermesi için sınırlı bir arzla
geliştirildi. Toplam arza yaklaşık her 10 dakikada bir
yeni Bitcoin’ler ekleniyor. Daha doğrusu şu an için
ortalama 6,25 Bitcoin'in eklendiği her bir bloğun
oluşturulma süresi 10 dakika olarak ölçülüyor. Blok
başına düşen Bitcoin sayısı, her dört yılda bir yarı
yarıya azaltılıyor. Kripto ekosisteminde Bitcoin hal-
ving olarak bilinen bir sonraki yarılanma, 2024’te
gerçekleştirilecek. Yarılanmadan sonra her blok için
3,125 adet Bitcoin üretilecek” dedi.

Milyoner başına 0,35 Bitcoin 

2022 tahminlerine göre dünyada yaklaşık 60 milyon
milyoner olduğunu belirten Sönmez, “Mevcut Bit-
coin arzını bu kişiler arasında eşit olarak paylaştır-
sak, her milyonere yalnızca 0,35 Bitcoin düşüyor.
Üretilmiş toplam Bitcoin’in yaklaşık 6 milyon adeti-
nin, dijital cüzdan şifresinin unutulması gibi sebep-
lerle geri döndürülemez şekilde kaybolduğu
düşünüldüğünde, bu ortalama 0,25’lere kadar gerili-
yor. Bu durum Bitcoin’in halihazırda ne kadar nadir
ve değerli olduğunu ortaya koyuyor. Yalnızca bu
denli nadir oluşu düşünüldüğünde, günün birinde
0,1 Bitcoin’in dahi servet sayılabileceğini söyleyebili-
riz. Bu hesaplamalar son Bitcoin üretiminin 2140 yı-
lında gerçekleştirileceğini öngörse de Bitcoin’in ağ
genelindeki yuvarlama algoritmaları sebebiyle hiçbir
zaman 21 milyon arza ulaşmasının mümkün olma-
dığı da düşünülüyor” ifadelerini kullandı. DHA

T HY'nin ABD'nin Detroit şehrine yapılan
ilk uçuşuna katılan Prof. Dr. Bolat,
uçakta ve ertesi gün düzenlenen gala

yemeğinde basın mensuplarına açıklama
yaptı. İstanbul Havalimanı'nın yapılmasıyla
birlikte Asya ve Avrupa pazarında en büyük
hava yolu şirketi haline geldiklerini anlatan
Bolat, 2033 stratejisi kapsamında ABD gibi
uzak ülkelerin kendileri için önemli bir hedef
olduğunu söyledi.

Bu bir kehanet değil

THY'nin dünyanın en büyük 7 hava yolu şirketi
arasına girmesini hedeflediklerini anlatan
Bolat, "Baktığınızda ABD de üç tane büyük
hava yolu var. United, American ve Delta. As-
ya'da yeni yapılanmalar var ama ne kadar gi-
decek belli değil. Üç tane büyük Çinli şirket
var Amerikalı üç firma dışında. Onlar daha da
büyüyecek. Müthiş bir iç pazarları var çünkü.
Ne kalıyor geriye. Lufthansa zaten arkamızda
kaldı. Air France da öyle. Emirates körfez ha-
vayolu bizimle çok ilgili değiller. Onun için ne
kalıyor geriye bir tek Türk Hava Yolları. Benim
bu söylediğim kehanet değil. Yedi dev firma
arasına gireceğiz." dedi. THY'nin artan uçak
ihtiyacını gidermek için geçen hafta, Airbus
firması ile görüşmelere başladığını ve 240'ı
kesin, 115'i opsiyon olmak üzere toplam 355
uçak almayı planladıklarını belirten Bolat, ilk
teslimatların 2026'da başlayacağını aktardı.

Türkiye'nin reklamını yapıyoruz

Türkiye'ye gelen turist sayısını artırmak için
şirket olarak tanıtıma ağırlık verdiklerini dile
getiren Bolat, şunları kaydetti: "Artık biz gitti-
ğimiz her yerde THY'nin değil Türkiye'nin rek-
lamını yapıyoruz. Her yerde doğal güzellik var

ama tarihin, medeniyetin başladığı yer Tür-
kiye. Geçen yıl 1 milyon ABD'li gelmişti. Şim-
diki hedefimiz bu sayıyı iki katına, Kanada'yı
da dahil edersek 2,5 katına çıkarmak. Onun
için turizme ağırlık veriyoruz. Turizm Bakanlı-
ğıyla bir projemiz var. 10 ülke tespit ettik:
Amerika, Kanada, Meksika, Endonezya, Ma-
lezya, Japonya, Çin, Kore, Avustralya, Tayvan.
Bu ülkelerden 10 milyon turist getirelim diyo-
ruz ama bu turistler Antalya'da otele kapan-
masın."

8 milyar dolar Türkiye'de kalıyor

Bolat, THY'nin iştirak şirketleriyle birlikte Tür-
kiye ekonomisine katkısının 56 milyar doları
bulacağını vurgulayarak, THY'nin ülkeye getir-
diği döviz miktarının 16 milyar doları buldu-
ğunu söyledi. Bunun net 8 milyar dolarının
Türkiye'de kaldığına dikkati çeken Bolat, "Şu
anda ülkemizde 250-260 milyar dolarlık mal
ihracatı var. Ancak ithalat halen daha fazla
ama bizim 8 milyar dolar fazlamız oluyor. Hiz-
met ihracı da böyle. Onun için hizmet ihraca-
tındaki kişilerle bir ekosistem kurduk. Şu an
430 uçağımız var. 2033’e kadar 810 uçağa
çıkmaya çalışıyoruz. O seneki katkımız 141
milyar dolar olacak. Türk Hava Yolları tek ba-
şına, ekosistemiyle beraber, Fas kadar bir
ekonomik üretim yapacak. 500'üncü uçağı-
mızı 2025 yılında filoya sokacağız. 600'üncü
uçak 2028'de, 700’üncü 2031'de ve 800'üncü
de 2033’de gelecek. Şu anki siparişler bunu
garantilemek için. Uçak sayısı iki kat artacak
ama Türkiye’ye katkımız 2,5 kattan fazla ço-
ğalacak." ifadelerini kullandı.

Yerli üretim koltuklarımız testlerde

THY'nin uçaklarında koltuk ve kabinlerde yerli

üretimlerin kullanılmaya başlayacağını akta-
ran Bolat, "Uçaklarda kendi business class ve
ekonomi sınıfı koltuklarımızı kullanacağız.
Uçaklarda kullanılan mevcut koltuklar 80 bin
dolar. Aslında birçok otomobilden daha pa-
halı. Biz daha ucuza mal edeceğiz. Koltuğun
asıl maliyeti mühendislik ve tasarım. Yerli
üretim koltuklarımız şu anda testlerde. Bizim
koltuklar rahat bir uçuş sağlayacak." dedi.
THY'nin ortak olduğu Sunexpress'in Antal-
ya'da büyüyeceğini, alt markası AJet'in ise
Ankara ağırlıklı olarak hizmet vereceğini belir-
ten Bolat, İstanbul'un ise THY'nin merkezi ola-
rak planlandığını anlattı.

THY'nin uçak sayısı 950 olacak

Bolat, THY ve iştiraklerinin toplam 950 uçağa
ulaşmasını planladıklarını ifade ederek, "THY
ve Lufthansa'nın ortak kuruluşu SunExpress'le
oturduk ve 10 yılda 150 uçağı geçme konu-
sunda anlaştık. Geçen gün de 45 adedi Bo-
eing 737 MAX olmak üzere 90 uçak alacağını
ilan ettik. 45 adet 737 MAX’in değeri yaklaşık
2 milyar dolar." diye konuştu. Yeni uçaklarla
pilot ihtiyacının da artacağını belirten Bolat,
"200 olan pilot yetiştirme kapasitesini 500'e
çıkaracağız. Tanesi 15 milyon dolar olan 30
simülatörümüz var. Sayısını artırmak için
stratejik ortaklık yaptı-
ğımız HAVELSAN’dan
5 simülatör aldık.
6500’e yakın pilotu-
muz var. Bir 6500
pilota daha ihtiya-
cımız var gele-
cekte."
ifadelerini kul-
landı. AA

THY DUNYADA 
ILK 7’YE GIRECEK
Türk Hava Yolları (THY) Yönetim Kurulu ve İcra Komitesi Başkanı Prof. Dr. Ahmet
Bolat, dünya çapındaki en büyük 7 hava yolu şirketinden biri olacaklarını söyledi

Bolat, THY'nin uçmayı hedeflediği yeni
destinasyonlar arasında Avustralya'nın
olduğunu belirterek, şöyle konuştu:
"Avustralya'da haftalık 7 uçuş hakkımız
var. Biz başlayınca inanıyoruz ki çok
kısa zamanda hem Sidney'den, hem
Melbourne'dan uçabiliriz. Makedon,
Kıbrıs Türkü, Yunanlı çok var. Dört
gözle bekliyorlar. Avustralya'da sağlık
hizmeti de çok pahalı. Şimdi memleke-
tine gel, bir de sağlık hizmeti al İstan-
bul’da. Uzak noktalardan gelenlere
İstanbul'da konaklarlarsa ekonomi sını-
fına 2 gün, business sınıfına 3 gün be-
dava veriyoruz. İstanbul - Singapur -
Melbourne veya Sidney... Birkaç dos-
yamız kaldı tamamlamamız gereken.
15 Aralık’ta açıyorduk. Yine de birkaç
haftaya kadar gelirse yapabiliriz. 500 -
600 bin turist gelir belli zaman sonra.
Amacımız bu." THY'nin İstanbul'dan
Detroit'e olan ilk seferi Ahmet Bolat'ın
doğum günü olan 15 Kasım'a denk ge-
lince uçakta kutlama yapıldı.

Avustralya
uçuşları artacak

Yatırımlar Holding
için gong çaldı
1000 Yatırımlar Holding A.Ş., gerçekleştirilen gong töreni sonrası
'BINHO' koduyla Borsa İstanbul'da işlem görmeye başladı. Şirket,
yaklaşık 3 milyon yatırımcıya ulaşarak başarılı bir halka arza imza attı

1000 Yatırımlar Holding A.Ş., Bin Ula-
şım ve Akıllı Şehir Teknolojileri, GO Sha-
ring B.V., Meta Mobilite Enerji A.Ş.,

Algoritma Donanım ve Yazılım A.Ş. ve Altay Yenile-
nebilir Enerji Üretim ve Depolama A.Ş. yatırımlarını
içinde barındıran geniş portföyüyle sektörün önde
gelen yatırım işletme şirketleri arasında yer alıyor.
1000 Yatırımlar Holding A.Ş.’nin gong töreni, Borsa
İstanbul A.Ş. Genel Müdürü Korkmaz Ergun, 1000
Yatırımlar Holding A.Ş. Yönetim Kurulu Üyeleri, A1
Capital Yatırım Menkul Değerler A.Ş. yöneticileri ve
çok sayıda davetlinin katılımıyla 20 Kasım 2023 Pa-
zartesi günü Borsa İstanbul'da gerçekleştirildi.

Başarıları daha da ileriye taşıyacağız

Borsa İstanbul A.Ş. Genel Müdürü Korkmaz Ergun,
törende yaptığı konuşmada, “Cumhuriyetimizin 100
yıllık birikiminin üzerine sayın Cumhurbaşkanımızın
ortaya koyduğu Türkiye Yüzyılı vizyonunda, ülkemi-
zin büyümesinin, kalkınmasının ve yatırımlarının fi-
nansmanında sermaye piyasaları olarak, Borsa
İstanbul olarak daha fazla sorumluluk ve rol alacağız.
Bu büyüme perspektifinde, reel sektör tarafında daha
fazla rol oynayacak olan, teknoloji ve enerji alanında
faaliyet gösteren şirketlerin, yatırımcılarla bir araya
gelmesinin en güzel örneklerinden birini, bugün bu-
rada 1000 Yatırımlar Holding’in işlem görmeye baş-
laması ile yaşıyoruz. 1000 Yatırımlar Holding,
iştirakleriyle birlikte yurt içinde ve yurt dışında, bu-
güne kadar kendi
kaynakları ile başa-
rılı bir şekilde yürüt-
tüğü faaliyetlerini,
bundan sonra 3 mil-
yon yeni ortağından
aldığı destekle ve so-
rumluluğu ile, halka
arz gelirini yeni yatı-

rımlarında kullanarak devam edecektir. Böylece, he-
defleri ve başarılarını daha da ileriye taşıyacaktır. Bu
halka arzda emeği geçen herkese, şirket çalışanlarına,
aracı kuruma teşekkür ediyorum. 1000 Yatırımlar
Holding’e Borsamız ailesine hoş geldiniz diyor, bu
halka arzın sermaye piyasalarımıza hayırlı olmasını
diliyorum” sözlerine yer verdi.  

Yenilikçi çözümler için çalışıyoruz

1000 Yatırımlar Holding CEO’su Kadir Can Abdik,
törende yaptığı konuşmada, bugünün şirket adına
önemli bir kilometre taşı olduğuna inandıklarını ifade
ederek “Geleceğin ekonomisinde önemli rol oynaya-
cak yeni nesil ulaşım, yazılım ve yenilenebilir enerji
alanlarına önem veren bir şirket olarak kurulduğu-
muz günden bu yana sürdürülebilir, teknolojik ve ye-
nilikçi çözümler sunan şirketlere yatırım yapma
ilkesini benimsemiş bulunmaktayız. Küresel arenada
varlık gösteren, milyonlarca kullanıcıya ulaşan ve
600’den fazla kişiye istihdam sağlayan bir holding
olarak, şeffaflık ve güvenirlik kavramlarını odağımıza
alarak geleceğin sektörlerine yatırımlarımızı sürdür-
mekteyiz. Bundan sonraki süreçte de aynı değerler
doğrultusunda bizlere inan ve güvenen yatırımcıları-
mıza hizmet edeceğiz. Bugün burada bulunmamıza
vesile olan halka arzımız aynı zamanda şirketimizin
vizyonu doğrultusunda ilerlemesi adına önemli bir
dönemeç olacaktır” açıklamasını yaptı.
HABER MERKEZİ

İnternet hızımız
uçuşa geçiyor
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, 
İstanbul Havalimanı dahil 25 lokasyonda 5G
şebekesinin, verilen izinler çerçevesinde denendiğini
belirterek, “İşletmecilerden aldığımız raporlara göre;
abonelerin ortalama veri indirme hızları saniyede 
1 gigabit (cigabit) ve gönderme hızları ise saniyede 90
megabit. Yani internet hızımız adeta uçuyor” dedi

Bakan Uraloğlu, Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kuru-
mu’nda (BTK) düzenlenen 5'inci nesil (5G) mobil ha-
berleşme altyapısının geliştirme projelerinin lansman

törenine katıldı. Bakan Uraloğlu, hem mevcut 4,5G sistemlerine
yönelik, hem de 5G ve ötesi teknolojilere yönelik çalışmaların des-
teklenmesi ve nihai ürüne dönüşmesi konusunda çalışmaları sür-
dürdüklerini belirterek, “Teknoloji dünyasında bir çığır açacak olan
5G ağlarının, ekonomik değerde trilyonlarca dolar ve milyonlarca iş
fırsatı yaratacağı aşikar. 5G altyapısında ihtiyaç duyulan, antenin-
den çekirdek şebekesine kadar tüm ürünlerin, yerli ve milli imkan-
larla geliştirilmesine çalışıyoruz. 5G ile meydana gelecek olan
dönüşümün, sunduğu fırsatların farkında olarak bakanlığımızca
çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Elektronik haberleşme sektöründe
yerli ve milli bir üretim ekosisteminin geliştirilmesine yönelik bakan-
lığımız ve BTK koordinasyonunda OSTİM bünyesinde 2017 yı-
lında Haberleşme Teknolojileri Kümelenmesi’ni (HTK) kurduk.
HTK üyesi firmalar tarafından, 5G'ye giden yolda donanım ve ya-
zılım ihtiyaçlarına yerli ve milli imkanlar ile cevap verebilmek ama-
cıyla ‘Uçtan Uca Yerli ve Milli 5G Haberleşme Şebekesi Projesi’
(UUYM5G) geliştirildi. Projemizle; elektronik haberleşme altyapı-
sında dışa bağımlılığımızı ortadan kaldırmak istiyoruz” dedi. DHA
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MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, Cumharbaşkanı Erdoğan'ın cumhurbaşkanı seçimi
için zorunlu olan 50+1 kuralıyla ilgili açıklamalarına ilişkin, "Milliyetçi Hareket Partisi
olarak, dün ne demişsek bugün aynı çizgide, aynı düşüncede, aynı görüşteyiz" dedi

DUN Ne DeDiysek
ayNisiNi DiyorUz!

M HP Lideri Bahçeli,
TBMM'de partisinin grup
toplantısında konuştu.

Bahçeli, İsrail'in Gazze'ye yönelik sal-
dırılarına tepki göstererek, "Filistin'in
huzuru Türkiye'nin huzurudur. Suri-
ye'nin istikrarı Türkiye'nin istikrarıdır.
Irak'ın esenliği Türkiye'nin esenliğidir.
Asırlar içinde pek çok çatışmaya
sahne olan Filistin 16'ncı yüzyıldan
itibaren egemenlik şemsiyemiz altına
girmiştir. Müteakiben aziz ecdadımız
Filistin'i Şam Beylerbeyliği'ne bağlı
üç sancak halinde teşkilatlandırmış-
tır. Bunlar; Kudüs Sancağı, Gazze
Sancağı, Nablus Sancağı'dır. Dün
sancağımız olan Gazze'nin bugün fe-
laketine sırt dönmemiz, yüz çevirme-
miz, suskun kalmamız milli ve
manevi emanetlerimize en hafif ta-
birle saygısızlıktır olacaktır. Gazze'yi
Kudüs'ten, Kudüs'ü İstanbul'dan
ayırmak, ayrıştırmak ve ayrı düşün-
mek akan tarih nehrine karşı boşuna
kürek çekmektir. Filistinli masumların
gözyaşları ve dökülen kanları kesil-
meden, hak kayıpları telafi edilmeden
Ortadoğu'da kalıcı barış ve huzur or-
tamının inşası hayal ötesi bir beklen-
tidir. Gazze meselesi; güvenlik, inanç,
insan, kültür ve tarih boyutlarıyla
Türkiye'nin meselesidir. Bizim için bu
konuda tarafsızlık diye bir şey söz ko-
nusu olamaz. Haksızlık karşısında
suskun kalmak dilsiz şeytanlıktır.
Zulme sessizlik de aynı derecede zu-
lümdür" dedi.

Hiç kimsenin sırtına binmedik

Ardından Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan'ın, cumhurbaşkanı seçimi için
zorunlu olan 50+1 kuralıyla ilgili
açıklamalarını değerlendiren Bahçeli,
şöyle konuştu: "Cumhurbaşkanımız
şöyle demiştir; 'Çoğunluğu alan ada-
yın seçilmesi usulüne geçilmesi ha-
linde Cumhurbaşkanlığı seçimi de
seri olur, uğraştırmaz ve yanlış yol-
lara da sevk etmez. Mevcutta 50+1
mecburiyeti partileri yanlış yollara
sevk ediyor. Kimin eli, kimin cebinde
belli değil.' Sayın Cumhurbaşkanı-
mızın tespit ve değerlendirmeleri si-
yasetin ve kurulan ittifakların parçalı
yapısına bakıldığında tutarlı ve an-
lamlıdır. Fakat bu konuda bizim geç-
mişten bugüne söylediğimiz sözler,
yaptığımız açıklamalar, paylaştığımız
görüşler de bellidir ve esasen hiç de-
ğişme göstermemiştir. Milliyetçi Ha-
reket Partisi olarak, dün ne demişsek
bugün aynı çizgide, aynı düşüncede,
aynı görüşteyiz. Ancak Cumhur İtti-
fakı olarak konuşup tartışarak orta
yolun, makul çözümün, yeni siste-
min doğasını zedelemeyecek tamirat
ve onarımın karşılıklı anlayış ve uz-
laşmayla yapılacağının inancına ve
iradesine de sahibiz. Sayın Cumhur-
başkanımızın bahse konu açıklama-
sını çarpıtıp Cumhur İttifakı
etrafında tezvirat ve tefrika imal eden
fırsat düşkünü meczuplara da prim
vermeyiz, itibar etmeyiz, bunları
adam yerine bile koymayız. Bazı
zeka ve vicdan özürlülerin, 'Erdoğan,
Bahçeli'yi sırtından atacak mı?' diye
yazı kaleme almaları, AK Parti ile
MHP arasında sorun olduğundan
bahsetmeleri, fitne tezgahı açmaları
alçak bir teşebbüs, namert bir telaf-

fuzdur. Allah'a çok şükür siyasi ha-
yatımız boyunca hiç kimsenin sırtına
binmedik, hiç kimseyi de sırtımıza
bindirmedik. Onun bunun sırtından
geçinen keneler bizi anlayamaz, an-
lasa da anlatmaya takatleri yetmez,
yetemez."

İttifakın bozulmasına
izin vermeyiz

Cumhurbaşkanlığı Kabinesi'ne
bakan vermediklerini ancak kabine-
nin Türkiye Cumhuriyeti'nin ve Türk
milletinin kabinesi olduğunu, alacağı
her kararın yanında olduklarını kay-
deden Bahçeli, şöyle dedi: "Sefasına
değil gerekirse cefasına talibiz. Milli-
yetçi Hareket Partisi tufeyli değildir,
yancı değildir, ufakçı değildir, ulufeye
talip değildir, ikbale meraklı değildir;
Türklüğün, Türkiye'nin ve Türk mil-
letinin serdengeçti şuuru, son kalesi,
tüm çareler tükendiğinde düşmana
sıkılacak son kurşunudur. Bilmeyen
varsa tekrar hatırlatayım; Sayın
Cumhurbaşkanımızla diyaloğumuz
hasbidir, harbidir, haysiyetlidir, hak-
severlik üzerinedir, saygı ve sevgi te-
mellidir, hiç kimse de aramıza
giremeyecektir. Cumhur İttifakı'yla
ilgili polemik ve spekülasyon yapan
kara sinek tabiatlı güruhun durumu
aynısıyla şudur; sineğin akıllısı kiraza
biner şehre gider, sineğin aptalı güb-
reye düşer bunlar gibi ahıra girer.
Cumhur İttifakı'nda pazarlık yoktur.
Cumhur İttifakı'nda ihtilaf yoktur.
Cumhur İttifakı bir planın ürünü, si-
pariş edilmiş bir projenin üretimi de-
ğildir. Bu ittifak 15 Temmuz işgal ve
ihanetine karşı meydanlarda kurul-
muştur. Bu ittifak 7 Ağustos Yeni-
kapı ruhuyla oluşmuştur. Biz zillet
değil, Türk milletinin ta kendisiyiz,
Türkiye Cumhuriyeti'nin yedi düvele
meydan okuyan cesaretiyiz, gelecek
ümidiyiz. Terörle mücadelede kesin
sonuç almak için, sosyo-ekonomik
gelişmeyi en üst seviyeye taşımak
için, iç ve dış sorun alanlarının birer
birer üstesinden gelmek için, deprem
felaketinin derin izlerini tamamıyla
silmek için, Türk ve Türkiye Yüzyılı
hedeflerinin gerçekleşmesi için, dün-

yada Türk mucizesinin hayata geç-
mesi için Cumhur İttifakı'nın deva-
mından yanayız, hiçbir şart altında
da bu ittifakın bozulmasına kendi
adımıza söylüyorum, geçit vermeye-
ceğiz. Sayın Cumhurbaşkanımızın
14 ve 28 Mayıs 2023 tarihlerinde ba-
şarıya ulaşması için her özveriyi gös-
terdik, kiminle istiyorsa görüşüp
temas kurmasına destek verdik,
hatta partimizden ihraç edilen bir şa-
hısla bile aynı kareye girmeye içimiz
acısa bile ses çıkarmadık." DHA

Memleketi meşgul etmeyin!

SiyaSet; 31 Mart öncesi partiler arasındaki
ittifak arayışları ve 50+1 formülünü tartı-
şırken CHP lideri Özgür Özel, Genel Baş-
kan seçilmesinin ardından ikinci kez
partisinin tBMM Grup toplantısı’na iştirak
etti. Özel, birkaç dakika gecikmeli olarak
başlayan CHP Grubu’nda gündeme ilişkin
değerlendirmelerde bulundu. CHP lideri,
erdoğan’ın 50+1 formülünden dönüş sin-
yali üzerine başlayan tartışmaya değindi.
Özel’in açıklamalarından öne çıkanlar
şöyle oldu:

Filistin'e gideceğiz

“Olaylar Filistin halkına en büyük zararı
veren Hamas’ın sınır aşmasıyla başladı.
israil hükümeti de bir soykırıma girişti. Öl-
dürülen çocukların sayısı 4 bin 600’e ulaştı.
Büyük bir zulmün karşısında dünyanın
güçlüleri sessizliğe büründü, aynı 1995’te
olduğu. yapılması gereken Filistin’e sahip
çıkmaktır. CHP olarak bundan sonraki sü-
reçle ilgili dünyadaki sol-sosyal demokrat
liderlere sesleniyoruz. CHP bundan sonra
Sosyalist entarnasyonel’de Genel Başkan
seviyesinde temsil edilecek. Bütün lider-
lere birer mektup yazdım, orada yaşanan-
lara karşı sol değerlere sahip olanların
sessiz kalamayacağını yazdım. Hepsine Fi-

listin’deki katliamın durdurulmasını bek-
lediğimiz bir mektubu yazdık, yolladık.
CHP yerel yönetimlerin yardımlarını ulaş-
tırmak için Filistin’e gideceğiz, bunun için
girişimlerde bulunuyoruz.

50 artı 1 yanıtı

Cumhurbaşkanı erdoğan'ın anayasa deği-
şikliği teklifine de yanıt veren Özel, “5
ekim 2019'da erdoğan “50+1 rastgele bir
tercih değildir. Gayet bilinçli ve vazgeçil-
mez bir kriterdir” diyor. Birilerini, solcuları,
sosyal demokratları, Kürtleri, alevileri bu
devleti yönetmeye değer görmüyor ya
kendince bir koalisyon yapacak hiç oradan
ayrılmayacak. Kürdü, aleviyi, solcuyu ve
onların temsilcilerini dışarda tutan bir an-
layış. 10 Kasım 2021'e gelince “50+1'in
mahsurlu olduğunu anladık” diyor. 16 Ka-
sım'da ittifak ortağından cevap geliyor.
Bahçeli “50+1'i eleştirenleri anlayışla
karşılamamız abesle iştigal olur” diyor. 25
Kasım'da da “Bu masum bir talep değil-
dir” diyor.Geçtiğimiz günlerde almanya
dönüşü uçakta erdoğan, “50+1 şartının
değişmesi isabetli olur. Partileri yanlış yol-
lara sevk ediyor, yanlış işler yapılıyor”
diyor. MHP'nin yanlış bir yol olduğunu,
onunla birlikte olmanın hata olduğunu,

MHP'nin sırtında kambur olduğunu açıkça
ifade ediyor. Devlet Bey bugün “eksikleri
olabilir ama taviz verilemez ama sayın
Cumhurbaşkanımızla aramızı da kimse
bozamaz” dedi. CHP olarak bunlarla meş-
gul olmamız mümkün değil. erdoğan, sen
ne değiştireceksin bilmiyorum. Sistem mi,
ittifak mı, ortak mı değiştireceksin bilmiyo-
rum. Ne değiştireceksen değiştir emin ol
bizimle birlikte anayasa değiştiremeyecek-
sin. Öyle MHP ile baş başa verdik seni
böyle esir alırlar kardeşim. Derdine kendin
yan. Bu yürümeyen evliliği, birinin bitir-
meye, birinin sürdürmesi gibi oluyor. (Hu-
lusi Kentmen benzetmesi yaparak) Hadi
oradan keratalar meşgul etmeyin memle-
keti” ifadelerini kullandı. DHa

Cumhuriyet’in ilanından kısa süre
sonra, 3 Mart 1924 tarihinde üç dev-
rim yasası kabul edilir. Bunlar; 1) Hi-

lafetin ilgası, 2) Şeriye ve Evkaf Vekâleti ile
Harbiye Vekâleti’nin kaldırılması, 3) Tevhidi
Tedrisat Kanunu’dur. Bu atılımların arka-
sında iki anahtar sözcük yatar: Savaş ve
Devrim. Kurtuluş Savaşı’nda savaş ve dev-
rim iç içedir. Savaş bittikten sonra devrim
yapılmamıştır. Savaş ve devrim aynı anda,
eş zamanlı olarak hayata geçirilmiştir. Tür-
kiye; devletleşirken milletleşen, milletleşir-
ken de devletleşen halkın vatanı olmuştur.
Bütün bu işler “Ben cumhuriyeti vicda-
nımda milli bir sır gibi sakladım” diyen
Mustafa Kemal Paşa tarafından, henüz Kur-
tuluş Savaşı başlamadan önce planlanmış,
tasarlanmıştır. Atatürk’ün kendisine ve sof-
rasına yakışan devrimci dostları, dava arka-
daşları, kadroları da vardır elbet. Mahmut
Esat Bozkurt, Tevfik Rüştü Aras, Mustafa
Necati, Reşit Galip, Refik Saydam, Vasıf
Çınar gibi… Mahmut Esat Bozkurt öldü-

ğünde, “Bir faniyi değil, bir yanardağı top-
rağa veriyoruz” denilmesi bundandır. Türk
Devrimi; Aydınlanma Devrimi ve Egemenlik
Devrimi olarak hayat bulmuştur. Egemenli-
ğin kökü, kaynağı, tanımı, işlevi, anlamı de-
ğişmiştir. Egemenlik gökten alınmış, yere
indirilmiştir. Şahıstan alınmış, millete veril-
miştir. İlahi, tanrısal, ruhani olmaktan çıka-
rılmış, dünyevi, laik hale getirilmiştir. Ve bu
savaşla birlikte kotarılmıştır. Halk; savaşta,
cephede, kan ve gözyaşı içinde milletleşmiş-
tir. O yüzden Türk Devrimi, dünyadaki ulu-
sal kurtuluş hareketleri, bağımsızlık
savaşları, devrim mücadeleleri arasında
özgün, özel bir konuma sahiptir. Hocaların
hocası Prof. Dr. Tarık Zafer Tunaya; 1908
Jön Türk Devrimi’ni, yani 2. Meşrutiyet’i,
Ulusal Kurtuluş Savaşı ve Cumhuriyet önce-
sindeki bir “siyaset laboratuvarı” olarak ta-
nımlar. Bu laboratuvarda aç Anadolu
insanı, yoksul Anadolu halkı, çıplak Ana-
dolu köylüsü vardır. Trablusgarp’ta şehit dü-
şenler vardır. Yemen’de kolunu,

Sarıkamış’ta bacağını kaybedenler vardır.
Balkanlardan sürülüp gelenler vardır. Bi-
rinci Dünya Savaşı’nda yitip giden, göçüp
giden, kopup giden, kaçıp giden, bıkıp
giden, ölüp giden Anadolu insanı vardır.
Türkçemizin büyük ozanı Fazıl Hüsnü Dağ-
larca’nın, “Çanakkale milli mücadelenin
önsözüdür” demesi bundandır. Aydınlanma
şehitlerimizden Prof. Dr. Cavit Orhan Tüten-
gil’in, “Mazlum milletler, Üçüncü Dün-
ya’nın göbek adıdır” demesi bundandır. Ve
önsözü kanla, irfanla Çanakkale’de yazan
Türk Milleti, Kurtuluş Savaşı’nda yedi dü-
veli ve onların işbirlikçilerini yendikten
sonra, son sözünü de Lozan’da söylemiştir.
Emperyalizme karşı kavgada örnek ilham
kaynağı olmuştur.   

Cumhuriyetin eğitim atılımı

Devletleşirken milletleşen, milletleşirken
devletleşen halkın, en iyimser istatistiklerde

bile, okuryazar oranı yüzde 10’u ancak bul-
maktadır. Yüzde 90’ı kırsalda, köylerde yaşa-
maktadır. Toplum, Atatürk’ün halkçı,
aydınlanmacı, devrimci, laik, bilimsel, eşitlikçi
eğitimine susamıştır. Halkevleri, Halkodaları,
Millet Mektepleri ve Cumhuriyet eğitiminin
doruğu olan, eğitim bilimleri külliyatına “Türk
buluşu eğitim kurumları” olarak geçen,
UNESCO tarafından tüm gelişmekte olan ül-
kelere örnek gösterilen Köy Enstitüleri halkı-
mızı aydınlatmıştır. O okullardan Fakir
Baykurt, Mahmut Makal, Talip Apaydın,
Ümit Kaftancıoğlu gibi yazarlar, aydınlar çık-
mıştır. Yüzde 90’ı okuma yazma bilmeyen 12
– 13 milyon nüfuslu Anadolu’da Hasan Ali
Yücel’in uzak görüşlülüğü, İsmail Hakkı Ton-
guç’un emeğiyle, coğrafi ve sosyolojik olarak
Türkiye’nin gerçeklerini gözeterek 21 bölgede
kurulan Köy Enstitüleri, sadece eğitim kurum-
ları olarak değil, aynı zamanda bir Kuvayı
Milliye hareketi olarak tarihe geçmiştir. Önce-
likle ve özellikle vurgulamak gerekir ki, Tev-
hid-i Tedrisat, eğitim yoluyla ve eğitim
kurumlarından başlayarak Anadolu insanına
fırsat eşitliği sunmuş, toplumdaki “mektepli” -
“medreseli” ayrımına son vermiştir. 

Halk; Devrim Kanunları ile kulluktan,
eğitim atılımı ile cehaletten, Tıbbiyeli Hik-
metler sayesinde cüzzamdan, veremden, ti-

füsten kurtulurken, bir yandan da yurdumuz
demir ağlarla örülmüştür. Etibank’lar, Sü-
merbank’lar kurulurken, insanımız Nazil-
li’nin dokumasını, Kayseri’nin basmasını,
Beykoz’un kundurasını giymeye başlamıştır.
Kendi bezini, tuzunu, ununu, şekerini, sigara-
sını üretmenin tadına, bilincine varmıştır. 

Atatürk'ün düşünsel hazırlığı

Mustafa Kemal Atatürk, Cumhuriyet’in
ve Devrimlerin fikri altyapısını, henüz öğ-
rencilik yıllarında oluşturmaya, olgunlaştır-
maya başlamıştır. Atatürk saptanabildiği
kadarıyla 4 bin kitap okumuştur. Bu da bu-
lunabilen, ulaşılabilen, kayıt alında olanlar-
dır. Cephelerde okuduğu, yollarda okuduğu,
kaybolanlar, kaydı olmayanlar, ulaşılama-
yanlar dikkate alınırsa, bu sayının 4 bini
geçtiği anlaşılır. Atatürk, okuduğu kitapları,
sayfaların kenarına notlar alarak, yorumlar
yaparak okumuştur. Sadece altını çizdiği
bölümler 12 bin sayfa tutmaktadır. Anıtka-
bir Derneği bunları her biri 500 sayfa olan
24 cilt halinde basmıştır. Henüz Kurtuluş
Savaşı sürerken Muallimler Kongresi topla-
yan Atatürk orada şöyle seslenmiştir: “Yal-
nız ve ancak siz öğretmenler ölen ve öldüren
birinci orduya niçin ölüp neden öldürdüğünü
anlatan ikinci bir ordunun neferlerisiniz”. 

Atatürk, Kurtuluş Savaşı ve
devrim yasaları Oktay APAYDIN

apaydinoktay@gmail.com

www.gazetedamga.com

CHP Liderini
hedef aldı
Daha sonra muhalefeti eleştiren Bah-
çeli, "CHP'nin yeni Genel Başkanı as-
lında siyasi birikim ve deneyim
çerçevesinde pek ciddiye ve dikkate
alınacak birisi değildir. HEDEP'e uzat-
tığı zeytin dalı, İYİ Parti'yle ortak
payda arayışı, zillet masasını tekrar
kurma anlayış ve amacı geçmişin bire-
bir kopyasıdır. CHP'de yeni bir şey yok-
tur. Hamamda kurna, düğünde zurna
beğenmeyen bugünkü CHP yönetimi
her şeye karşı, geçmişine karşı, işin
özünde karşıya bile karşıdır. Geçtiği-
miz günlerde CHP Genel Başkanı'nın
İstanbul Kadıköy'de bir operaya HE-
DEP'lilerle birlikte katılması, sahne
alan ve Kürdistan'dan bahsedip Türki-
ye'yi işgalci diye karalayan sözde bir
sanatçının elini öpmesi utanç verici bir
ayıp ve rezalettir. Öpecek eli tanıma-
yanların milletten tekme yemeleri
mutlaktır. CHP gerçekten de sömürge-
leşmiş, vesayet zincirine vurulmuştur.
Bir bölücünün saygıyla elinin öpülmesi
CHP'nin mazisini inkar, Türkiye'ye rest
çekmektir. Bu sefil fikri kimin verdiği
az çok bellidir. CHP Genel Başkanı
maalesef kukladır, kuklacı ise İstanbul
Büyükşehir Belediye Başkanlığı ma-
kamında oturan zattır. Onun da ipini
tutanlar iç ve dış husumet cephesidir"
ifadelerini kullandı.

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, partisinin TBMM Grup Toplantısı'nda gündeme ilişkin açıklamalarda
bulundu. Erdoğan'ın çıkışı ile alevlenen ve Bahçeli'nin açıklamasıyla boyut kazanan 50+1 tartışmasına
değinen Özel "Ayrılsanız ne birleşseniz ne biz kendi yolumuzdayız. Memleketi meşgul etmeyin" dedi
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İftira içerikli haberlere
kınama geldi
Basın Konseyi, A Haber ve ATV televizyonları ile Sabah ve 
Takvim gazetelerinde yer alan, iftira içerikli "çalışmayan yürüyen 
merdiven ve asansörler" haberleri için "kınama" kararı verdi

Basın Konseyi, A Haber
ve ATV televizyonları ile
Sabah ve Takvim gazetele-

rinde yer alan, "çalışmayan yürüyen
merdiven ve asansörler" haberleri için
"kınama" kararı verdi. Yalan haberle-
rin iftira ve hak ihlali içerdiği oy birliği
ile tespit edildi. İstanbul Büyükşehir
Belediyesinin (İBB) iştiraklerinden
Metro İstanbul’a yönelik yapılan
yalan haberler, Basın Konseyinden
döndü. Metro İstanbul, güvenlik ka-
mera görüntüleri ve SCADA sistem-
leri kayıtlarını iletip Radyo Televizyon
Üst Kurulu (RTÜK), Cumhurbaş-
kanlığı İletişim Merkezi (CİMER),

Basın İlan Kurumu ve Basın Konse-
yine başvurarak; şirket ve şirket yetki-
lilerinin itibarını zedeleyici, taraflı,
gerçeğe aykırı iftira niteliğinde ve te-
yitsiz söylemlerden ibaret gerçek dışı
haber yapıldığını beyan etmişti.

Oy birliğiyle tespit edildi 

Başvuruyu değerlendiren Basın Kon-
seyi Başkanlığı, haberi yapan ve
yayan A Haber ve ATV televizyonları
ile Sabah ve Takvim gazetelerinin yö-
neticileri ve haberi yapan muhabir
hakkında "kınama" kararı aldı. Ka-
rara ilişkin yapılan açıklamada şu ifa-
delere yer verildi: “Basın Meslek

İlkeleri’nin ‘Kişileri ve kuruluşları,
eleştiri sınırlarının ötesinde küçük
düşüren, aşağılayan veya iftira nite-
liği taşıyan ifadelere yer verilemez’
şeklindeki 4’üncü; ‘Soruşturulması
gazetecilik olanakları içinde bulu-
nan haberler, soruşturulmaksızın
veya doğruluğuna emin olunmaksı-
zın yayımlanamaz’ şeklindeki 6’ncı;
‘Basın organları, yanlış yayınlardan
kaynaklanan cevap ve tekzip hak-
kına saygı duyarlar’ şeklindeki
16’ncı maddelerinin ihlal edildiğini
oy birliği ile saptamış ve oy çokluğu
ile ‘kınama’ kararı almıştır.”
HABER MERKEZİ

A levi dernek ve kurum
temsilcileri,  10 Ara-
lık'ta Kadıköy'de ger-

çekleştirecekleri miting
öncesi basın toplantısı dü-
zenledi. Taksim Hill

Otel'de, "Laik eğitim, in-
sanca yaşam, demokratik

Türkiye" şiarıyla gerçekleşecek mi-
ting öncesi gerçekleşen basın toplantı-
sında, laik eğitim ve demokratik yaşamın
önemine dikkat çekildi. Son zamanlarda
yaşanan ekonomik sıkıntılar, insan hak-
ları ihlalleri ve eğitimde yaşanan dinsel-
leştirme çabalarına karşı mitinge çağrı
yapan alevi kurum temsilcileri, "İnadına
eşit yurttaşlık demek için, insanca yaşam-
dan yana olan her kesimi Kadıköy'deki
mitinge bekliyoruz" dedi. Alevi Bektaşi
Federasyonu (ABF), Avrupa Alevi Birlik-
leri Konfederasyonu (AABK), Alevi Der-
nekleri Federasyonu (ADFE),Hacı
Bektaş Veli Anadolu Kültür Vakfı
(HBVAKV),Alevi Kültür Dernekleri
(AKD),Pir Sultan Abdal Kültür Derneği
(PSAKD), Demokratik Alevi Dernekleri
(DAD), Anadolu Alevi Canlar Federas-
yonu ve Cem Vakfı 10 Aralık'ta gerçekleş-
tirecekleri miting öncesi basın toplantısı
düzenledi.

Laik eğitime büyük darbe

Kurumlar adına açıklamayı yapan Alevi
Bektaşi Federasyonu Genel Başkanı
Mustafa Aslan, hukukun ve anayasanın
ayaklar altına alındığı bir süreçten geçil-

diğini vurguladı. ÇEDES gibi projelerle
ülkedeki laik eğitimin içeriğinin boşaltıldı-
ğını söyleyen Aslan, "Eğitimin her geçen
gün dinselleştirdiği, laik ve bilimsel eği-
timden uzaklaştırıldığı bu ülkede, sanki
yaşayan herkesin aynı inanca mensup ol-
duğu, farklı inançları, kültürleri, dilleri
yok sayan bir anlayışla eğitim sistemi
maalesef her geçen gün darbe üzerine
darbe alıyor" dedi.

İnsanların hayatına 
müdahale ediliyor

21 yıldır AKP iktidarı başta eğitim olmak
üzere insanların yaşamına her alanda
müdahale ettiğini aktaran Aslan, "AKP
her geçen gün yeni oyunlarla, yeni politi-
kalarla yaşamımızı daha da zorlaştırıyor.
Bizler de Alevi Bektaşi örgütleri olarak 10
Aralık'ta İstanbul Kadıköy'de laik eğitim
başta olmak üzere insanca yaşam ve de-
mokratik bir Türkiye talebiyle bir Alevi
miting düzenleyeceğiz" diye konuştu.
Aslan başta Aleviler olmak üzere bu top-
raklardan farklı inanç mensuplarının,
inanmayanların yok sayıldığı, inkar edil-
diği ve tek tip bir dini eğitimin her geçen
gün eğitimin her alanında yaşatıldığı bir
süreçte laik ve bilimsel eğitimin ne kadar
önemli olduğunu vurgulamak için miting
yaptıklarını söyledi.

Laik eğitimde ısrar ediyoruz

Aslan, eğitimin tümüyle dinselleştirdiğini
aktararak, "AKP iktidarı iktidara geldiği
günden beri özel teşviklerle imam hatip

ortaokulları ve liseleri açtı. Baktılar ki bu
buralara yeteri derecede bir katılım yok.
Hemen şöyle bir proje geliştirdiler, okul-
ların tümünü imam hatipe çevirelim de-
diler ve eğitim sistemi öyle bir hale geldi
ki 35 yıla yakındır Alevi kurumları “zo-
runlu din dersleri kaldırılsın” derken seç-
meli zorunlu din dersleri geldi. Onlar
yetmiyormuş geçen hafta Milli Eğitim
Bakanlığının yeni açıklamış olduğu, müf-
redatta anaokullar da dahil din dersi zo-
runlu hale geldi. Sadece din dersleri mi?
Aslında eğitimin tümü dinselleştirildi.
İçerik anlamında okullarda fen dersleri
de matematik dersleri de sosyal dersler
dahil artık dini referansla veriliyor. O
yüzden laik ve bilimsel eğitimin tekrar
hayat bulması için yıllardır vermiş oldu-
ğunuz mücadeleyi tekrar sokakta toplum-
sal bir muhalefeti gerçekleştirmek için
laik eğitim ısrarımızı dile getireceğiz"
dedi.

AYM'yi bile yok sayıyorlar

"İnsanca yaşam başta ekonomik olmak
üzere siyasi anlamda hiçbirimizin bu top-
raklarda bu ülkede bir güvencimiz yok"
diyen Aslan sözlerini şöyle sürdürdü: "En
son hepimizin bildiği Anayasa mahkeme-
si'nin kararını yok sayan bir iktidarla bir
yargı sistemine karşı karşıyayız. Bir çoğu-
muzun 1982 darbe anayasası dediğimiz
yasayı dahi arar olduk. İnsanların so-
kakta, siyasette yaşamın her alanında 
bir söz kurma konusunda dahi kaygı 
ve endişe yaşıyor."

Barış içinde yaşamak istiyoruz

Başta Filistin ve Suriye olmak üzere sa-
vaşta her geçen gün daha çok kan dökül-
düğünü ifade eden Aslan, "Başta
çocuklar olmak üzere siviller, yaşlılar, ka-
dınlar, gençler, doğamız katlediliyor ve bu
kandan beslenen bu anlayışa karşı biz bu
ülkede barış içinde insanca bir yaşam isti-
yoruz. Başta Alevi kurumları olmak üzere
bu ülkede yıllardır; ‘Laik ve demokratik
bir ülkeyiz istiyoruz' dedik. Herkesin eşit
olduğu herkesin eşit yurttaş olarak ken-
dini ifade ettiği, kendini bulduğu bir Tür-
kiye özlemi ve mücadelesini yıllardır
veriyoruz ve bugün de bulunduğumuz or-
tamda da bu mücadelenin ne kadar ha-
yati olduğunu görüyoruz. Gerçekten de
hepimiz eşit yurttaş olarak bu toprak-
larda yaşamak istiyoruz. Sabahleyin ço-
cuğunu okula gönderen anneyle, pazarda
evine bir ekmek götürmeye çalışan anne,
Alevi olduğu için inancını yaşamayan bir
Aleviyle, başka etnik kimliklere mensup
olduğu için kendi ana dilini kullanmayan
Kürtler başta diğer toplumsal kesimlerle
kardeşçe huzur içinde anayasal düzen
içinde eşit yurttaş olmak istiyoruz" dedi.

Sağlıkta şiddete
son verilmeli

Türk Tabipleri Birliği (TTB) Kadın
Hekimlik ve Kadın Sağlığı Kolu ile
Ankara Tabip Odası Kadın Hekim-

lik ve Kadın Sağlığı Komisyonu, eşi tarafın-
dan şiddete uğrayan hastasını korurken
yaşamını yitiren Dr. Aynur Dağdemir'i andı.
TTB Genel Merkezi'nde yapılan açıklamayı
Dr. Güleser Karakoç okudu. Karakoç, "Ka-
dını ve kazanılmış haklarını yok sayan, sahip-
lenilmesi gereken bir mal gibi gören, kadın
düşmanı erkek egemen politikalar, alınmayan
koruyucu önlemler, işletilmeyen düzenleyici
mekanizmalar ve cezasızlık politikaları haya-
tımızın her alanını kuşatmaya devam ediyor.
Güvenli çalışma alanları ve sağlıkta şiddete
karşı göstermelik adımlar dışında önlemler
alınmıyor. Sağlıkta şiddetin son bulacağı poli-
tikalar üretilsin ve uygulansın istiyoruz" diye
konuştu.

Sefalete dikkat çekildi

Açıklama öncesinde konuşan Dr. Ayşe
Uğurlu, "Bugün ne yazık ki erkek cinayetinde
katledilen bir meslektaşımız ve bir arkadaşı-
mızın ölüm yıldönümünde bir araya geldik.
Bizler için ölüm yıl dönümleri bir ritüel haline
geldi. Bundan dolayı da üzgün olduğumuzu
belirtmek isterim. Dünyanın tüm coğrafyala-
rında hayvan ve insana dönük kırımların
olanca vahşeti ile devam ediyor. Ne yazık ki
bu vahşetlere savaşlar da eklenmiş durumda.
Birilerinin refahı birilerin sefaleti oluyor. Bu-
radan Filistin'de yaşanan katliama da dikkat
çekmek istiyoruz" dedi.

Bizler umut kaynağı olacağız

Basın açıklamasını okuyan Dr. Güleser Kara-
koç açıklamada şunları söyledi. "Sekiz sene
önce 19 Kasım'da meslektaşımız, kız kardeşi-
miz Dr. Aynur Dağdemir eşi tarafından şid-
dete uğrayan sekreterini korumaya çalışırken;
Mirabal kardeşler ise 25 Kasım 1960'ta Do-
minik Cumhuriyeti'nde Trujillo diktatörlü-
ğüne karşı mücadele verirken katledildi. Bu
nedenle kolumuz 25 Kasım Kadına Yönelik
Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Gü-
nü'nü Dr. Aynur Dağdemir'e adamıştır. İki
gün de kadına yönelik şiddete karşı mücade-
lemizin sembolleşen günleridir. Acımız ve öf-
kemiz hâlâ taze, mücadelemiz ise sonsuz.
Onların hikâyesi mücadeleleri ve cesaretleri
bizlere umut ve ilham kaynağı olmaya devam
ediyor." HABER MERKEZİ 

Mahalleliler Birliği’nin
çağrısıyla İstanbul Büyük-
şehir Belediyesi (İBB)

önünde toplanan kentsel dönüşüm
mağdurları, tapuları verilmeden kent-
sel dönüşüm ve planlamanın başla-
tılmamasını istedi.İBB önündeki
Saraçhane parkında toplanan İstan-
bul’un farklı semtlerinden kentsel dö-
nüşüm mağduru mahalleliler
taleplerini taşıdıkları döviz ve pan-
kartlara yansıttı. “Tapu istiyoruz”,
“Sorun sadece dört duvar değil”,
“Partimiz de seçimimiz de evimiz ve
mahallemiz” yazılı dövizler taşıyan
yurttaşlar İstanbul’un. Sultangazi
Habibler, Sarıyer Kazım Karabekir,
Çayırbaşı, Poligon, Derbent, Cum-
huriyet, Sarıdağ, Reşitpaşa, Beykoz
Çiğdem, Üsküdar Kuzguncuk, İca-
diye, Pendik Ertuğrulgazi, Ümraniye
Cemil Meriç ve Ihlamurkuyu mahal-
lelerinden gelerek alanı doldurdu.

Taleplerin kabul edilmesini 
istiyorlar

Alanda toplanan mahalleliler adına
konuşan Avukat Erbay Yücak, rezerv
alan uygulamasıyla yurttaşların mağ-
dur edildiğini söyleyerek, “Senelerdir
o mahallede oturan, mahalleyi ma-

halle yapan yurttaşların tapuları ve-
rilsin. Planlama ve dönüşüm tapular
verildikten sonra mahallelinin lehine
yapılsın” dedi. Bu taleple imza topla-
yacaklarını anlatan Yücak, “Topladı-

ğımız imzaları İBB’ye teslim edece-
ğiz, taleplerimiz kabul edilene kadar
İBB önündeki eylemlerimiz devam
edecektir” diye konuştu.
SELVİ SARITAÇ

İstanbul’da Mahalleliler Birliği’nin çağrısıyla İBB önünde toplanan kentsel dönüşüm 
mağdurları, tapuları verilmeden kentsel dönüşüm ve planlamanın başlatılmamasını istedi

Önce tapu sonra
kentsel dönüşüm!

ANIL 
BODUÇ

haber

Mitinge çağrı
10 Aralık'ta demokrasiden, laiklikten,
özgürlükten, insanca yaşamdan yana
olan herkesi Kadıköy'de gerçekleştirdik-
leri mitinge davet eden Aslan, "Ülkede
hukuk yok, adalet yok, insanca yaşamın
her geçen gün kısıtlandığı bir süreç ya-
şıyoruz. 'Ben nefes almak istiyorum.
Ben eşit yurttaş olmak istiyorum' diyen
herkesi bekliyoruz.İnadına eşit yurttaş-
lık istiyoruz" diyerek sözlerine son verdi.

TTB ve ATO şiddete uğrayan
hastası kadını korurken yaşamını
yitiren Dr. Aynur Dağdemir'i andı.
Açıklamada; “Sağlıkta şiddetin son
bulacağı politikalar üretilsin ve
uygulansın istiyoruz” denildiInsanlar artIk

OzgUrce
kOnUsamIyOr!

Alevi dernek ve kurum temsilcileri 10 Aralık'ta yapılacak “Laik Eğitim, İnsanca Yaşam,
Demokratik Türkiye” mitingi için çağrı yaptı. Yapılan açıklamada; “Türkiye'de artık
insanlar özgürce konuşamıyor. Herkeste bir endişe ve kaygı hakim. Biz eşit yurttaşlık
talep eden, özgürlük ve demokrasi isteyen herkesi mitingimize bekliyoruz” denildi
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Çalışma ve Sosyal Gü-
venlik Bakanı Vedat Işık-
han,  dün gerçekleştirilen

kabine toplantısının ardından yap-
tığı açıklamada, asgari ücrete dair
açıklamalarda bulundu. Işıkhan
2024’te asgari ücrete tek zam yapı-
lacağına işaret etti. Işıkhan açıkla-
masında, “Asgari ücret zaten hep
yılda bir kereydi biliyorsunuz. Yine
tek zam olacak şekilde çalışıyoruz”
dedi. Asgari ücrette ikinci zamma
gerek olmayacağını düşündüklerini
belirten Işıkhan, şöyle konuştu:
“31 Aralık itibari ile kararın Resmi
Gazete’de yayımlanması gerekiyor.

Dolayısıyla geçtiğimiz temmuz
ayında yaptığımız gibi olacak. As-
gari ücret zaten hep yılda bir ke-
reydi biliyorsunuz. Yine tek zam
olacak şekilde çalışıyoruz. Geçen
temmuz ekstraydı. O da Sayın
Cumhurbaşkanımızın öngörüsüyle
ihtiyaç duyulduktan sonra oldu.
Ama ihtiyaç hasıl olursa bir araya
gelinebilir. Gelecek yıl inşallah en-
flasyonda gerileme olacak. Tem-
muzda ikinci bir toplantı
yapmayacağız, ikinci zamma gerek
olmayacak diye düşünüyoruz.
Tüm parametreler iyi gidiyor
çünkü.” AA

T ürk-İş 24. Olağan Genel Kuruluna
giderken Esenyurt’ta konuştuğu-
muz plastik işçileri, genel kurulda

ücret sorununa karşı somut planlar ve mü-
cadele yöntemlerinin tartışılmasını istiyor.
Evrensel'den Hilal Tok'un haberine göre;
sendikacıların ücret talepli eylemlerde ve
direnişlerde yaptıkları “vatan, millet, dev-
let” hamasetine de tepki gösteren işçiler,
“Açlık sınırının altında maaş belirliyorsun,
sonra da gidip Mercedes’lere binip işçiyi
temsil ettiğini söylüyorsun. Bu çok yanlış
bir şey” diye tepki gösteriyor. Esenyurt’ta
bulunan bir fabrikada Petrol-İş üyesi işçi-
ler, yetki için mahkeme sürecinin bitmesini
bekliyor. Sendikalaşma önünde pek çok
yasal ve fiili engelin olduğunu belirten işçi-
ler, sendikalaşma mücadelesinde Türk-
İş’in daha çok çaba harcaması gerektiği
fikrinde: “Biz greve çıktık 5 gün. Kendi say-
falarında bir gün göstermediler bizi. 5 gün
boyunca karşımıza jandarma geldi, polis
geldi. Türk-İş’ten ne gelen oldu ne giden.

Medyaya çıkaralım, destek olalım gibi bir
durumları yoktu. Bizim yetki davamız hâlâ
sürüyor. Sendikalaşmak gerçekten çok zor.
İşçinin sendikalaşması önünde pek çok
engel var. Ancak sendikalar da Türk-İş de
bu soruna karşı hiçbir şey yapmıyor. Ne
kadar böyle devam edeceğiz bilmiyoruz.
Mahkeme uzun sürüyor, işçiler gelip sü-
rekli soruyor. Ne zaman bitecek diye. Gö-
nüllü çıkışlar oldu bu süreçte. İşten
çıkarılanlar oldu. Sendika da konfederas-
yon da bunun önüne geçmek için bir şey
yapmıyor.”

Sendika hesap sormuyor

İşçiler, konfederasyonlarının neden seyirci
konumunda kaldığına da yanıt arıyor bir
yandan. 4 yıllık plastik işçisinin yanıtı şu
oluyor: “Bu durum işçilerin örgütlü bilinçli
olmamasıyla da alakalı. Örgütlü olmadığı
için hesap sorma bilinci de olmuyor. İkra-
miyemi alıyorsam, sendikal hak alıyorsam
yeter gözüyle bakıyor. Zaten işçiler böyle

olmasa, sendikalar da böyle olmazdı. Her
asgari ücret zamanı yeri göğü inletmek zo-
runda kalırdı konfederasyon.” Asgari ücret
görüşmelerinde, sendikacıların ‘Biz vatanı-
mızı milletimizi seviyoruz’ demesine tepki
gösteren işçi, “Sanki işçinin isteği, vatanı
milleti bölüyor. İşçilere ‘Bunu isterseniz
vatan, devlet, patronlar, sanayimiz zora
düşer’ diyor. İşçilerin taleplerini bastırmayı
‘vatan millet’ duygularını okşayarak yapı-
yor” diyor. İş yerlerindeki sendikalaşma sü-
recinde sendikanın siyasi örgütleri ve
partileri uzak tutmak için özel çaba harca-
dığını aktaran işçi, şunları söyledi: “Sen-
dika korkuyor, işin siyasallaşmasından,
yönetemeyeceğinden korkuyor. Öne çıkan
öncü işçileri de istemiyor, çünkü söz geçire-
miyor. Sendikacılar otoriteleri sallanmasın
istiyor, çünkü otoriteleri sallanırsa patron-
lardan çıkar elde edemezler. Söz sahibi ol-
mazsa, kendi koltuğu da sallanır. Bir
direniş, eylem olduğunda Türk-İş kendi
sendikalarındaki tüm işçileri harekete ge-

çirse, bambaşka bir şey olur. Ama bunu
yapmıyorlar, çünkü işçinin örgütlenmesin-
den güçlenmesinden korkuyorlar. Kendi
menfaatlerinin zarar görmesinden korku-
yorlar.”

Mercedes'e binip gidiyorlar

8 yıllık bir diğer plastik işçisi de destekliyor
arkadaşını: “Biz sendikalaşmadan önce,
sendikaların, konfederasyonun bu kadar
pasif olduğunu bilmiyordum. Daha önce
duyduğumuz sendika, patronların karşı-
sına dikilip hakkımızı söke söke alır fikri
vardı. Sendikalı bir yerde daha önce hiç ça-
lışmamıştım. Sendika dediğin zaman pat-
ron titremeliydi fikrimce. Ama böyle
değilmiş. Sendikaların geçmişine baktığı-
mızda bir mücadele görürdük, şimdi ise
cebini dolduran Mercedes’ine binip gidi-
yor. Açlık sınırının altında maaş belirliyor-
sun, sonra da gidip lüks araçlara binip
işçiyi temsil ettiğini söylüyorsun. Bu çok
yanlış bir şey.” HABER MERKEZİ

İstanbul büyükşehir belediyesi (İbb),
bu akşam yapılacak İstanbul su ve Kana-
lizasyon İdaresi (İsKİ) Genel Kurulunda,

suya yüzde 48 zam yapılması teklifinde bulundu.
İbb başkanı Ekrem İmamoğlu’nun onayıyla İbb
Meclisi’ne İsKİ su satış ve kullanılmış suların uzak-
laştırılması bedeli tarife teklifleri, 2024 yılı analitik
bütçe tasarısı, 2024 yılı yatırım programı ve 2024
yılı performans programı maddelerini içeren yazı
gönderildi. İbb Meclisi tarafından alınan zamlı ta-
rife teklifi, incelenmek üzere tarife Komisyonuna
sevk edildi. teklifte, yüzde 48 zam yapılarak ko-
nutta 0-15 metreküp arasında 1. kademede 20,62
lira olan mevcut fiyatın 30,54 lira, 2. kademede 30

metreküpe kadar 29,68 lira olan fiyatın 43,95 lira,
3. kademede 31 ve üzeri metreküpe kadar 40,42
lira olan fiyatın da 59,85 lira olması önerildi. tek-
lifte iş yerinde ise 0-40 metreküp arası 1. kade-
mede 54,03 lira olan fiyatın 79,98 lira, 41
metreküp üstü 2. kademede 62,50 lira olan fiyatın
da 92,52 liraya çıkarılması önerildi. söz konusu
teklifte, uygulanacak zamlı tarifenin, onaylandığı
tarihte yürürlüğe girmesi ve türkiye İstatistik Ku-
rumu (tÜİK) tarafından her ay açıklanan tüketici
Fiyat Endeksi (tÜFE) oranına göre tarifenin aylık
olarak güncellenmesi istendi. İbb Meclisi’nde, İsKİ
Genel Kurulu, bugün saraçhane’deki belediye bi-
nasının meclis salonunda yapılacak. aa

Türk-İş Genel Kurulu öncesi görüştüğümüz işçiler, sendikalaşmanın önünde pek çok yasal ve fiili engelin
olduğunu, sendikalaşma mücadelesinde Türk-İş’in daha çok çaba harcaması gerektiğini söylüyor

Ş iddet olgusu en yalın haliyle “bir kişiye güç
veya baskı uygulayarak istenen bir şeyi yap-
maya zorlama” şeklinde tanımlanmaktadır.

Đnsanlık tarihi boyunca bireysel ve toplumsal dü-
zeyde farklı boyutlarda gözlenen şiddet olgusu, ne
yazık ki yaşamın ayrılmaz bir parçası olarak karşı-
mıza çıkmaktadır. Kimi zaman fiziksel kimi zaman
da psikolojik düzeyde kendisini gösteren bu olgu,
bireylerin yaşam kalitelerine büyük ölçüde zarar
vermektedir. Hemen hemen her toplumda mücadele
edilen sosyal sorunların başında gelen şiddetin en
yoğun uygulandığı kesimlerin başında maalesef ka-
dınlar gelmektedir. Kadınlar çoğu zaman, şiddetin
yaratmış olduğu fiziksel, psikolojik,sosyal ve ekono-
mik olumsuz sonuçlarla karşı karşıya kalmaktadır-
lar. Bu çalışmada, toplumun geleceğini
şekillendirmede önemli role sahip olan kadınların
uğradığı şiddetin neden olduğu sonuçlara ve toplum
açısından önlenebilir bir toplumsal soruna dikkat
çekmek amaçlanmaktadır. Bu amaçla; şiddet ol-
gusu kavram, biçim ve yaklaşımlar açısından ele
alınmakta, kadına yönelik şiddetin nedenleri ve so-
nuçları üzerinde durulmaktadır

Türkiye'de kadına yönelik şiddet!

Şiddet dünya genelinde halk sağlığını ilgilendi-
ren önemli sorunlardan biridir. Her yıl 1.6 milyon
insan şiddet nedeniyle hayatını kaybetmektedir.
Dünya genelinde 15-44 yaş arası şiddet nedeniyle
gerçekleşen ölümlerin oranı erkeklerde %14, ka-
dınlarda %7’dir. Şiddetin sonuçlarından etkilenen
milyonlarca insan ise; yaralanmakta, sakat kal-
makta veya ruhsal sağlık sorunları yaşamaktadır.
WHO’na göre şiddet önlenebilir sosyal sorunlardan
biridir. Kadına yönelik şiddet konusundaki çeşitli
istatistikler, dünyada kadınayönelik şiddetin boyut-
larını anlamak açısından önemli ipuçları ortaya
koymaktadır 

Ülkemizde şiddete ilişkin yapılan araştırmalar,
konunun hassasiyeti nedeniyle veri toplamada yaşa-
nan zorluklar, istatistikî verilerin azlığı gibi “Ka-
dına Yönelik Şiddet ve Türkiye’de Kadına Yönelik
Şiddetin Durumu” nedenlerle sınırlıdır. Ancak son
yıllarda özellikle işyerlerinde şiddet ve psikolojik
saldırılara yönelik yapılan araştırma ve tezlerin sa-
yısında artış görülmektedir. Bu araştırmaların, ya-
şamsal bir gerçek olan şiddetin ne boyutlarda
olduğunun ülkemiz açısından ortaya konularak, en-
gellenmesi ve yok edilmesi çabalarına katkı sağla-
yacağı düşünülmektedir. Hamilelik sürecinde
şiddete uğramaya ilişkin olarak 154 kadınla gö-
rüşme ve anket yoluyla yapılan bir araştırmada, bu
kadınlardan 110’unun hamileliği süresinde şiddete
maruz kaldığı saptanmıştır Araştırmada ortaya ko-
nulan sonuçlar son derece düşündürücüdür. Örneğin
söz konusu kadınların %36,4’ü fiziksel şiddet(tokat,
tekme veya yumruk atılması, sopa veya bir eşya ile
vurulması vb.),%5,4 ‘ü cinsel şiddet (cinsel ilişkiye
zorlanma, cinselliği ile alay edilme, başkalarıyla
cinsel ilişkiye zorlanma vb.), %97,3’ü ruhsal/sözel
şiddet(bağırma, azarlar şekilde çağrılma, onurun
kırılması, yalan söyleme, güveni kötüye kullanma
vb), %26,4’ü tehdit ve gözdağı (el ile tehdit, evdeki
eşyaların sokağa fırlatılması, sopa, silah, bıçak gibi
bir nesne ile tehdit edilme vb.) biçimindeki 
davranışlara maruz kalmıştır.

162 kadınla aile içi şiddete ilişkin yapılan bir
araştırmada da, fiziksel şiddet göreme oranı
%59,7, sözel şiddet görme oranı %47,4 ve duygu-
sal şiddet görme oranı %21,4 olarak saptanmıştır.
Aynı araştırmada söz konusu şiddetin %91 oranın
eş tarafından uygulandığı belirtilmiştir  977 üniver-
site öğrencisi üzerinde yapılan bir başka araştır-
mada, kız öğrencilerin %6,2’si, erkek öğrencilerin
%7,9’u son onbeş gün içinde fiziksel şiddete maruz
kaldıklarını belirtmiştir. Fiziksel şiddet kız öğrenci-
lere baba, ağabey, arkadaş, öğretmen veya tanıma-
dıkları biri tarafından uygulanmıştır.Aynı
araştırmada duygusal şiddete maruz kalma kız öğ-
rencilerde %23,7, erkek öğrencilerde %20,5 ora-
nında ve çoğunlukla aile içinden kaynaklandığı
saptanmıştır Kadın ve çocuklara yönelik şiddete iliş-
kin yapılan bir araştırmada, çalışmaya katılan 145
kadının %63,7’si çocukluklarında ebeveynleri tara-
fından kendilerine vurulduğunu, %40,4’ü eşlerinin
kendilerine vurduğunu belirtmiştir. Aynı araştırmada
ortaya çıkan ilginç bir sonuç da haklı görmeyi gerek-
tirebilecek herhangi bir nedenle şiddete evet diyenle-
rin oranının %78,1 gibi yüksek bir oran olmasıdır

Barış Önal
BUMERANG

baris_onal88@hotmail.com

Kadına şiddet durmuyor 

ZAYİ Geçici Koruma Kimlik belgemi kaybettim.
Hükümsüzdür. Kusay Alkhalef

TUrk-IS daha
Cok CabalamalI!

Gelecek ay toplanacak Asgari Ücret Tespit Komisyonu
öncesi, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat
Işıkhan asgari ücrette tek zamma işaret etti

Temmuzda asgari ücrete zam yok!

Barajlar bereketlendiSu faturaları zamlanabilir
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun onayıyla meclise gönderilen zamlı 

tarifede, konutta su kullanımında, 0-15 metreküp arasında 1. kade-
mede 20,62 lira olan mevcut fiyatın 30,54 lira olması talep edildi

İstanbul'da
aralıklarla etkili
olan yağışlar ba-

rajlardaki doluluk oranlarını
artırdı.11 Kasım Cumartesi
günü yüzde 16.18 ölçülen
İstanbul barajlarındaki do-
luluk oranı, 21 Kasım Salı
günü itibariyle yüzde 23.08
olarak ölçüldüKurak geçen
yaz mevsiminin ardından
İstanbul’a su sağlayan ba-
rajların doluluk oranı yüzde
15 seviyelerine kadar gerile-
mişti. Kasım ayında aralık-
larla etkili olan sağanak
yağışların ardından, baraj-
lardaki doluluk oranlarında
artış yaşandı. İSKİ verilerine
göre, 11 Kasım Cumartesi
günü yüzde 16.18 olarak öl-
çülen İstanbul barajların-

daki toplam doluluk oranı
21 Kasım Salı günü itiba-
riyle yüzde 23.08 olarak öl-
çüldü. Yağışlarla Ömerli
barajı yüzde 45.38, Elmalı
barajı yüzde 43.48, Darlık
barajı yüzde 37.2, Alibey ba-
rajı yüzde 24.03 ve Istranca-
lar yüzde 22.35 seviyelerinde
doluluğa erişti. DHA
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Z iraat Bankası memurların-
dan Nasuhi Bey ile Müeyyet
Cevriye Hanım'ın oğlu olan

Gürses, 21 Ocak 1938'de Bursa'da
dünyaya geldi. Sanatçı, ud çalan ba-
bası ve ona şarkılar söyleyerek eşlik
eden ablası Cahide Hanım'ın vesile-
siyle küçük yaşlardan itibaren mü-
ziğe ilgi duymaya başladı. İlk
öğrenimini Bursa'nın Yenişehir ilçe-
sinde tamamlayan sanatçı, ilk konse-
rini ilkokulda 7 yaşındayken verdi.
Gürses, Çelebi Mehmet Ortaokulu
ve Bursa Ticaret Lisesi'nden mezun
oldu. Lise yıllarında Türk musikisi
çalışmalarını hocası Faruk Üsküda-
ri'nin yönlendirmeleriyle geliştirdi,
Türk ve Batı müziği üzerine eğitim
aldı. Ankara İktisadi Ticari İlimler
Akademisi İşletme Bölümü'nden
1961'de mezun olan Gürses, 1951'de
katıldığı bir yarışmada "Bursa Ses
Kralı" seçildi. Sanatçı, 1959'da "Üni-
versitelerarası Ses Kralı" ödülünü
aldı.

Ankara Radyosu şansı oldu

Henüz 20 yaşındayken Ankara Rad-
yosunun açtığı sınavı kazanan sa-
natçı, 1961'de girdiği Devlet Opera
sınavında Türkiye birincisi oldu
ancak 7-8 ay kadar operada çalıştık-
tan sonra ayrıldı. Sanatçı, verdiği bir
röportajda, "İçime Hüzün Doluyor"
adlı ilk bestesine ilişkin şunları aktar-
mıştı: “Zeki Müren'in filmleri geldi
Bursa'ya. 4-5 defa gittim Zeki Mü-

ren'in filmine. Zeki Müren'i çok kıs-
kandım o zaman. Dedim ki 'Benim
güzel sesim var ama niye ben beste
yapamıyorum'. Musiki Derneğinde
arkadaşlarıma anlattım. Bana, 'Bu
bir ilham meselesidir.' dediler. Şimdi
ilham deyince ben de böyle şekilli bir
varlık bekliyordum. Gelsin, bana yaz-
dırsın diye. 8-10 yaşlarındaydım.
Dedim 'Bu ilham nasıl gelir?' Dediler
ki, 'Bol yeşil ve mavi renge bakarsan
ilham gelir.' Ben her gün okuldan ge-
lince saatlerce yeşile ve maviye bakar-
dım. Bursa'da o tarihlerde Gemlik'in
yanında bir Rum köyü vardı. O Rum
köyüne gittik. 10 gün falan kalacağız.
Babam orasını kiralamış. Güftesiyle
bestesiyle bana bir şarkı geldi. O
vakit götürdüm Musiki Derneğine
çocuklara okudum. Hiçbirini inandı-
ramadım. 'Bu şarkıyı baban yaptı' de-
diler. Yırttım kendimi 'Bu şarkıyı ben
yaptım.' diye. Kimse inanmadı. Ben
de şarkıyı kaldırdım attım. Aradan 30
yıl geçti. Bir gün radyodan çıktım eve
geliyorum, bir melodi geldi kulağıma.
Aşinalık geliyor ama nereden? Bir
anda cız etti içim. Aklım böyle geriye
doğru gitti. 'Bu şarkıyı ben 10 yaşın-
dayken yazmıştım.' dedim.”

1962 yılında evlendi

TRT Ankara Radyosu sınavını da bi-
rincilikle kazanan Gürses, aynı yıl-
larda kendi bestelerini Kazablanka
Gazinosu'nda seslendiriyordu. Sa-
natçı, radyodaki çalışma arkadaşı

Ayla Özben ile 1962'de evlendi.

Altın Mikrofon ödülünü
kazandı

Yıldırım Gürses, 1965'te Hürriyet ga-
zetesinin düzenlediği "Altın Mikro-
fon" yarışmasında, sözü, müziği
kendisine ait "Gençliğe Veda" eseriyle
birinciliği elde etti. Sanatçı, orkestra-
sıyla elde ettiği bu başarının ardından
Türk müziğinde çok sesliliğe geçiş
dönemini başlatmış oldu. Yarışma-
dan sonra popüler müziğin önemli
isimlerinden biri haline gelen sanatçı,
"Son Mektup", "Mazideki Aşk", "Bir
Kırık Kalp", "Bir Garip Yolcu", "Son-
bahar Rüzgarları" eserleri ile başarı
yakaladı.Aynı dönem film müzikleri
alanında da zirve bir isim olan Gür-
ses, 1980'lerin başında Ajda Pekkan
için hazırladığı "Affetmem Asla Seni"
albümü ile ün kazandı. Aynı al-
bümde yer alan "Dertliyim Arkadaş",
"Eller Eller" ve "Gül Dudaklım", sa-
natçının ses getiren şarkıları oldu.
Sanatçının "Mevsimler Yas Tutup
Çöller Ağlasın", "Liseli Kız", "Çal Ka-
nunum Çal" ve "Mazideki Aşk" eser-
leriyle Arif Nihat Asya'nın "Fetih
Marşı" şiirine getirdiği yorumu
büyük ilgi gördü. "Hoş Sada" al-
bümü 1980'li yıllarda Türkiye'de en
çok satılan albümler arasında yer
alan Gürses, Emel Sayın ile kendi
bestelerinden oluşan ve müzik direk-
törlüğünü üstlendiği "Neşe-i Muhab-
bet Müzikali"nde sahne aldı. AA

Türkiye Kültür ve Turizm
Bakan Yardımcısı Serdar Çam'ın
başkanlığındaki heyette yer alan
Şoray, Yerli Düşünce Derneği
Genel Başkanı Metin Gündoğdu
ile Kültür ve Turizm Bakanlığı Si-
nema Genel Müdürü Erkin Yıl-
maz, Aytmatov'un evini ziyaret
etti. Merhum Cengiz Aytma-
tov'un ablası Roza Aytmatova,
yazarın oğulları Askar Aytmatov
ve Eldar Aytmatov ile eşi Sabira
Aytmatova, Türk misafirlere ik-

ramlarda bulundu. Şoray, fotoğ-
rafının yer aldığı sinema afişi ile
Cengiz Aytmatov tablosunun
önünde, aileyle hatıra fotoğrafı
çektirdi ve anılarını paylaştı. Ayt-
matov ailesi, konuk sanatçıyla
gurur duyduklarını ve kendisine
hayran olduklarını dile getirdi.
Şoray, AA muhabirine yaptığı
açıklamada, "Bugün çok mutlu-
yum. Cengiz Aytmatov'un ruhu
sanki burada. Buraya ziyaretim,
torunlarıyla kucaklaşmam, çok

güzel duygular bunlar." dedi.
Roza Aytmatova, bugün kendile-
rini Türk dünyasının büyük sa-
natçısı Türkan Şoray'ın ziyarete
geldiğini belirterek, "Bu bizim için
şeref ve gurur verici. Çünkü ken-
dileri Cengiz'in filmlerinde rol
aldı. Bu güzel ve yetenekli kadınla
ilgili çok güzel anılarım var." diye
konuştu. Eldar Aytmatov, Türkay
Şoray'a, babasının "Kızıl Elma"
hikayesinden esinlenerek yaptığı
tabloyu hediye etti. AA
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Besteci ve ses sanatçısı Yıldırım Gürses'in vefatının üzerinden 23
yıl geçti. Gürses, çok sayıda sevilen şarkıya hayat veren bir isim 

500'den fazla ödül aldı
Ekibi ile 1986'da Türkiye Musiki Eseri
Sahipleri Meslek Birliğini (MESAM)
kuran Gürses'in en iyi şarkılarından
oluşan "Anılarla Yıldırım" albümü ise
1999'da yayımlandı. Sanat kariyeri bo-
yunca 500'den fazla ödül alan sanatçı,
30'a yakın albüm ile 300'ün üzerinde
besteye imza attı. Yıldırım Beyazıt
Gürses adını verdiği bir oğlu olan sa-
natçı, 18 Kasım 2000'de 62 yaşınday-
ken hayatını kaybetti ve cenazesi
Zincirlikuyu Mezarlığı'na defnedildi.

Kırgızistan'da yapılan 1. Bişkek Uluslararası Film
Festivali'nin onur konuğu sinema sanatçısı
Türkan Şoray, dünyaca ünlü Kırgız yazar Cengiz
Aytmatov'un ailesine ziyarette bulundu

Şoray, ünlü yazarın ailesini ziyaret etti 



T BMM Başkanı Kurtulmuş, MIKTA
9. Parlamento Başkanları Konfe-
ransı 1. Oturumu’nda konuştu.

Kurtulmuş, yeni bir dünya sisteminin gerek-
liliğine vurgu yaparak, “Yaşadığımız bütün
bu krizlerin hiçbirini çözme yeteneği kalma-
mış olan bir uluslararası sistemden bahsedi-
yoruz. Bu sorunların hiç birini çözemediği
için giderek büyüyen ve giderek birbirini te-
tikleyen sorunlar yumağı içinde yaşıyoruz.
Onun için yeni bir dünya sisteminin, güç hi-
yerarşisine dayalı değil, adalete ve hakkani-
yete dayalı yeni bir dünya sisteminin
kurulmasının şart olduğunu bir kere daha
ifade etmek isteriz. Dünya sistemi bu an-
lamda sorunları çözmekte etkisiz kalmakta-
dır. Bugün Orta Doğu’da yaşadıklarımız,
esasında bu sistemin artık çalışmaz oldu-
ğunu gösteren maalesef en acı örneklerden
birisidir. Koskoca Birleşmiş Milletler’in
Genel Sekreteri Guterres, Refah sınır kapı-
sından içeri sokulmamıştır. Daha ne olsun?
Bu Birleşmiş Milletler’in yırtılıp çöp teneke-
sine atıldığının alenen ilanıdır. Gücü elinde
bulunduranlar, askeri ve siyasi güçleriyle
dünyanın birçok ülkelerini baskı altına alan-
lar, ne yazık ki Birleşmiş Milletler’i de baskı
altına almaya başlamışlardır” dedi.

Yeni bazı krizler tetiklenebilir

Kurtulmuş, şu anda yaşanan krizin, küresel
yeni krizleri de tetikleyeceğine dikkat çeke-
rek, “Bunlardan en son yaşadığımız kriz as-
lında küresel yeni krizleri de tetikleyecek.
Yeni çatışmaların da önünü açacak. Burada
uluslararası bir platformda açıkça söyle-
mekten çekinmiyorum, eğer Orta Doğu’da
Filistinlilere karşı yapılan bu zulüm sonlan-
dırılamazsa, bu savaş çevre ülkelere yayı-
lırsa, korkarım ki üçüncü büyük savaşın
altyapısının hazırlandığı küresel bir çatışma-
nın da fitilini ateşleyecektir. Biz burada ko-
nuşurken her 10 dakikada bir insanın
öldüğü Gazze’den bahsediyoruz. Bugün 20
Kasım Dünya Çocuk Hakları Günü, üzüle-
rek ve utanarak ifade ediyorum; dünya
çocuk hakları gününde şu anda 5 bini aşkın
çocuğun Gazze’de öldürüldüğünü biliyo-
ruz. Maalesef uluslararası camia olarak
bunu durdurmak için hiçbir şey yapamıyo-
ruz. Sözün bittiği yerdeyiz. Uykularımızın
kaçtığı noktadayız. Hatırlayacaksınız birkaç
gün evvel Gazze’de Şifa hastanesinin elek-
trikleri gittiğinde ve insanlara oksijen sağla-
yan oksijen tüplerinin olduğu oda
bombalandığında 30 küsur bebek kuvözler-
den alınmak zorunda kaldılar. Hepimizin
gözleri önünde, çığlık çığlığa ağlayarak, ba-
ğırarak o çocuklar öldüler. Gazze’de kuvöz-
lerden alınıp ölen çocuklar aslında
insanlığın öldüğünün göstergesiydi” ifadele-
rini kullandı.

Adeta bütün insanlık ölüyor

TBMM Başkanı Kurtulmuş, insanlar ara-
sında ayrımcılık yapılmaması gerektiğinin
altını çizerek, “Biz Türkiye olarak Rusya-
Ukrayna arasındaki savaşta, Ukrayna’daki
sivillerin ölmemesi için ilk andan itibaren
üzerimize düşen bütün sorumlulukları ye-
rine getirmeye gayret ediyoruz. Hem esir ta-
kasının gerçekleşmesi hem de Tahıl
Koridoru’nun açılarak savaşın tansiyonu-
nun düşürülmesi için olağanüstü gayret sarf
ediyoruz. Ama şunu da söylemek herhalde

insanlık bakımından vazifemizdir. Uk-
rayna’da savaşın başından bu yana son 2
yıldır öldürülen insanların sayısı ne yazık ki
45 günde Gazze’de öldürülen insanların sa-
yısı kadardır ya da ikisi birbirine eşittir. İn-
sanlar arasında bir ayrımcılık yapamayız.
Bir tek kişinin bile haksız yere öldürülmesi,
bütün insanlığın öldürülmesi gibi büyük bir
suçtur. Kaldı ki bugün Gazze’de İsrail’in ag-
resif saldırıları karşısında büyük savaş suç-
ları işlenmekte, büyük insani kıyımlar ortaya
konmaktadır. Savaşın bir an evvel durdurul-
ması, Gazze’de yaşanan insani dramın son-
landırılması için acil ve etkili bir ateşkesin
ilan edilmesi, ayrıca hastanelerdeki tıbbi
malzemeler başta olmak üzere insanların
temel ihtiyaç malzemelerinin acilen Gaz-
ze’ye gönderilmesi herhalde bütün uluslar-
arası camianın ortak vazifesidir” diye
konuştu. DHA
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Ukrayna Devlet Başkanlığı
Ofisinden yapılan açıklamaya
göre, Zelenskiy, temaslarda bu-

lunmak üzere Ukrayna'nın başkenti Kiev'e
gelen ABD Savunma Bakanı Lloyd James
Austin ile bir araya geldi. Görüşmede ABD
Ordusu Avrupa Kuvvetleri Komutanı ve
NATO Avrupa Müttefik Kuvvetleri Yüksek
Komutanı Christopher Cavoli de hazır bu-
lundu. Zelenskiy, burada yaptığı konuş-
mada, ABD yönetimine ve halkına
Ukrayna'ya verdiği güçlü destekten dolayı
teşekkür ederek, "Devlet Başkanı Joe Bi-
den'e son derece çok minnettarız. ABD'nin
yanımızda olması bizim için çok önemli.

Desteğinize güveniyoruz ve yanımızda ol-
manızdan gurur duyuyoruz." ifadesini kul-
landı. Ukrayna Savunma Temas Grubu'nun
"Ramsstein" formatlı bir sonraki toplantısı
öncesinde ABD heyetinin Ukrayna'ya ziya-
retinin önemine dikkati çeken Zelenskiy, söz
konusu toplantının savaş alanında Ukray-
na'nın konumunu güçlendirmesi gerektiği-
nin altını çizdi.

Silah tedariği devam edecek

Zelenskiy, Bakan Austin'e ve heyet üyelerine
cephe hattındaki durum, stratejik hedefler
ve Ukrayna ordusunun öncelikli ihtiyaçları
hakkında ayrıntılı bilgi verdi, müttefikler ta-

rafından gerekli tüm silah ve mühimmatla-
rın kesintisiz tedariğinin sürdürülmesi ge-
rektiğine vurgu yaptı. Devlet Başkanı
Zelenskiy'in kış dönemi öncesinde Ukray-
na'nın imkanlarının güçlendirilmesi gerekti-
ğine dikkati çektiği görüşmede,
Karadeniz'de seyrüsefer serbestisi ve alter-
natif tahıl koridorunun işlerliğinin sağlan-
ması konuları ele alındı. Zelenskiy,
"Karadeniz'de kontrolün sağlanması ve al-
ternatif insani güzergahın çalışması konu-
sunda ilerleme kaydetmemiz çok önemli.
Bu, Ukrayna'ya küresel güvenlik garantörü
olarak kalma fırsatı veriyor." değerlendirme-
sini yaptı. AA

Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenskiy, ABD'nin Ukrayna'ya verdiği
desteğe güvendiklerini ve yanlarında olmasından gurur duyduklarını bildirdi

Zelenskiy: ABD'ye güveniyoruz!

Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Başkanı Numan
Kurtulmuş, MIKTA 9. Parlamento Başkanları Konferansı 1.
Oturumu’nda yaptığı konuşmada, Birleşmiş Milletler Genel
Sekreteri Antonio Guterres’in Refah sınır kapısından içeriye
alınmadığını hatırlatarak, “Bu Birleşmiş Milletler’in yırtılıp
çöp tenekesine atıldığının alenen ilanıdır” dedi

BM yırtılıp çOp
tenekesine atıldı

Esirler serbest
bırakılacak mı?
ABD Başkanı Joe Biden,
Gazze'deki esirlerin serbest
bırakılmasına yönelik anlaşmanın
yakın olduğuna inandığını belirtti

BiDen, Beyaz Saray'da her yıl düzenle-
nen Şükran Günü geleneği olan "hindi
affetme töreni"nde Gazze'deki esirlerle

ilgili soruyu yanıtladı. Gazze'deki esirlerin serbest
bırakılması için bir anlaşmanın yakın olup olmadı-
ğına ilişkin soruya Biden, "Öyle olduğuna inanıyo-
rum." yanıtını verdi. Biden, konuya ilişkin daha
fazla ayrıntı paylaşmadı ve "konuşmaya hazır ol-
madığını" söyledi.

Hamas ile İsrail arasında esir takası iddiası

ABD basını, Hamas ile İsrail arasında, Filistinli
kadın ve çocuk tutuklulara karşı İsrailli kadın ve ço-
cukların serbest bırakılacağı bir esir takası anlaşma-
sının birkaç gün içinde duyurulabileceğini öne
sürmüştü. The Washington Post gazetesine konu-
şan ismi açıklanmayan İsrailli üst düzey bir yetkili,
İsrail ve Hamas'ın, "esir takası anlaşmasının genel
hatları üzerinde anlaştığını" iddia ederek İsrailli ve
Filistinli kadın ile çocukların gruplar halinde eş za-
manlı serbest bırakılmasının planlandığını ifade et-
mişti. Beyaz Saray Ulusal Güvenlik Konseyi
Sözcüsü Adrienne Watson da dün, sosyal medya
platformu X hesabından söz konusu haberi payla-
şarak "Henüz bir anlaşmaya varmadık ancak bir
anlaşmaya varmak için çok çalışmaya devam edi-
yoruz." diye yazmıştı. Katar Başbakanı ve Dışişleri
Bakanı Şeyh Muhammed bin Abdurrahman Al
Sani, bugün yaptığı açıklamada, "Hamas ile İsrail
arasında bir esir takası için önümüzde sadece
küçük zorluklar kaldı." ifadesini kullanmıştı. AA

Kurtulmuş, yaşananların sadece Netanyahu
ve hükümetinin işlediği suçtan ibaret olmadı-
ğını belirterek, “Bugün orada yaşanan insan-

lık dramları, sadece Netanyahu ve hükümeti-
nin işlediği bir suçtan ibaret değildir. Bu işle-
nen insanlık suçlarını, bu katliamları

görmeyenler, destekleyenler, seyirci kalanlar,
görmezden gelenler de en az bu katliamları
işleyenler kadar sorumludur” dedi.

Görmezden gelenler de sorumlu

Daha kaç sivil öldürülecek?
Birleşmiş Milletler (BM) İnsan Hakları Yüksek Komiseri Volker Turk, İsrail-Filistin gündemiyle ilgili
yaptığı yazılı açıklamada, “İnsanların akıllarının başlarına gelmesi için daha ne kadar şiddet, kan
dökülmesi ve sefalet yaşanması gerekecek? Daha kaç sivil öldürülecek?” ifadelerini kullandı

BM İnsan Hakları Yüksek Komiseri Volker
Turk, İsrail- Filistin gündeminde son 48
saate yaşananlarla ilgili yaptığı yazılı açık-

lamasında, “Gazze'de son 48 saat içinde yaşanan
korkunç olaylar inanılır gibi değil. Sığınaklara dönüş-
türülen okullarda çok sayıda insanın öldürülmesi,
yüzlerce insanın Şifa hastanesinden canlarını kurtar-
mak için kaçması ve Gazze'nin güneyinde yüz bin-
lerce insanın yerinden edilmeye devam etmesi,
uluslararası hukuk uyarınca sivillere sağlanması ge-
reken temel korumaları
hiçe sayan eylemlerdir”
ifadelerine yer verdi.

Ölüm bölgesi!

Volker Turk , İsrail'in Al Fak-
houra okuluna düzenlediği
saldırının ardından çekildiği
iddia edilen görüntüler deh-
şet vericidir diyerek çok sa-
yıda kadın, çocuk ve
erkeğin ağır yaralandığını
ya da öldüğünü belirtti.
Turk son duruma ilişkin,
“Son 48 saat içinde yerin-
den edilmiş Filistinlilere ev
sahipliği yapan en az üç
okul daha saldırıya uğradı.
İsrail askeri operasyonları
Şifa hastanesi içinde ve
çevresinde devam etmek-
tedir. BM meslektaşları dün
bölgeyi ziyaret etti ve ‘ölüm
bölgesi’ olarak tanımladık-

ları yere ilk elden tanık oldu. Sağlık personeli, hasta-
lar ve siviller, İsrail ordusu tarafından verilen emir
üzerine hastaneden kaçtı. Yüzlerce kişinin hayatla-
rını, sağlıklarını ve güvenliklerini büyük riske atarak
yaya olarak güneye doğru ilerledikleri görüldü. Peki
nereye? Gazze'de hiçbir yer güvenli değil” dedi.

İsrail sivilleri korumalı 

Gazze’ye ulaştırılması beklenen insani yardımların
kısıtlamalara maruz kaldığının altını çizen Turk, “Han

Yunus'ta İsrail Savunma Kuvvetleri, Gazze'nin dört
bir yanında saldırılar düzenlenirken bile, bölge sakin-
lerinin belirtilmemiş 'tanınmış sığınaklara' gitmele-
rini talep eden broşürler atıyor. Hayat kurtaran
yardımlara getirilen aşırı kısıtlamalar nedeniyle
zaten yerlerinden edilmiş olan Filistinliler, giderek
azalan, aşırı kalabalık, sağlıksız ve güvensiz alanlara
mecbur kalarak temel ihtiyaçlarını karşılamakta zor-
lanıyor. Uyarılar ne olursa olsun, İsrail nerede olur-
larsa olsunlar sivilleri korumakla yükümlüdür” dedi.

Saldırılar 
hukuka aykırı

Turk, saldırıların uluslar-
arası insani hukuka ay-
kırı olduğunu belirterek,
“Çocukların, kadınların
ve erkeklerin yüzlerine
kazınan acı, dehşet ve
korku dayanılamayacak
kadar büyüktür. İnsanla-
rın akıllarının başlarına
gelmesi için daha ne
kadar şiddet, kan dökül-
mesi ve sefalet yaşan-
ması gerekecek? Daha
kaç sivil öldürülecek?
Buna bir son verilmelidir.
İnsanlık önce gelmelidir.
İnsani ve insan hakları
temelinde bir ateşkese
şiddetle ihtiyaç duyul-
maktadır” ifadelerini
kullandı.DHA

Dominik Cumhuriyeti

YAS TUTUYOR
Dominik Cumhuriyeti Acil Operasyon
Merkezi (COE) ülke genelinde şiddetli
yağışların neden olduğu sel ve
fırtınanın, can ve mal kaybına yol
açtığını belirtti. Dominik Cumhuriyeti
Devlet Başkanı Luis Abinader, dün
fırtına nedeniyle yaşamını yitirenler
için 3 günlük ulusal yas ilan 
ettiklerini duyurdu

Dominik Cumhuriyeti Acil Durum
Operasyon Merkezi’nden yapılan
açıklamada, 17 Kasım'dan bu yana

etkili olan sağanağın can ve mal kaybına yol aç-
tığı, şu ana kadar 2 bin 541 kişinin kurtarıldığı
belirtildi. Şiddetli yağış sebebiyle 14 il için kırmızı
alarm verildiğini duyuran COE, 15 ilin sarı, 2 ilin
de yeşil alarmda olduğunun altını çizdi. Domi-
nik Cumhuriyeti Devlet Başkanı Luis Abinader,
felaket nedeniyle yaşamını yitirenler için 3 gün-
lük ulusal yas ilan edildiğini belirterek okulların
22 Kasım'a kadar tatil edildiğini açıkladı.Ülke ta-
rihindeki en şiddetli yağış Abinader, ülke genelini
etkileyen yağışlar nedeniyle düzenlediği basın
toplantısında, “Son 24 saat içinde, ülkeyi etkile-
yen ve şu ana kadar ulusumuzun tarihindeki en
yüksek yağışa  sahip olan tropikal karışıklık ne-
deniyle belirli bölgelerde 431 milimetreye kadar
su düştü” ifadelerini kullandı. DHA
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Yaptığı müzik çalışmaları kadar, sosyal so-
rumluluk projeleriyle de dikkat çeken Gül-
ben Ergen 2010’da başlattığı Çocuklar

Gülsün Diye kampanyasını devam ettirmiş, Ço-
cuklar Gülsün Diye Derneği’ni kurmuştu. 12 yıl-
dır faaliyetlerine devam eden dernek Türkiye’de
okul öncesi eğitimin yaygınlaştırılmasına katkıda
bulunmayı amaçlıyor. Toplamda 50 anaokulunu
ülkemize kazandıran, binlerce ihtiyaç sahibi öğ-
renciye oyuncak ve kırtasiye sağlayan Çocuklar
Gülsün Diye Derneği ve Gülben Ergen anlamlı
bir ödüle layık görüldü. Dün akşam ülkemizin en
prestijli ödül törenlerinden 10. Golden Palm
Awards’da ödüller sahiplerini buldu. Gülben
Ergen 12 senedir kurucusu ve başkanı olduğu
Çocuklar Gülsün Derneği adına yaptığı çalışma-
larla kazandığı ödülü Orhan Gencebay’ın elinden
aldı.

Gazze için mesaj verdi

Üzerinde #freegaza (Gazze’ye Özgürlük) yazan
simsiyah bir elbise giyen Gülben Ergen yaptığı
konuşmada “45 günde 5 binden fazla çocuğun
yaşama hakkı ellerinden alınarak, acımasızca öl-
dürüldü. Ne olur buna dur demek için biz elimiz-
den gelenin fazlasını yapalım” dedi. Bu sözler
dakikalarca alkışlandı. HABER MERKEZİ
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Gülben Ergen kurucu başkanı
olduğu Çocuklar Gülsün Diye

Derneği ile 50 anaokulu yaptırdı.
Bu çalışmaları 10. Golden

Awards’da ödüllendirilen Ergen,
törende yaptığı konuşmada
“Gazze’ye özgürlük” dedi

Her yıl Uluslar-
arası Televizyon
Sanat ve Bilimleri

Akademisi tarafından ABD dı-
şında üretilmiş yapımlara veri-
len Uluslararası Emmy
Ödülleri bu sene 51. kez sa-
hiplerini buldu. Geçtiğimiz ay-
larda Türkiye’den bu sene
sadece Ay Yapım imzalı Yargı
dizisinin aday olduğu açıkla-
nırken heyecanla beklenen
ödül töreni dün gerçekleşti.
Hikayesi ve oyuncu kadro-
suyla her bölüm izleyicileri
ekran başına kilitleyen Yargı
dizisi başarılarına bir yenisini
daha ekledi. Dünyanın bir-
çok ülkesinde yayınlanan,
başrollerinde Kaan Urgan-
cıoğlu ve Pınar Deniz’in
yer aldığı, Ali Bilgin’in
yönetmenliği üstlendiği
ve senaryosunu Sema
Ergenekon’un yaz-
dığı, her pazar ak-
şamı Kanal D’de
yayınlanan Yargı
dizisi, farklı ül-
kelerden dizile-

rin yarıştığı
‘Telenovela’

kategori-
sinde

ödülün
sahibi

oldu.

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

18:55 Hava Durumu
19:00 Akşam Haberleri
19:10 Piyasalar
19:15 Ceyda Düvenci İle
Bambaşka Sohbetler
19:55 Hava Durumu
20:00 Ana Haber
20:50 Piyasalar
20:55 Hava Durumu
21:00 Siyasi İşler
22:55 Hava Durumu
23:00 Bugün Yarın
23:50 Paranın Nabzı
23:55 Hava Durumu

00:00 -
00:45 Dizi
03:25 Seksenler
04:40 Lingo
05:40 İncir Ağacı
06:50 Elimi Bırakma
10:30 Alişan ile Hayata
Gülümse
13:15 Seksenler
14:55 Diriliş Ertuğrul
17:45 Lingo
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Benim Güzel Ailem

00:00 -
01:00 Gece Görüşü
05:00 Gece Haberleri
06:00 A'dan Z'ye
07:00 A'dan Z'ye
08:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:30 Tarafsız Bölge

00:00 -
00:30 Dizi
03:00 Kiralık Aşk
05:00 Güzel Köylü
07:00 Kiralık Aşk
09:45 Sabahın 
Sultanı Seda Sayan
13:30 Zahide Yetiş ile 
Yeniden Başlasak
16:15 Söz
18:15 Star Haber
19:00 Çok Güzel 
Hareketler 2
20:00 Dizi

15:00 Günün İçinden
15:35 Dijital Para
15:40 Haber Bülteni
16:00 Günün İçinden
16:30 Spor Bülteni
17:00 Günün İçinden
18:00 Gündem
18:40 Haber Bülteni
19:00 Gündem
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Gündem Özel
23:00 Orkun Yazgan ile 
Son Nok

00:00 -
00:15 Yargı
03:00 Aşk ve Umut
04:00 Poyraz Karayel
06:00 Üç Kız Kardeş
09:00 Neler 
Oluyor Hayatta
11:00 Yaprak Dökümü
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk ve Umut
17:30 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D
Ana Haber
20:00 Dilek Taşı

00:00 -
00:20 Aldatmak
03:20 Mutfak Bahane
05:20 Cennet'in 
Gözyaşları
08:00 Kahvaltı 
Haberleri
10:00 Müge Anlı ile 
Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol'da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Kuruluş Osman

04:45 Aşk Yeniden
06:00 Ruhun 
Duymaz
07:45 İlker Karagöz
İle Çalar Saat Hafta Sonu
10:30 Çağla ile 
Yeni Bir Gün
12:00 Yasak Elma
13:30 En Hamarat Benim
16:15 Şahane Hayatım
19:00 Selçuk Tepeli ile 
FOX Ana Haber
20:00 Şahane Hayatım
23:30 Hudutsuz Sevda

03:30 Demet ve 
Jess'le Gel Konuşalım
05:00 Tuzak
07:15 8'de Sağlık
08:30 Müge ve
Gülşen'le 2. Sayfa
11:15 Masterchef 
Türkiye All Star
12:45 Demet ve 
Jess'le Gel Konuşalım
16:00 Zuhal Topal'la 
Yemekteyiz
20:00 Masterchef 
Türkiye All Star

04:10 Geçiş 
Oyunu
06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
10:00 Güne Bakış
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:45 Spor Bülteni
14:00 Haber Hattı
15:45 Spor Bülteni
16:00 HT 360
17:15 Muhattap
18:00 Ana Haber
20:00 Açık ve Net

00:00 Gece 
Haberleri
01:00 Başak 
Şengül ile Doğru Yorum
05:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Uyanıyor
09:00 9'dan 12'ye
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
16:30 Akşam Raporu
18:30 Ece Üner ile 
Ana Haber Bülteni
20:00 Kübra Par ile Farklı Açılar

00:00 -
00:15 Aile
03:00 Kızılcık Şerbeti
05:30 Yeni Gelin
08:00 Bu Sabah
10:00 Kuzey Yıldızı: 
İlk Aşk
12:15 Aslı Hünel ile 
Gelin Evi
15:00 Didem Arslan 
Yılmaz'la Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Aile

Yargı dizisi
alkıs aldı!
Üç sezondur her bölümüyle izleyicileri ekrana kilitleyen Ay Yapım imzalı
Yargı dizisine büyük ödül... Bu sene 51. kez gerçekleşen Uluslararası
Emmy Ödülleri’nde ‘Telenovela’ ödülü Yargı dizisinin oldu. Ödülü dizinin
yapımcısı Kerem Çatay, yönetmeni Ali Bilgin, senaristi Sema Ergenekon ile
başrol oyuncuları Kaan Urgancıoğlu ve Pınar Deniz birlikte aldı

İnci Taneleri 
için gün sayıyor
Yılmaz Erdoğan’ın kaleme aldığı İnci Taneleri dizisi, seyirciyle
buluşmak için gün sayıyor. İki yıl boyunca özverili bir hazırlık
sonucu ortaya çıkan İnci Taneleri, insanları birbirine bağlayan
pamuk ipliği üzerine bir hikâyeyi seyirci ile buluşturacak            
İncİ Taneleri ile yıllar sonra ekrana geri dönen Yılmaz Erdoğan, dizinin senar-
yosunu üstlenirken; aynı zamanda dizide yıllar sonra cezaevinden çıkan Azem
Yücel isimli karaktere hayat vere-
cek.BKM Yapım imzalı İnci Taneleri
dizisinin oyuncu kadrosunda; Yıl-
maz Erdoğan, Hazar Ergüçlü,
Selma Ergeç, Kubilay Aka, Güven
Kıraç ve Yasemin Baştan gibi güçlü
isimler yer alıyor. İnci Taneleri dizi-
sinin yönetmen koltuğunda ise
Şenol Sönmez oturuyor. İnsana do-
kunan hikayesiyle izleyiciyle bulu-
şacak İnci Taneleri’nin yakında
Kanal D’de yayınlanacağı 
öğrenildi.

Yeni projesi belli oldu
Ünlü oyuncu İbrahim Çelikkol, Till Death (Ölene
Kadar) ile ekrana dönüyor. Dizinin erkek başrol
oyuncusunun İbrahim Çelikkol olduğu açıklandı

D MeDia, dünyanın en büyük TV içerik fuarlarından biri olan ve
her yıl Fransa’nın Cannes şehrinde gerçekleşen MIPCOM’da Till
Death (Ölene Kadar) dizisi için anlaşma yaptı. Türk dizi sektö-

ründe ses getiren bu anlaşma sonrası gözler cast ekibine çevrildi. Dizide kimle-
rin rol alacağı merak konusu oldu. 2024 Şubat ayında ekrana gelmesi
planlanan dizinin ilk ismi ise İbrahim Çelikkol oldu. Çelikkol dizide “Hakan”
karakterini canlandıracak. Yapımcı firmadan alınan bilgilere göre; “Till Death”
için cast çalışmalarının büyük bir titizlikle yapıldığı ve ünlü isimlerle görüşmelerin
devam ettiği belirtildi. Öte yandan, Kanal D’nin resmi sosyal medya hesapların-
dan yapılan paylaşımlarda İbrahim Çelikkol’un fotoğrafının altına “Hoşgeldin,
yeniden” mesajı yazılması dikkat çekti. Till Death’ın (Ölene Kadar) yönetmeninin
Serdar Gözelekli olduğu ise önceki günlerde açıklanmıştı.

ANLAMLI ÖDÜL
Gülben erGen’e
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Dünyanın en önemli müzayede şirketlerin-
den Sotheby tarafından yapılan açıklamaya
göre, Arjantin'in kupayı kazanmasında baş-
rolü oynayan 36 yaşındaki oyuncunun tur-
nuva boyunca giydiği 6 forma, set halinde
New York'ta açık artırmaya çıkarılacak.
Messi formalarının, 8 milyon sterlinin üze-

rinde bir bedel karşılığında satılması bekle-
niyor. Diego Maradona'nın 1986 FIFA
Dünya Kupası'nda Arjantin-İngiltere çeyrek
final maçında giydiği ve eliyle attığı gole it-
hafen "Tanrının Eli" adıyla satışa çıkarılan
forma, 7,1 milyon sterlinle futbol formala-
rında rekor fiyata alıcı bulmuştu.   AA

Amerikan 1. Futbol Ligi (MLS) ekiplerinden Inter Miami'de 
oynayan Arjantinli yıldız futbolcu Lionel Messi'nin 2022 FIFA
Dünya Kupası'nda giydiği 6 forma, müzayedeye çıkacak

SPOR

LioneL Messi farkı!LioneL Messi farkı!LioneL Messi farkı!LioneL Messi farkı!LioneL Messi farkı!LioneL Messi farkı!LioneL Messi farkı!LioneL Messi farkı!LioneL Messi farkı!LioneL Messi farkı!LioneL Messi farkı!LioneL Messi farkı!

S ezon başında yaptığı
transferlerle yıldızlar ge-
çidine devam eden Ga-

latasaray'da son günlerde
gelen imzaların karşılığı halen
alınamadı. Sanchez takıma adapte
olurken Ziyech ise alışma döneminde.
Ndombele ise vasata dahi yaklaşamadı.
Bu sebeple Fransız orta sahanın gönde-
rilmesi gündeme geldi. Kiralık anlaşma-
sının fesih edilmesiyle birlikte yerinin
doldurulması için harekete geçilecek.
Listede ise Norveç ligi Eliteserien ta-
kımlarından Bodo'da forma giyen Al-
bert Gronbaek var.

Hedef geniş kadro

Okan Buruk'un alternatifli bir takım ku-
rabilmek adına listesine dahil etmeyi is-
tediği Albert Gronbaek, eğer Ndombele
ayrılırsa görüşmeler başlayacak. Orta
sahada mücadele gücü yüksek ve
bunun yanında kreatif bir isim de al-
mayı hedefleyen deneyimli teknik direk-
tör, 23 yaşındaki futbolcunun alınması
üzerine rapor verdi. Güncel piyasa de-
ğeri 7.5 milyon euro seviyelerinde. Bon-
servisinin de bu bedele yakın olması
bekleniyor.

24 golde adı var

Orta sahanın merkezinde oynamasına
rağmen skora da katkı sağlamayı başa-
ran Albert Gronbaek, bu sezon çıktığı
42 maçta 16 kez ağları sarsmayı ba-
şardı. 8 defa da takım arkadaşlarına
asist yaptı. 3676 dakika sahada kaldı ve
Bodo'nun en önemli gol ayaklarından
biriydi. Takımıyla 4 yıl daha kontratı
bulunuyor.

burak 
zihni

HABER

ORTA SAHAYA
Vİkİng gelecek
Trendyol Süper Lig'de 
Fenerbahçe'nin arkasından 
takibe devam eden Galatasaray,
devre arası transferine hızlı
girmeyi hedefliyor. Sarı
kırmızılıların listesinde 
Bodo'da forma giyen 
Albert Grønbæk var

Fenerbahçe yerli istiyor
Sezonu lider
götürmesine

rağmen birçok 
noktada eksiği 

bulunan 
Fenerbahçe, devre

arası operasyonuna
başlıyor. Sarı

lacivertliler, yerli
oyuncuların
peşinde. İki
futbolcu için 

girişim yapılacak

Trabzonspor maçına kadar kusursuz bir perfor-
mans gösteren Fenerbahçe, 26 yıllık üstünlüğünü
sonlandırmasıyla birlikte Ludogorets'e de yenilmiş
ve ardından da adana Demirspor ile berabere kala-
rak milli araya girmişti. Galatasaray'ın Mersin'de
Hatay'a kaybetmesiyle
zirvedeki yerini koruyan
sarı lacivertli ekipte
eksik bölgeler için tak-
viye kararı alındı. Yerli
futbolcular üzerinden
yürütülecek operas-
yonda iki isim listenin
en tepesinde yer alıyor.

İlk sırada 
Çağlar var

Yabancı konusunda eli
sıkışık olan Fenerbah-
çe'de stoper hattındaki
eksiklik yıldız oyuncuyla
doldurulacak. atletico
Madrid'de istediği şansı

bulamadı ve yedek kulübesine hapsoldu. sadece 74
dakika sahada kaldı. Her ne kadar 4 yıllık anlaşması
bulunsa da devre arasında kiralık teklifi ile takıma
kazandırılabilir. Güncel piyasa değeri ise 15 milyon
euro olan 27 yaşındaki oyuncu için girişimler en kısa

sürede başlayacak.

Kenan bombası

Milli takımımızın almanya karşısındaki galibiyetinde
baş rollerden biri olan Kenan Yıldız, Fener-
bahçe'nin listesine girdi. bayern'den Juven-
tus'a geçen ve attığı gollerle dikkat çekmeyi
başaran genç oyuncunun son karşılaşma-
daki performansı hem yetiştiği ülkede hem
da İtalya'da manşetleri süsledi. başkan
ali Koç ve ekibi, devre arasında Torino tem-
silcisinin kapısını çalarak pazarlıklara
başlayacak.

Lincoln dönüyor

Geçen sezon yaşadığı sakatlık nedeniyle
uzun süredir sahalardan uzak kalan Lincoln
de takıma dönmeye hazırlanıyor. brezilyalı
oyuncunun dönüşü sebebiyle bir yabancının
gönderilmesi gerekiyor. o ismin de Crespo
veya zajc olması bekleniyor. İki futbolcuya
gelecek teklifler değerlendirilecek ve gere-
ken kolaylık sağlanacak. bUraK zİHnİ

Büyük bir
hayal kırıklığı
Beşiktaş'ın bu sezon yaptığı en
maliyetli transferlerden biri olan
Jean Onana, performansıyla
herkesi hayal kırıklığına uğratırken
en kötüler arasına girmeyi de
başardı. Kamerunlu futbolcudan
edilen toplam zarar şimdilik 
10 milyon euro civarında
Şenol Güneş ile yeni sezona başlayan Beşiktaş'ın
transferleri, taraftarları pek memnun etmemişti.
Dusan Tadic ve Halil Dervişoğlu'nu ezeli rakiplerine
kaptıran siyah beyazlılarda yüzlerce kişi Vodafone
Park önüne gelerek protestoda bulunmuştu. Jean
Onana da Kartal'ın bu sezon başında kadrosuna
kattığı isimler arasındaydı ve o da performansıyla
herkesi hayal kırıklığına uğrattı. Bonservisi ve maaşı
ile birlikte ödenmesi gereken toplam ücretin 10 mil-
yon euro civarında olduğu biliniyor.

Beşiktaş KAP'a bildirdi

Siyah beyazlı ekip 21 Temmuz'da yaptığı KAP açık-
lamasında şu ifadeleri kullanmıştı; “Profesyonel fut-
bolcu Jean Emile Junior ONANA ONANA
transferi konusunda kulübü ve kendisi ile anlaşmaya
varılmıştır. RC LENS kulübüne toplam transfer be-
deli olarak 4.037.500 Avro ödenecektir. Oyuncu ile
2023-2024 sezonundan başlamak üzere 4 sezon için
anlaşmaya varılmıştır. Kamuoyuna saygıyla 
duyurulur.”

Lyanco daha fazla süre aldı

Beşiktaş'ın Jean Onana transferinde birlikte İstan-
bul'a getirdiği isimlerden biri olan Lyanco, sakatlığı
nedeniyle imzadan dönmüştü. Brezilyalı stoper git-
tiği Katar'da toplamda 360 dakika süre alırken son 3
karşılaşmada ise kadroya giremedi. Nedeninin ne ol-
duğu henüz bilinmiyor. Ancak Kamerunlu ön libe-
ronun, transferinden vazgeçilecek kadar sakatlık
durumu bulunan bir oyuncudan daha az sahada
kalması tepkileri de beraberinde getirdi.

188 dakika sahada kaldı

Mücadeleci ve tempolu bir oyuncu profili ile bu
transferi gerçekleştiren Beşiktaş'ta 23 yaşındaki fut-
bolcu bugüne kadar çıktığı 10 karşılaşmada 1 asist
yaptı. Ancak bu maçlarda sahada kaldığı süre 188
dakika oldu. Bir başka deyişle neredeyse 2 maç.
Sezon başından bu yana 12'si lig ve 10'u da Avrupa
olmak üzere toplam 22 kez rakipleri ile karşılaşan
Kartal'da Onana'nın aldığı dakika, yüzde 10'dan
daha az bir süreye denk geliyor.

Çalımbay'ın da gözüne giremedi

Her ne kadar transferine onay verse de Şenol Gü-
neş'in gözüne giremeyen Jean Onana, Burak Yıl-
maz'dan da geçer not alamadı. Son olarak da Rıza
Çalımbay kendisine şans vermedi. Umut Meraş ile
birlikte takımdan ayrılması hakkında rapor vereceği
öğrenildi. Seçilecek yeni yönetim de bu transferi en
az hasarla atlatmanın yollarını arıyor. 
BURAK ZİHNİ

Dadaşların
hedefi büyük
Trendyol 1. Lig ekiplerinden 
Erzurumspor FK'nin teknik direktörü
Hakan Kutlu, transfer yasağının
kalkması ve birkaç oyuncu takviyesiyle
play-off'a kalabileceklerini söyledi
Teknik direktör Hakan Kutlu, mavi-beyazlı ekibin
ligdeki durumu hakkında AA muhabirine açıklama-
larda bulundu. Mavi-beyazlı ekiple geçen sene an-
laştıklarını anımsatan Kutlu, "Geçen sene gerçekten
zorlu bir süreçten geçtik. Erzurunspor'la anlaşırken
en büyük avantajımızın iç saha maçları olduğunu
düşünüyordum. Erzurumspor taraftarının gücü ve
potansiyelini biliyorduk. Ama deprem oldu ve stadı-
mızda maçların oynanmayacağı kararı verildi. Evi-
mizdeki maçları maalesef dışarıda oynamak
zorunda kaldık. Çok zor bir süreçti ve hepimiz
önemli bir sınav verdik. Hedefimiz ligde kalmaktı ve
bunu başardık." diye konuştu.
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Fenerbahçe'de devre arası transfer döneminde sıcak gelişmeler
yaşanması bekleniyor. Sarı-Lacivertliler'de teknik patron İsmail
Kartal bir dönem en güvendiği isimlerden biri olan yıldız 
futbolcunun gönderilmesi için yönetime rapor verdi
Fenerbahçe'de yaprak dökümü...
Sarı-Lacivertliler'in patronu İsmail
Kartal, en güvendiği isimlerin ba-
şında gelen yıldız futbolcunun bile-
tini kesti. Yıldız futbolcunun devre
arasında takımdan ayrılması bekle-
niyor. İşte detaylar...
Fenerbahçe'de geçtiğimiz sezon
mart ayında çapraz bağ yırtığından
sakatlanan Lincoln'ün 2 hafta
sonra takımla birlikte çalışmalara
başlaması bekleniyor. 25 yaşındaki
oyuncunun geri dönüşü en çok İs-
mail Kartal'ı sevindirirken, Samba-
cı'nın birçok mevkide
oynayabilmesi deneyimli teknik
adamın elini rahatlatacak. Jorge
Jesus döneminde sol bekte forma
giyen Lincoln, kanatlarda ve forvet
arkasında da takıma katkı verebilir.

Ya kiralık ya satılık

Özellikle Szymanski'nin alternatif-
siz olması teknik heyeti zora sokar-
ken, Lincoln bu alanda da şans
bulacak. Lisansı dondurulan Bre-
zilyalı oyuncu, 14 yabancı kuralın-
dan dolayı kadroya hemen
yazılamayacak. Sezon başında
uzun uğraşlar sonrası sözleşmesini
uzatan Miha Zajc, Fenerbahçe ile
yol ayrımına geldi. 

İtalya yolcusu

Yönetim, devre arasında Zajc'ı kira
lık ya da bonservisi ile elden çıkarıp
yerine 25 yaşındaki Lincoln'ü kad-
roya dahil etmek için hazırlanıyor.
Trabzonspor ve Adana Demirspor
maçlarında oynadığı kötü futbolun
ardından gözden çıkarılan Sloven 

yıldıza yeniden İtalya yolları gö-
züktü. Serie A ekibi Empoli, Zajc'ı
yeniden kadrosuna katmak için ha-
rekete geçti. Çizme ekibinin 2019'da
3.5 milyon Euro'ya Fenerbahçe'ye
sattığı yıldız futbolcuyu bu kez kira-
lık olarak kadrosuna katmayı he-
deflediği öğrenildi.

Kartal bile sırt çevirdi

Bu sezon 12 maçta 748 dakika sa-
hada kalan ve 2 gol atan Zajc
düşük performansıyla, kendisine
büyük destek veren İsmail Kartal'ın
bile tepkisini çekmişti. Ağustos
ayında 3 yıllık yeni sözleşme imza-
layan 29 yaşındaki futbolcunun ay-
rılığa ve Empoli'nin teklifine nasıl
yaklaşacağı merak ediliyor.
HABER MERKEZİ

Beşiktaş'ta başkanlık seçimine sayılı
günler kala sular ısınıyor. Siyah-
Beyazlılar'ın eski yıldızı Anderson
Talisca, seçimin yarattığı rekabette
transfer ihtimaliyle gündemin ana
konusu haline gelmiş durumda

B eşiktaşta başkanlık seçimi
öncesi gündem Anderson
Talisca Heyecan yaratan

sözlerSiyah-Beyazlılar’da 3 Ara-
lık’taki seçim öncesinde ara transfer
dönemi için Anderson Talisca’nın
isminin ön plana çıkması, camiayı
heyecanlandırdı. Geride bıraktığı-
mız yaz transfer döneminde o dö-
nemki teknik direktör Şenol
Güneş’le görüşüp, “Beşiktaş’a dön-
mek istiyorum. Maaşım yüksek
ancak orta yolu buluruz” ifadelerini
kullanan Brezilyalı yıldız, tecrübeli
hocadan da onay almasına rağmen
alınamamıştı.

Ben gidersem alırım!

Beşiktaş taraftarının alınması için
yüksek beklentisinin bulunduğu Al
Nassr’lı futbolcu için başkan adayı
Serdal Adalı girişimde bulunacak.
Konuyla ilgili olarak dün Denizli
Beşiktaşlılar Derneği’nde açıklama-

larda bulunan Adalı, “Taraftarın ne
istediğini biliyorum. Kulübün mali
durumunun da farkındayım. Rakip-
ler bunu yapıyorsa biz de yapacağız.
Galatasaray, Icardi’yi nasıl sponsorla
aldıysa biz de transferlerimizin büyük
bir bölümünü, kulübü mali yük altına
sokmadan yapacağız. Talisca’nın şu
anda kulübüyle sözleşmesi var. Fut-
bolda her şey olabilir. Ben gidersem
alırım” ifadelerini kullandı.

Herkesle görüşeceğiz 

Başkan adaylarından Hasan Arat
da geçtiğimiz günlerde projelerini
anlattığı tanıtım toplantısında ta-
raftarların Anderson Talisca teza-
hüratlarına cevap vermiş,
“Herkesle görüşeceğiz merak etme-
yin” ifadelerini kullanmıştı. Al
Nassr’la 2026 yılına kadar sözleş-
mesi bulunan Anderson Talisca,
yıllık 10 milyon Euro net ücret ka-
zanıyor. HABER MERKEZİ

Gönderiliyor!Gönderiliyor!Gönderiliyor!Gönderiliyor!Gönderiliyor!Gönderiliyor!

Icardi belirsizliği!
Tam 1 ay önce oynanan Beşiktaş derbisinden topuğundan sakatlanan ancak milli araya
kadar iğneyle oynayan Mauro Icardi'nin sağlık durumu merak ediliyordu. Gözler milli
ara dönüşünde tam olarak hazır hale gelmesi beklenen Arjantinli golcüye çevrildi

Boey krizi!
Sarı-Kırmızılı kulüple
Sacha Boey arasında bir
süre önce tıkanan yeni
sözleşme görüşmeleri
tekrar başladı. Ancak
Galatasaray ile Fransız
yıldız henüz anlaşma
sağlayabilmiş değil
Şampiyonlar Ligi’nde gösterdiği mükemmel
performansla Avrupa devlerini peşine takan
Sacha Boey’in devre arasında satılmaması için
Galatasaray cephesinde önlem arayışı var. Sarı-
Kırmızılılar, uzun süredir yeni sözleşme talep
eden 23 yaşındaki futbolcunun kontratını yeni-
leyerek, en azından sezon sonuna kadar ta-
kımda kalmasını sağlamak istiyor.
Galatasaray’la 2 yıl daha mukavelesi olan Boey
ile yaz döneminin sonuna doğru da masaya
oturulmuş, ancak mutabakata varılamamıştı.
Nelsson’da yaşananın aksine, Avrupa’dan
gelen teklifleri, oyuncuyu küstürmeden geri çe-
virmeyi planlayan Sarı-Kırmızılılar, kontrat gö-
rüşmelerini tekrar başlattı. Galatasaray
Yönetimi’nin Boey’ye önerisi, yaklaşık 2 milyon
Euro civarında. Ancak senelik maaş beklentisi
net 2.5 milyon Euro olan Fransız sağ bek, bu
teklifi geri çevirdi. Tarafların ayrıca serbest
kalma maddesinin bedeliyle ilgili de bir anlaş-
mazlık yaşadığı öğrenildi. Ancak sürecin negatif
şekilde ilerlemediği, tarafların ortak bir nokta
bulma konusunda yapıcı davrandığı belirtiliyor.
Sarı-Kırmızılı yönetim, kısa bir süre içerisinde
Boey’ye yeni teklifini sunacak. Hedef, 2025’te
bitecek sözleşmeyi 2027’ye uzatmak. Muhtemel
bir satışın ise en iyi ihtimalle önümüzdeki yaz
gerçekleşmesi planlanıyor.

Milli maçlar nedeniyle liglere verilen
arada çalışmalarını genç oyuncu takviye-
siyle sürdüren Galatasaray, dünü izinli ge-
çirdi. Sarı-Kırmızılı ekip bugün saat
18.00’de Florya Metin Oktay Tesisleri’nde
toplanarak, ara sonrasındaki Alanyaspor
karşılaşmasının hazırlıklarını sürdürecek.

İdmanlara katılmıyordu

Sarı-Kırmızılı takımda merakla beklenen
konulardan biri de Mauro Icardi’nin du-
rumu. Geçtiğimiz haftayı aktif dinlen-
meyle geçiren ve antrenmanlara
katılmayan Arjantinli futbolcunun, bu-
günkü çalışmada takıma dahil olması
planlanıyordu. Tecrübeli golcü, sağlık he-
yeti ve teknik ekiple bir araya gelecek.

Tam hazır olmadan...

Ağrılarının tamamen geçmesi halinde
Icardi bu idmanda yer alacak. Aksi tak-
dirde bir sonraki gün bir değerlendirme
daha yapılacak. Tam anlamıyla hazır ol-
madan Icardi’nin bir kez daha sahaya 
sürülmesi düşünülmüyor. 
HABER MERKEZİ

Bursa Uludağ Üniversitesi (BUÜ) Spor
Bilimleri Fakültesi'nde doktora öğrencisi
İnci Ece Öztürk ile BUÜ Spor Bilimleri
Fakültesi'nde Beden Eğitimi ve Spor Öğ-
retmenliği bölümünde lisans öğrencisi
olan Buket Öztürk kardeşler, Bocce A Milli
Takımı ile katıldıkları dünya şampiyona-
sında 5 yılda toplam 4 altın ve 5 gümüş
madalya ve Dünya Kupası'nda şampiyon-
luk kazandı. Öztürk kardeşler ayrıca Av-
rupa Şampiyonası'nda toplam 2 altın, 2
gümüş madalya ve Akdeniz Oyunları
Şampiyonası'nda 3 altın madalyanın sa-
hibi oldu. Fransa'nın Rumilly şehrinde dü-
zenlenen '2023 Dünya Kadınlar ve Karışık
Bocce (Volo) Şampiyonası'nda İnci Ece
Öztürk 'Basamak' branşında altın ma-
dalya ve 'Karışık Röle' branşında gümüş
madalya kazanırken, kardeşi Buket Öztürk
ise 'Altın Nokta' branşında dünya ikincisi
oldu. 10 yıllık milli takım kariyeri boyunca,
bocce sporunda 1 Dünya Kupası Şampi-
yonluğu kazanan ve 2'si Dünya Şampiyo-
nası, 2'si Avrupa Şampiyonası ve 2'si
Akdeniz Oyunları Şampiyonası olmak
üzere toplam 6 altın madalyası bulunan
İnci Ece Öztürk, 2022'de Fransız kulübü
Rives de Saône'a transfer oldu.

Tarih yazdılar 
Fransa'nın Rumilly şehrindeki '2023 Dünya Kadınlar ve Karışık Bocce
(Volo) Şampiyonası'na katılan İnci Ece Öztürk (26) 'Basamak’ branşında
altın ve 'Karışık Röle' branşında da gümüş madalya kazanırken, kardeşi
Buket Öztürk (21) ise 'Altın Nokta' branşında dünya ikincisi oldu

Talısca bombası
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BEylikdüzü Barış Mahalle-
si'nde hizmet veren Marmara
Akademik Cimnastik kulübü,
cumhuriyetimizin yüzüncü yı-
lında büyük bir başarıya imza
attı. kulübün yetiştirdiği spor-
cular Artistik Cimnastik ka-
dınlar 2. Etap kulüpler Arası
küçükler kategorisi'nde Tür-
kiye Şampiyonu olmayı ba-
şardı. Büyük bir gurur yaşatan
çocuklar hem ailelerini hem
de antrenörlerini sevince
boğdu. 

Herkesi tebrik 
ediyoruz

Elde edilen başarı hakkında
konuşan Marmara Akademik
Cimnastik kulübü Başkanı
kayhan yılmaz, “yaklaşık 4.5
yıldır devam eden özverili ça-
lışmaların sonucunu özellikle
cumhuriyetimizin yüzüncü yı-
lında büyük bir zafer yani Tür-
kiye Şampiyonluğu ile

taçlandıran sporcu, veli, an-
trenör ve idarecilerimizi tebrik
ediyoruz” dedi.

Camiamız için 
büyük bir onur

Cumhuriyetin yüzüncü yılında
gelen başarıyı vurgulayan yıl-
maz, “Atamızın bizlere arma-
ğan ettiği Cumhuriyeti ilelebet

yaşatma sözü veren kulübü-
müz aynı zamanda da Beylik-
düzü'müzün adını camiamıza
duyurmak bizler için büyük bir
onurdur dedi ve şimdi hedef-
lerinin Milli takım olduğunu ve
Eylül ayında yapılacak olan
Balkan Şampiyonasında ülke-
mizi temsil etmek istiyoruz”
dedi. HABER: ANIl BOdUÇ

Marmara Cimnastik
Kulübü gururlandırdı
Marmara Akademik Cimnastik Kulübü'nün öğrencileri Artistik Cimnastik
Kadınlar 2. Etap Kulüpler Arası Küçükler Kategorisi'nde Türkiye Şampiyonu
olmayı başardı ve cumhuriyetin yüzüncü yılında büyük bir gurur yaşattı

Geçtİğİmİz sezon verdikleri konserle izleyiciden
büyük ilgi gören Chromas bu konserde de yine
sevilen isimleri sahnesinde ağırlayacak. Pop
müziğe doğaçlama tekniğini getiren efsane ses
Duygu Soylu ve türlerarası yaptığı samimi mü-
ziklerle halkın sevgisini kazanan Evrencan Gün-
düz sahnede Chromas’a eşlik
edecek.  Özel bir şov hazırlayan
koro, “İyi Gün Dostlarım” ve
“Fix You” gibi sevilen yorumla-
rının yanı sıra Başak Doğan’ın
bestesi “Oyun”u da seslendire-
cek. Chromas konserlerinin
vazgeçilmez bir parçası haline
gelen, Türkiye’de sadece Başak
Doğan’ın uyguladığı Vocal Pa-
inting tekniğiyle seyirci ve koro
beraber yine doğaçlama şarkı-

lar söyleyecek. Bu eğlenceli ve sürprizli gecenin
biletleri passo.com.tr’de. Unutulmaz bir dene-
yim olacakGeçen sene kapanış konserini Zorlu
PSM’de gerçekleştiren Chromas’ın bu yeni
konserinde bir Başak Doğan geleneği haline
gelen, Türkiye’de yalnızca kendisinin uyguladığı

doğaçlama tekniği Vocal Pain-
ting (VoPa) ile seyircinin de
dahil olduğu şarkılar seslendiri-
lecek. Evrencan Gündüz ve
Duygu Soylu gibi birbirinden
değerli sürpriz konukların yer
alacağı Chromas by Başak
Doğan 2 Aralık Cumartesi saat
20.30’da Turkcell Platinum Sah-
nesi’nde seyircilere unutulmaz
bir deneyim yaşatacak.
AYNUR CİHAN

Chromas 2 Aralık’ta sahnede 

İstanbul’un en büyük toplu
ulaşım kurumu İETT, İstan-
bul’un her noktasında saha
denetimlerini sürdürüyor. Sık
sık tekrarlanan denetimler
kapsamında tüm İETT yöne-
ticileri, işe geliş gidişlerinde
toplu taşıma araçlarını kulla-
nıyor. Yerinde gözlem yapılıp,
anlık etkili müdahalelerle olası
sıkıntılar başlamadan önleni-
yor. Filosu ve yolcu sayısı ile
İstanbul toplu ulaşımının en
büyük kurumu olan İETT, bir
yandan İstanbul’un her nok-
tasında kesintisiz hizmet yürü-
türken, bir yandan da tüm
yöneticileri ile saha denetimle-
rini arttırarak sürdürüyor. 3
bin 556’sı kendi filosu olmak
üzere toplam 6 bin 572 araçlık
dev bir ulaşım filosunu yöne-
ten İETT, günde 800 farklı
hatta, 55 bin sefer gerçekleşti-

riyor. Bir milyon 255 bin kilo-
metre yol katediyor. En yoğun
saatlerde sahadalarSilivri’den
Pendik’e kadar İstanbul’un
her noktasında 7 gün 24 saat
çalışan sistemin sorunsuz işle-
tilmesi için, İETT yönetimi,
şehrin her noktasında dene-
timlerini artırarak sürdürüyor.
Denetimlere İETT’nin tüm
yönetim kadrosu katılıyor.
Yolcu ve araç trafiğinin yoğun
olduğu sabah 06:00 – 09:00
ile akşam 17:00-20:00 saatleri
arasında tüm İETT yönetici-
leri sahada oluyor. Ulaşımda
İETT araçlarını kullanıyor.
İETT Genel Müdürü İrfan
Demet başta olmak üzere tüm
yöneticilerin katıldığı saha de-
netimleri ile anlık sorunlara
etkili müdahalelerde bulunu-
luyor. Yolculardan alınan
görüş, öneri ve şikayetlere

anlık müdahaleler yapılırken,
tekrarlanmaması ve gerekli
iyileştirmelerin yapılabilmesi
için de raporlanıyor.
HABER MERKEZİ

İETT yöneticileri denetime çıktı

D EVA Partisi İstanbul İl Baş-
kan Yardımcısı Cem Birtürk
Avşar, partilerinin politika-

larına ilişkin Damga'ya konuştu.
DEVA Partisi'nin her zaman de-
mokrasiyi ve toplum refahını ön-
celeyen bir parti olduğunun altını
çizen Avşar, sivil toplum örgütle-

riyle olan ilişkilerini de detaylı bir şekilde an-
lattı. Avşar, “Deva Partisi ailesi, diyalog
kültürünü yapısına giydirmiş, kutuplaştırıcı
zihniyetten arınmış, farklı düşüncelerin bir
potada harmanlayarak, ortak akılı, yenilikçi
misyonunun farkındalıklarıyla Türkiye’nin
menfaatlerini önceleyerek; demokratik, kül-
türel, çevresel, sosyal ve ekonomik değerleri
birbirlerinden ayırılamayacak eşlikte değer-
lendiren, toplumun her kesimine bu olmazsa
olmazları ferahlıkla ulaştırmayı şiar edinmiş
herkesin ortak buluşma noktasıdır. Demo-
krati değerler, partimizin çok detaylı hazırlan-
mış eylem planlarıyla tamamıyla problemi
aksaklığı bul ve çöz şeklinde hazırlanmıştır-
lar. Yenilikçi kadrolarımız partizanlıklardan
ari kariyer odaklı ekiplerden oluşmuş olup,
siyasi partiler içeresinde, Gönüllük talebinin
en çok olduğu ve özellikle DEVA’ ya katılımın
ve desteklemenin bir sosyal sorumluluk pro-
jesi olarak gören gençlerimiz ülkedeki prob-
lemlerin bertaraf edilmesi yönünde
partimizle yekpareler” dedi.

STK'ları çok önemsiyoruz

DEVA Partisi'nin sivil toplum kuruş-
larını (STK) çok önemsediğini kay-
deden Avşar, bunun nedenlerini
açıklamadan evvel STK'ların öne-
mine de dikkat çekti. Avşar, As-
lında sivil toplum kuruluşları,
mantıksal olarak var oluşun temel
taşıdır. Ancak bilinen sivil toplum
kavramı, eski Yunan'dan 18. yüz-
yıla kadar devletle özdeş kullanıl-
maktaydı. Avrupa'da 18. yüzyıldan
sonra aydınlanma felsefesi ve bur-
juvazinin doğuşuyla birlikte sivil
toplum, liberal düşüncede olduğu
gibi birey ve toplulukların hak ve özgürlükle-
rinin bir alanı olarak devletten ayrışmaya
başlamıştır. En önemli ise aslında halk nez-
dinde bir nevi hakem görevi üstlenmesi
önemli unsurlarından biridir.   Yani çok sesli-
liğin çoklu fikirlerin, süzgeçlerden geçilerek
ortak faydalara ulaşılması olarak ele alabili-
riz ki bu etkileri salt bireysel taleplerin ço-

ğulcu taleplerle eşleşebilmesi halinde ise
toplumsal faydalarından nimetlenmek müm-
kün oflamaktadır. Günümüzde tabii asıl işlev-
lerinden farklılaşarak çeşitli çıkar gruplarının
güdümünde hareket eden veya bizzat bu
çıkar guruplarının salt kendi emelleri için or-
ganize ettikleri oluşumlarda yok değil. Tabii
bunlar daha çok Sivil Toplum Kuruluşu kimli-
ğini kullanarak algı yaratan stratejik olarak
fikir talep özgürlüklerini baskılamaya yönelik
faaliyetlerde bulunabiliyorlar” ifadelerini kul-
landı. 

Basın da bir STK'dır

Medya organlarının da bir STK gibi hizmet
verdiğini ifade eden Cem Birtürk Avşar,
“Bakın, ben aslında sizlerin, yani basının da
örgütsel bir sivil toplum kuruluşu olduğunu
ve günümüzde vatandaşlardan olagelen ta-
leplerin kolay ve çabukça doğrudan yönetici-
leremuhataplarına ulaşmasını sağlayan
önemli bir STK vari kurumlar olarak görüyo-
rum” dedi.

Toplumun hiçbir kesimi 
ötekileştirilmemeli

DEVA Partisi'nin toplumun tamamını kucak-
layan dolayısıyla tüm STK'ları da kucaklayan
bir siyasi düstura sahip olduğunu vurgulayan
Avşar, “Ama bazılarını görüyoruz toplumun
bir kesimini ötekileştiriyor. Veya da çeşitli

STK'ları ve o STK'lardan gelen
talepleri ötekileştiriyor. Bunlar
kabul edilebilir şeyler değildir.
Hiçbir talep, istek ve beklenti
öcü olarak görülmemeli, toplu-
mun hiçbir kesimi ötekileştiril-
memelidir. Biz bu anlayışın tam
karşısında duruyoruz” şeklinde
konuştu.

Çok seslilikten yanayız

STK'ların yok sayılması çeşitli
taleplerin yok farz edilmesinin
yanlışlığına dikkat çeken Avşar,
“Bu durum korkarım ki gelecek
nesillerin genlerine yapışacak

ve dile gelemeyen yenilikçi düşünceler za-
manla körleşerek hayatın her alanında üret-
kenliği yok ederek tekdüze formlanmış
nesillere sebebiyet verebilir.  DEVA partisi,
olarak çok sesliliği fikir çeşitliliğini ülke men-
faatlerinin önceliklerinden bir olarak görüyo-
ruz. Eleştirel-Önerisel her talebin altında
haklı bir sebep olabileceğinin bilinciyle hazır-

lanmış eylem planlarımız, özgür STK’ların
süzgeçlerden geçmiş fikirleri her daim yeni-
den modellemeye uygun formattadır” dedi.

Herkesi kucaklıyoruz

DEVA Partisi'nin herkesi kucaklayan bir parti
olduğunu kaydeden Avşar, “Sivil toplum ku-
ruluşlarıyla aktif olarak karşılıklı ziyaretlerde
bulunuyoruz.  Kendilerini dinleyip en özgün
parti politikalarımızın sunumunu yapıyor ve
övünçle takdirlerini alıyoruz.  Her konuda,
hukuk, ekonomi, çevre, eğitim eylem politi-
kalarımız; Türkiye’nin ihtiyaçlarını mikro se-
viyede ölçeklendirilerek bütünsel bir yapıyla
herkesi kucaklayan emsalsiz uygulama pra-
tikliğinde gerçek bir yol haritası. Özgün terzi
işi al-uygula-başaralı ol rehberliğinde” dedi.

DEVA Partisi İstanbul İl Başkan Yardımcısı Cem Birtürk
Avşar, partilerinin siyasetini ve sivil toplum kuruluşları ile
olan ilişkilerini Damga'ya anlattı. DEVA Partisi'nin her
zaman toplumu feraha ulaştırmak isteyen bir oluşum
olduğunun altını çizen Avşar, “Bu bağlamda toplumun
en önemli parçalarından olan sivil toplum kuruluşlarıyla
da sağlıklı ilişkiler kuruyoruz” şeklinde konuştu
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HABER

Yenilikçi metodlarıyla tanınan çağdaş koro şefi Başak Doğan’ın yönetimindeki Chromas, 2 Aralık
Cumartesi akşamı Zorlu PSM Turkcell Platinum Sahnesi’nde yeni bir konser vermeye hazırlanıyor
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